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Έλαβα γνώση των όρων της δημοπρασίας και παρακαλώ να πλειοδοτήσετε για λογαριασμό μου 
τους παρακάτω λαχνούς, μέχρι το ποσό που έχω σημειώσει αντίστοιχα.
Please bid on my behalf op to the limits, only if necessary, for the following lots. I have read and 
agree to the Conditions of Sale stated in the present Catalogue.

Name

Address

Client’s code Date

Phone Fax

E-mail

Please limit my total purchase to €

Please send my lots to my address YES / NO I will collect my lots from your store YES / NO

Lot № Limit (€) Lot № Limit (€) Lot № Limit (€)



Lot № Limit (€) Lot № Limit (€) Lot № Limit (€)

Payment

   Credit Card  (Visa    or Mastercard   )

            Online Payment Service
            (An account at karamitsos.com is needed to pay with your credit card using our secure gateway)

   Paypal at paypal@karamitsos.gr
            (Please note that an additional 4% on the total purchase amount must be paid, due to PayPal transaction fees etc.)

   Cash
BANK : EUROBANK ERGASIAS, THESSALONIKI, GREECE, K.DIEL BRANCH “030”
IBAN: GR27 0260 0300 0009 5020 1319 881
SWIFT CODE: ERBKGRAA  
Account holder: Dimitriadis Emmanouil



You can place a postal bid in our LIVE Auctions by phone, fax, email and of course via our website. Postal 
bids are accepted until 3 hours before LIVE Auction begins. IMPORTANT: If you don’t have an account at 
karamitsos.com, when placing a postal bid in a LIVE Auction (via phone, fax, email) an account will be 
automatically created for you. In that case, if you want to place later any real time bids, please make sure 
to contact fi rst info@karamitsos.gr so as to learn your login details.

-- Postal Bids --

To start real time bidding, please visit our website at karamitsos.com the day and time of the Auction, login 
and enter our Auction by clicking on the auction’s cover (1) or auction’s title (2). 

-- Real Time Bids --

If the LIVE Auction hasn’t started yet you will be automatically redirected to a “pending page” where you 
can see when the Auction will start (1). If you want to participate you must log in to our new LIVE Auction 
Platform (2). The LIVE Auction platform will automatically launch when time expires 

How to bid in our LIVE Auctions
A.Karamitsos LIVE Auction Platform



-- LIVE Auction Platform --
When the auction starts our LIVE Auction Platform will launch and you will be able to place some real time 
bids! 

Above you can see our LIVE Auction Platform. You can see the number of the auction and the current lot 
(1). At the left section (2) you can see the photo of the lot, its number, its starting price and the description. 
At the rigth section, there is the message section (3) where you can see if you are winning the lot and any 
other system messages, the current highest bid and the its bidder (4), the countdown timer (5), the next 
step (6), the place bid button (7) and fi nally the log of the lot (8). When the lot will open there will be the 
indication “Accepting Bids...”. When the lot is about to close, the countdown timer will start and when 
there is a new bid the timer will be updated. The timer turns red when the time is ready to expire. As long as 
you are winning the lot, the system will not allow you to bid your self! You can change the next step fi eld at 
any price you want (no underbids allowed and the next step must be at leaset 5% higher than current bid). 
Finally, you can view the log of the auction for the current lot at the section below (8).

A. Karamitsos hopes that you will fi nd our new Auction Platform easy to use so as to 
participate from the comfort of your home or offi ce at our next postal auctions. 
Our new LIVE Auction Platform will be continuously upgraded and new features will be 
added. For further information regarding our new LIVE Auctions and its features please 
visit karamitsos.com or email us at info@karamitsos.gr



F See photo plate (b&w) / Βλέπε φωτογραφία (Α/Μ)
FC See color photo / Βλέπε έγχρωμη φωτογραφία

**, u/m. Unmounted mint / Ασφράγιστο χωρίς σαρνιέρα
*, m. Mounted mint / Ασφράγιστο με σαρνιέρα ή ίχνος 

σαρνιέρας
(*), mng. Mint without gum / Ασφράγιστο χωρίς γόμμα

o, u. Used, cancelled / Σφραγισμένο
P Forgery, fake / Πλαστό

pu Postally used / Ταχυδρομημένο κανονικά
o. g. Original gum / Γνήσια γόμμα

E Essay of proof / Δοκίμιο
S Specimen / Δείγμα
W Wrapper / Περιτύλιγμα (ράπερ)
EL Entire letter / Επιστολή αναδιπλούμενη (χωρίς 

φάκελο)
C, cov. Cover, envelope / Φάκελος

Δ On fragment, on piece / Επί τεμαχίου (χαρτιού ή 
φακέλου)

PS Postal stationery (card, letter card, print. envelope) / 
Ταχυδρ. μονόφυλλο (δελτάριο, βραχεία επιστολή, 
έντυπος φάκελος)

PPC Picture postcard / Εικονογραφημένη κάρτα
RP Real photograph, photocard / Φωτοκάρτα, 

πραγματική φωτογραφία
M Map / Χάρτης

Hellas HELLAS Greek catalogue / Κατάλογος ΕΛΛΑΣ
Fr. FRANGOUDIS Cyprus catalogue / Κατάλογος Κύπρου 

ΦΡΑΓΚΟΥΔΗ
Yv. YVERT & TELLIER French catalogue / Κατάλογος ΙΒΕΡ
Mi. MICHEL German catalogue / Κατάλογος ΜΙΧΕΛ
SG. S. GIBBONS British catalogue / Κατάλογος ΓΚΙΜΠΟΝΣ

AG.PA. AGAOGULLARI PAPUÇCIOGLU Turkish Postmarks 
catalogue /Κατάλογος Τουρκικών Σφραγίδων 
ΠΑΠΟΥΤΣΙΟΓΛΟΥ

EST. Our estimation / Προσωπική μας εκτίμηση
R, RR Rare, very rare, etc. / Σπάνιο, πολύ σπάνιο κλπ.
wmk. Watermark / Υδατόσημο

MS Minitature or souvenir sheet / Μπλόκ φεγιέ
var. Variety / Ποικιλία

trans. Transit cancellation / Διαβατική σφραγίδα
G Good quality or condition / Ανεκτή ποιότητα ή 

κατάσταση
F Fine quality or condition / Καλή ποιότητα ή 

κατάσταση
VF Very Üne quality or condition / Πολύ καλή ποιότητα ή 

κατάσταση
B Library book / Βιβλίο

doc. Document / Έγγραφο
NEWS Newspaper / Εφημερίδα
ENGR Engraving / Γραβούρα
MAG Magazine / Περιοδικό
EPH Ephemera / Εφήμερα

BOND Bonds & CertiÜcates / Μετοχές FFC
MF Military Flight / Στρατιωτική Πτήση
CF Crash Flight / Αεροπορικά Ατυχήματα

CER Ceramic / Κεραμικό
LABEL Label / Ετικέτα

PC Postal Cards / Επιστολικά Δελτάρια
PL Postal Letter Cards / Βραχείες Επιστολές
PE Postal Envelopes / Φάκελοι
PW Postal Wrappers / Ταινίες Εντύπων
PO Postal Money Orders / Ταχυδρομικές Επιταγές
PP Parcel Postal Cards / Δελτίο Αποστολής Δεμάτων
PA Aerograms, Air Letters / Αερογράμματα

B/UNC Brilliant Uncirculated / Λαμπρό Ακυκλοφόρητο
UNC Uncirculated / Ακυκλοφόρητο

A/UNC Almost Uncirculated / Σχεδόν Ακυκλοφόρητο
XF Extra Fine / Εξαιρετική Κατάσταση
VF Very Fine / Πολύ Ωραίο
F Fine / Ωραίο

VG Very Good / Πολύ Καλό
G Good / Καλό

FDC Fleur de Coin / Κατάσταση Νομισματοκοπείου
S Specimen / Δείγμα

TR/S Trial Strike / Δοκιμή Μήτρας
Pn Pattern / Μοτίβο

PRF Proof / Δοκίμιο
E Essay / Προσχέδιο

Note: �e grading guide we use in this catalogue for the certiÜed 
coins and banknotes is not our personal estimation but the one 
established by the internationally approved companies in the Üeld. 
�e “Top grade” characterization is about coins that the moment 
when this catalogue goes for printing, they have the best grade 
(compared to other similar coins) given from the two grading 
companies (NGC & PCGS).

Σημείωση: Η κατάσταση που αναγράφεται στα πιστοποιημένα 
νομίσματα και χαρτονομίσματα, δεν αποτελεί προσωπική 
εκτίμηση, αλλά εκτίμηση της εταιρίας πιστοποιήσεων. Ο 
χαρακτηρισμός “Top grade” αφορά σε νομίσματα τα οποία, 
την ώρα που αυτός ο κατάλογος εκτυπώνεται, κατέχουν τον 
μεγαλύτερο βαθμό (σε σύγκριση με άλλα παρόμοια νομίσματα) 
από τις 2 εταιρίες πιστοποίησης (NGC & PCGS).

SYMBOLS AND ABBREVIATIONS / ΣΥΜΒΟΛΑ ΚΑΙ ΣΥΝΤΜΗΣΕΙΣ



ΟΡΟΙ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ 

 Όλοι οι λαχνοί περιγράφονται προσεκτικά και πωλούνται ως γνήσιοι και αυθεντικοί εκτός 
αν περιγράφονται άλλως. Ο αγοραστής μπορεί να απορρίψει το λαχνό και να τον επιστρέψει εντός 
7 ημερών (ημερομηνία σφραγίδας ταχυδρομείου) απο την λήξη της δημοπρασίας, αν αποδείξει 
ότι δεν είναι γνήσιος ή ότι περιγράφηκε λανθασμένα. Οι λαχνοί πρέπει να επιστρέφονται όπως 
παραλήφθηκαν αρχικά, χωρίς καμμία διαφοροποίηση. Λαχνοί που εξετάσθηκαν προηγουμένως από 
τους υποψηφίους αγοραστές δεν επιστρέφονται. Επίσης δεν επιστρέφονται λαχνοί που αγοράσθηκαν 
στην Αίθουσα μετά την έξοδο των αγοραστών από αυτή. Οι αγοραστές δεν έχουν το δικαίωμα 
επιστροφής μικτών λαχνών, συλλογών, λαχνών που έχουν ελαττώματα σε μικtροαξίες, καθώς και 
φωτογραφημένων στον κατάλογο λαχνών, για ελαττώματα ορατά στη φωτογραφία (κεντράρισμα, 
περιθώρια, οδόνττωση). Όταν η αξία του λαχνού είναι στη σφραγίδα και όχι στο γραμματόσημο, ο 
λαχνός δεν μπορεί να επιστραφεί για ελάττωμα του γραμματοσήμου.

 Κάθε λαχνός περιέρχεται στον πλειοδότη, που προσφέρει την υψηλότερη τιμή. Σε περίπτωση 
ίσων ταχυδρομικών προσφορών, πλειοδότης θεωρείται αυτός που η προσφορά του έφθασε πρώτη 
στα Γραφεία μας. Τηλεφωνικές εντολές αγοράς γίνονται δεκτές από γνωστούς πελάτες, πρέπει όμως 
να επικυρωθούν γραπτώς.

 Πριν από την έναρξη της πωλήσεως ή την ημέρα της δημοπρασίας (για γραπτές προσφορές), 
η Εταιρία έχει το δικαίωμα να αποσύρει λαχνούς, να διαχωρίσει λαχνούς σε δύο ή περισσότερα μέρη ή 
να συνενώσει δύο ή περισσότερους λαχνούς.

 Μεγάλοι λαχνοί μπορεί να μην μεταφερθούν για viewing στην Αθήνα ή να μεταφερθούν 
κατ’επιλογή. Viewing λαχνών, που δεν μεταφέρονται στην Αθήνα, μπορεί να γίνει στα γραφεία στη 
Θεσσαλονίκη.

 Προσφορές γίνονται δεκτές έως 2 ώρες πριν από την έναρξη της δημοπρασίας.
 Η πληρωμή πρέπει να γίνεται αμέσως μετά το τέλος της δημοπρασίας στην Αίθουσα ή 

εντός 10 ημερών από την παραλαβή των λαχνών ή του τιμολογίου (για πελάτες Εξωτερικού). Σε 
αγοραστές εντός Ελλάδος οι λαχνοί αποστέλλονται επί αντικαταβολή και σε γνωστούς πελάτες χωρίς 
προπληρωμή, για πληρωμή αμέσως μετά την παραλαβή των λαχνών. Αν η πληρωμή καθυστερήσει 
πέραν των 10 ημερών, η Εταιρία διατηρεί το δικαίωμα να επιβαρύνει το λογαριασμό με το νόμιμο 
επιτόκιο. Η κυριότητα των λαχνών παραμένει στον πωλητή, μέχρις ότου αποπληρωθεί ο λογαριασμός. 
Συμμετοχή αγοραστού στη δημοπρασία μπορεί να αποκλεισθεί, αν κατά την κρίση του πωλητού, ο 
αγοραστής δεν εκπληρώνει τους όρους της καλής πίστεως.

 Η ταχυδρόμηση των λαχνών ή του τιμολογίου γίνεται στην διεύθυνση, που φαίνεται 
στο έντυπο προσφορών. Τα έξοδα αποστολής βαρύνουν τον αγοραστή. Η απόδειξη παραλαβής 
“Συστημένου” του Ταχυδρομείου αποτελεί για την Εταιρία και απόδειξη παραλαβής του υλικού από τον 
αγοραστή.

 Στην τιμή κατακυρώσεως προστίθεται ποσοστό 18% για προμήθειά μας και επί πλέον ο 
αναλογών ΦΠΑ επί της προμήθειάς μας. Όλες οι τιμές στόν κατάλογο είναι σε ΕΥΡΩ.

 Απούλητοι λαχνοί με τιμή εκκίνησης “OFFER” δεν διατίθενται προς πώληση μετά τη λήξη 
της δημοπρασίας. Η τιμή πώλησης των λαχνών με την ένδειξη “OFFER” ορίζεται από το ποσό της 
προσφοράς, με κατοχύρωση του λαχνού στην υψηλότερη.

 Ο πλειοδότης (είτε βρίσκεται στην Αίθουσα, είτε έχει καταθέσει την προσφορά του μέσω 
τηλεφώνου/email) είναι υπεύθυνος για την εξόφληση του τιμολογίου, εκτός αν έχει συνεννοηθεί 
γραπτώς ειδάλλως με την Εταιρία.

 Οποιοσδήποτε λαμβάνει μέρος στη δημοπρασία είναι γνώστης των προαναφερομένων όρων 
και τους αποδέχεται πλήρως. Οποιαδήποτε διαφωνία μεταξύ των συμβαλλομένων μερών τίθεται στην 
κρίση και δικαιοδοσία του αρμοδίου Δικαστηρίου Θεσσαλονίκης.



CONDITIONS OF SALE 

 All descriptions are reliable and accurate and the lots are sold as genuine and authentic, unless 
the contrary is indicated. �e purchaser may reject the lot and return it within 7 days (post oæce date 
stamp) açer the end of the auction, if he proves it is not genuine or incorrectly described. �e lots must 
be returned intact and as originally despatched. Lots which have been examined by the buyers before 
the auction cannot be returned. Also, lots purchased in the room cannot be returned açer leaving the 
place. Buyers have no right to reject mixed lots, collections containing undescribed items, or described 
as having defects. Any illustration is part of the description and items cannot be returned for defects 
visible in it. When the value of a lot lies in the cancellation and not in the stamp, any defects of the latter 
shall not be a reason for rejecting the lot.

 �e highest bidder shall prevail. In case of equal mail bids, the earlier arrived will be considered 
as succesful. Telephone bids are acceptable, but should be conÜrmed in writing.

 Before start selling or the date of the auction the Auctioneer has the right to withdraw any of the 
lots, to divide it into two or more parts, or to join two or more lots into one.

  Large lots may not be available for viewing in Athens unless especially selected. Viewing of 
those unavailable lots is still possible in our oæces in �essaloniki.

 Bids should be received at least 2 hours before the start of the Sale.
 Payment must be made in full just açer the end of the sale in the room, or within 10 days açer 

receipt of our invoice. Foreign buyers can pay by credit card (we accept Visa and Mastercard) or by Bank 
Cheque, personal cheque and money order in foreign currency or in euro. Interest shall be payable by the 
purchaser on any overdue account. �e Auctioneer has a descretion to waive payment of the interest. 
Title shall remain to A. KARAMITSOS until payment in full is received. Any buyer could be excluded if he 
is not a person of good faith, according to the Auctioneer’s opinion.

 �e invoices and the lots will be mailed to the address given on the bidding form. Postage and 
insurance is charged to the buyers. �e receipt for “Registered” letter by the Post Oæce constitutes 
delivery receipt for the Auctioneer.

 A 18% buyer’s commission will be added to the “hammer price” for each lot, plus the respective 
Value Additive Tax (VAT) on our commission. All prices expressed in the catalogue and all bids are in 
euro, unless otherwise is stated.

 Unsold lots with starting price “OFFER” are not available for sale açer the end of the auction.
 �e sale price of lots marked as “OFFER” is deÜned by the highest oèer, highest bid wins the 

item at said price.
 �e bidder (either via mail or in the room) is responsible for the invoice’s payment, unless 

otherwise aggreed, in writing, with the company.
 Anyone who will take part in this Auction is familiar to the conditions of sale and accepts them. 

Any dispute shall be subject to the jurisdiction of the competent Court in �essaloniki, Greece.
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LARGE HERMES HEAD
1 PAPER COLOUR AND PRINTING METHOD PROOFS. Double print of 20l. light blue on rather thin paper. One 

closing corner but still very �ne for this scarce item. (Konst. 5 ΔΟΚ.II.10).
E 70 €

1861 Paris Print
2 1l. brown in used vertical strip of 3. Top stamp with pinhole, otherwise very �ne. Still attractive for this rare 

used multiple. (Hellas 1a).
o 400 €

3 1l. brown, used. Fine-very �ne. (Hellas 1a). o 90 €

4 2l olive-bistre tied by “88” (ΒΥΤΙΝΑ) cds. Very �ne. (Hellas 2b). o 20 €

5 5l. yellow-green, used. Fine-very �ne. (Hellas 3a). o 30 €

6 Cover fr. with 4x5l. yellow-green canc. dot. “32” and “ΣΠΑΡΤΗ (32)*9.ΔΕΚΕ.61”, via “ΑΘΗΝΑΙ (1)*13.ΔΕΚΕ.61”, 
arr. “ΣΥΡΟΣ (67)*18.ΔΕΚΕ.61”. Very �ne. (Hellas 3a).

C 500 €

7 5l. green, used. Fine. (Hellas 3b). o 20 €

8 20l. blue, used. Very �ne. (Hellas 5a). o 40 €

9 20l. blue, used, dot. “77” (ΘΗΡΑ). Fine to Very Fine. (Hellas 5a). o 27 €

10 20l. blue, used. Fine. (Hellas 5a). o 20 €

11 20l blue (pos. 105), plate thin circle, used. Lower margin closing very narrow at le«. (Hellas 5aCF2). o 20 €

12 Entire letter from “ΣΥΡΟΣ*3.ΝΟΕΜ.62” fr. with 20l. blue (touched), arr. “ΑΘΗΝΑΙ*4.ΝΟΕ.62”. (Hellas 5a). EL 40 €

13 20l. blue on thin paper (pos.97), plate ®aw broken frame, used. Fine - very �ne. (Hellas 5aPa). o 60 €

2

6

3

4

5

7

8 9 10 11 13
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19

20 21 22 23

24 25 26

14 15 16

17 18
12

14 80l. rose-carmine, used. Very �ne. (Hellas 7a). o 30 €

15 80l. rose-carmine, used. °ree large, one clear margins. Very �ne. (Hellas 7a). o 27 €

16 80l. rose-carmine, used. Fine-very �ne. (Hellas 7a). o 25 €

17 80l. carmine, used. One narrow margin otherwise �ne. (Hellas 7b). o 20 €

18 80l. carmine used copy. Fine. (Hellas 7b). o 16 €

1861/1862 Athens Provisional Printings
19 2l. brown-bistre in unused right marginal block of four. Very fresh colour, contour in all stamps and good 

margins all around but a closing corner at lower right. A very nice multiple. (Hellas 10Ib).
(*) 100 €

20 5l. green, used. Fine. (Hellas 11IIa). o 30 €

21 5l. green (pos.14), plate ®aw “lines in the spandrel”, mint. A tiny thin spot at lower le« corner in margin, 
otherwise �ne and rare. (Hellas 11Ib5F16).

* 50 €

22 5l. green used, good margins all around, a very �ne copy. (Hellas 11Ib). o 40 €

23 5l. deep olive green, mint (large part of o.g. exists). Fine. (Hellas 11Ic). * 70 €

24 10l. orange with yellowish wash, used. Fine and scarce. (Hellas 12Ib). o 30 €

25 10l. orange, used. Fine very �ne. (Hellas 12Ib). o 30 €

26 10l. orange with yellowish wash, used. One closing corner, otherwise �ne. (Hellas 12Ib). o 25 €

27 Entire letter fr.20l. prussian blue canc. “ΛΑΜΙΑ (43)*6.ΙΟΥΝ.62”, arr.”ΑΘΗΝΑΙ (1)*8.ΙΟΥΝ.62”. Entire �ne. 
(Hellas 13Ic).

EL 80 €

28 Entire letter fr. with 20l. deep blue (very strong contour) canc. “ΛΑΜΙΑ*20.ΑΠΡ.62” to Argos. Very �ne. (Hel-
las 13Id).

EL 100 €

29 2l. bistre in mint pair. Very �ne. (Hellas 10IIa). * 40 €

30 2l. bistre mint copy, clear to good margins all around. Plate ®aw “white line on the Greek border” with fresh 
colour copy. Fine. (Hellas 10IIa).

o 40 €
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27

28

29 30

31 32 33

35

34 36 37

38

39
31 2l. bistre, used. Very �ne. (Hellas 10IIa). o 24 €

32 5l deep green, unused. Very narrow margins all around. (Hellas 11IIb). (*) 30 €

33 10l. orange, canc. “66” (=ΣΠΕΤΣΑΙ). One closing corner, otherwise �ne-very �ne. (Hellas 12IIa). o 18 €

34 10l. orange (pos.139), widely spaced control numbers (Kound. 17.2), used. Fine-very �ne. (Hellas 12IIaNk). o 120 €

35 Entire letter from “ΑΜΦ.ΑΡΓΟΣ*14.ΙΟΥΛ.62” fr. with 20l. blue (touched), arr. “ΠΑΤΡΑΙ*14.ΙΟΥΛ.62”. (Hellas 
13IIb).

EL 35 €

36 40l mauve on blue, used. Very �ne. (Hellas 14IIa). o 130 €

37 40l light mauve on blue, used. Very �ne. (Hellas 14IIb). o 120 €

38 Entire letter canc. “MERSINA TURQUIE DASIE*15.NOV.62” to Syros. On arrival fr. with 10l. orange and 40l. 
mauve on blue (to pay the French paquebot and the Greek inland rate) and canc. “ΣΥΡΟΣ*9.ΝΟΕΜ.62”. Fine 
and rare. (Hellas 12IIa+14IIa).

EL 250 €

39 Entire letter from “ΠΑΤΡΑΙ*4.ΑΠΡ.63” to Corfu, fr. with 10l orange and 40l dull mauve on blue, paying 20l 
Greek rate plus 30l Lloyds fee, boxed “ΔΠ”, arr. “CORFU*18.APR”. Both stamps with faults but still �ne and 
scarce. (Hellas 12IIa+14Ib).

EL 150 €
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44 45 46

47 48 50 51

52 54

1862/67 Consecutive Athens Printings
40 1l. chocolate-brown with vertically laid background in mint block of 4 (pos.105-106/115-116), plate ®aw 

scratch in front of the forehead (pos.116). Fine. (Hellas 15a).
**/* 120 €

41 1l. chocolate-brown, mint. Very �ne. (Hellas 15a). * 20 €

42 1l. chocolate-brown with vertically laid background in used pair. Top margin narrow and upper right corner 
creased but le« stamp �ne-very �ne. (Hellas 15a).

o 20 €

43 1l brown with horizontally laid background, mint. Very �ne. (Hellas 15b). * 20 €

44 3x1l. brown, two of them with horizontally laid background. Two used copies, while one mint. Fine-very �ne 
items. Nice lot. (Hellas 15b).

o/* 50 €

45 1l. copper-brown, used. Fine-very �ne. (Hellas 15b). o 17 €

46 1l. red-brown in upper marginal copy, unused. Fine. (Hellas 15c). (*) 20 €

47 1l. red-brown, used. One closing part at le«, otherwise very �ne . (Hellas 15c). o 32 €

48 1l claret - brown, used. Very �ne. (Hellas 15d). o 35 €

49 2l. bistre in mint never hinged full sheet of 150 but cut in the middle. On the lower corner control cachet 
“ΕΛΕΓΧΟΣ”. (Hellas 16b).

** 700 €

50 3x2l. yellow-bistre, bistre and brown-bistre, mint. Very �ne. (Hellas 16a+16b+16c). * 20 €

51 2l. bistre, used. Very �ne. (Hellas 16b). o 7 €

52 4x2l. bistre and brown-bistre, mint. Very �ne copies. (Hellas 16b+16c). * 18 €

53 5x2l. bistre and brown bistre (shades). Five nice to very �ne used copies. (Hellas 16b+16c). o 30 €

54 3x2l. bistre and brown-bistre (shades), used. Very �ne to superb copies. (Hellas 16b+16c). o 25 €
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58

55 2l. deep grey bistre in mint bl.4. Creased vertically between in margin, while lower right stamp diagonally 
creased. Still a �ne multiple. (Hellas 16d).

* 15 €

56 2l deep grey-bistre, used. Very �ne. (Hellas 16d). o 18 €

57 5l. green in used pair. Fine-very �ne. (Hellas 17a). o 18 €

58 9x5l green and yellow green, used. Fine - very �ne copies. (Hellas 17a+17b). o 30 €

59 4x5l. green and yellow-green (Shades), used. Fine/very �ne copies. (Hellas 17a+17b). o 17 €

60 Cover franked with 4x5l. green in two pairs (separated block of 4/pos.49-50/59-60-plate ®aws thin cirlce in 
pos.50 and extension of the Greek border in pos.60) tird by “59” lozenge cds and “ΚΑΡΥΣΤΟΣ*22.ΦΕΒΡ.71” 
in blue, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*24.ΦΕΒΡ.(71)”. Pos.60 stamp with both right corners cut (post o¼ce cut). Very �ne and 
rare. (Hellas 17a).

C 300 €

55

53

56 59

60

57

61 62
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63 64 65 66 67

68 69 70 71

72 73 74 75

76 77

61 5l. yellow-green in right marginal copy, mint no gum. Fine-very �ne. (Hellas 17b). (*) 30 €

62 5l olive - green, used. Very �ne. (Hellas 17c). o 14 €

63 10l. yellow orange (pos.69) canc. “ΠΑΤΡΑΙ*23.ΜΑΙΟΣ.65”, “1” inverted on C.F. (Kound. 30.5), two large/two 
narrow margins, just touched in upper right corner. Still �ne for this rare error. Extremelly limited printing. 
(Hellas 18aNa).

o 90 €

64 10l. orange, unused. Fresh colour, clear-good margins. Certi�cate by M. Tseriotis. (Hellas 18b). (*) 60 €

65 10l. orange, used. Very �ne. (Hellas 18b). o 10 €

66 10l orange, used. Very �ne. (Hellas 18b). o 9 €

67 10l. orange (pos 80), “01” instead of “10” on control numbers (Kound.30.4), used. Two clear margins, other-
wise very �ne. (Hellas 18bNd).

o 30 €

68 10l. red-orange in used right marginal pair. Very �ne. (Hellas 18ba). o 30 €

69 10l red-orange on greenish paper in right marginal copy, used. Superb. (Hellas 18ba). o 13 €

70 10l orange on blue canc. “ΑΘΗΝΑΙ*3.ΔΕΚΕ.64”. Very �ne. (Hellas 18d). o 12 €

71 2x10l. orange on blue and red-orange on blue, used. Both copies very �ne. (Hellas 18d+18e). o 20 €

72 10l. red-orange on blue (pos.71), “01” instead of “10” on control numbers (Kound.30.4). Upper le« corner 
slightly bent but in margin only not a¾ecting the stamp, just mentioned for accuracy. Very �ne. (Hellas 
18eNd).

o 50 €

73 20l. sky-blue with vertically laid background, used. A so« method printed stamp. Very �ne and important. 
Rare. (Hellas 19a).

o 80 €

74 20l sky-blue in used pair (pos.89-90). Post o¼ce cut between in margin. Very �ne. (Hellas 19a). o 25 €

75 20l. sky-blue (pos.63), “80” instead of “20” on control number (Kound. 31.2), used. °ree good margins but 
upper margin narrow touching the right corner, still a nice example of this famous rarity. (Hellas 19aNe).

o 400 €
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78 79 80

82

86 87

81

83 84 85

88

78 20l blue canc. “ΠΑΤΡΑΙ*16.ΔΕΚΕ.62”. Early printings, however a so« printing method stamp. Very �ne. In any 
case, 1862 type II cds on stamps hard to �nd. (Hellas 19b).

o 10 €

79 20l blue (pos.28), plate ®aw white line at the upper inscription, used. Very �ne. (Hellas 19b). o 8 €

80 20l blue (deep shade) on whitish paper with vertically laid background in right marginal copy, used. Very �ne. 
(Hellas 19b).

o 40 €

81 Entire letter fr. with 20l. blue canc. “ΝΑΥΠΛΙΟΝ (15)*27 ΔΕΚΕ. 67”, via “ΑΘΗΝΑΙ (1)*29 ΔΕΚΕ. 67”, arr. “ΣΥΡΟΣ 
(67)*31 ΔΕΚΕ. 67”. Very �ne. (Hellas 15b).

EL 10 €

82 Entire letter from “ΣΥΡΟΣ*25.ΜΑΡΤ.69” fr. with 20l. blue, via “ΑΘΗΝΑΙ*27.ΜΑΡΤ.69” to Scopelos. (Hellas 
19b).

EL 15 €

83 20l grey-blue (pos.141- last setting), used. Superb. (Hellas 19c). o 8 €

84 20l. dark grey-blue (strongly oxid. corners/pos.17), plate ®aw white spot on the Greek border, used. Vine - 
very �ne. (Hellas 19d20F4).

o 10 €

85 20l. deep grey blue (oxidized corners/pos.8), plate ®aw thin circle, used. Good to large margins but a closing 
(not touching) corner. Very �ne. (Hellas 19dCF2).

o 10 €

86 20l. blue on green (pos.120), uneven CF with “0” higher (Kound. 31.8), used. Also plate ®aw white spot at the 
corner of the neck. °ree good, one very narrow margins but still �ne for this. Scarce. (Hellas 19e20F21).

o 40 €

87 20l deep blue, used. Fine - very �ne. (Hellas 19f). o 18 €

88 Entire letter fr. with 20l. deep blue canc. “ΣΠΑΡΤΗ*27.ΙΟΥΛ.68”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*29.ΙΟΥΛ.68”. (Hellas 19f). EL 40 €

89 40l light mauve on blue, used. Very �ne. (Hellas 20Ia). o 10 €

90 3x40l. light mauve on blue and mauve on blue, used. Fine/very �ne copies. (Hellas 20Ia+20Ib). o 20 €

76 5x20l sky-blue (last setting), blue, grey-blue (oxid. corners), blue on green and deep blue (pos.125-wide 
borders), used. Fine - very �ne. (Hellas 19a+19b+19d+19e+19f).

o 35 €

77 20l. blue (pos.121), plate ®aw spot on the chin, mint. Fine. (Hellas 19b). * 80 €

91 40l. mauve on blue, mint no gum. Fine-very �ne. (Hellas 20Ib). (*) 80 €
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101

97 98 99 100 103

102 104 105

92 40l. mauve on blue, used. Very �ne. (Hellas 20Ib). o 10 €

93 2x40l mauve on blue (shades), used. Fine - very �ne. (Hellas 20Ib). o 14 €

94 40l grey-mauve on blue, used. Very �ne. (Hellas 20Id). o 15 €

95 40l. greyish rose on grey-lilac, mint. One narrow margin but rare in mint. (Hellas 20IIa). * 200 €

96 40l greyish rose on grey - lilac, used. Very �ne. (Hellas 20IIa). o 12 €

97 40l greyish rose on grey lilac, used. Very �ne. (Hellas 20IIa). o 12 €

98 80l carmine (orange CF), used. Fine - very �ne. (Hellas 21a). o 20 €

99 80l. rose-carmine, used. Fine-very �ne. (Hellas 21b) o 28 €

100 80l. rose-carmine, double CF (Kound. 33.2), canc. “ΠΑΤΡΑ*5.ΔΕΚ.64”. Faults but very rare. (Hellas 22aNoI). o 200 €

101 5x80l. rose-carmine & carmine (di¾erent shades), used. Fine to very �ne copies. (Hellas 22a+22b). o 25 €

102 3x80l rose-carmine and carmine, used. Very �ne. (Hellas 22a+22b). o 15 €

103 80l. carmine, mint. Fine. (Hellas 22b). * 12 €

104 80l carmine in used pair. Very �ne. (Hellas 22b). o 17 €

105 80l carmine (pos.91), inverted “8” on control number (Kound. 33.3), used. Very �ne. (Hellas 22bNa). o 130 €
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111

112

113

114 115

106 Entire letter fr. with 10sld blue with perf. 9 1/2 and posted from “SCIO-CESME*3/3”, arr. “ΣΥΡΟΣ*27.
ΦΕΒΡ.66”. On arrival taxed with 20l. grey-blue (strongly oxidized corners) for inland postage rate. Very �ne. 
(Hellas 19d).

EL 150 €

107 Unpaid lettersheet cover from “LONDON*12.SP.67” to Athens. Handwritten “Via Marseilles” and marked 
“170”, fr. on arrival with 2X80l. carmine and 10l. red-orange (150l. England-Greece rate+20l. Greek inland fee) 
and canc. “ΑΘΗΝΑΙ*7.ΣΕΠΤ.67”. (Hellas 18ba+22b).

C 150 €

108 Unpaid entire from “ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*25.NOEM.67” to Athens, fr. on arrival with 10l. red-orange and 
40l. mauve on blue and canc. “ΑΘΗΝΑΙ*28.ΝΟΕΜ.67” (to pay the Lloyd fee). (Hellas 26a+20Ib).

EL 80 €

109 Unpaid EL from “TRIEST*7/3/65” to Patras. Handwritten in blue 3/10 (kr.) and 60 in red (l.). On arrival 
taxed with 20l. blue and 40l. greyish rose on grey-lilac (13kr.=40l.+20l. Greek domestic rate), and canc. 
“ΠΑΤΡΑΙ*28.ΦΕΒΡ.68”. (Hellas 19b+20IIa).

EL 100 €

110 Entire letter fr. with 10sld blue with perf. 9 1/2 canc. “SCIO-CESME*27/6” to Ayros. Marked “20”, fr. on arrival 
with 10l. red-orange in pair canc. “ΣΥΡΟΣ*16.ΟΚΤ.68” for the Greek inland postage. Fine. (Hellas 18ba).

EL 180 €
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124
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125 126 128127

1867/1869 Cleaned Plates.
111 1l. red-brown, mint. Very �ne. (Hellas 23a). * 17 €

112 1l deep red-brown in le« marginal copy, used. Very �ne. (Hellas 23a). o 20 €

113 2x1l red-brown and light fawn, both unused. Light fawn stamp with lower le« corner slightly bent in margin 
only. (Hellas 23a+23c).

(*) 28 €

114 1l deep greyish - brown, used. Very �ne. (Hellas 23b). ? 20 €

115 2l grey-bistre in le« marginal copy, used. Superb. (Hellas 24a). o 15 €

116 5l. green used, good margins all around. A superb copy. (Hellas 25a). o 40 €

117 5l. green, used. Fine to Very Fine. (Hellas 25a). o 25 €

118 10l. red-orange in used pair. Good/large margins all around but creased between. (Hellas 26a). o 25 €

119 10l red-orange (pos.30/2nd setting), used. Very �ne. (Hellas 26a). o 10 €

120 10l red-orange (pos.11/2nd setting) with Grooms characteristic “0” No.21, used. Very �ne. (Hellas 26a). o 12 €

121 10l red-orange (pos.16), inverted “1” on control number (Kound. 37.3), used. Large/even margins all around. 
Very �ne. (Hellas 26aNa).

o 15 €

122 10l. red-orange (pos.77), inverted “0” on control numbers (Kound.37.4), mint. Light thin at upper right corner 
in margin only not a¾ecting the stamp. Fine-very �ne and scarce. (Hellas 26aNb).

* 400 €

123 10l red-orange (very �ne impression/pos.14), inverted “0” on control number (Kound. 37.4), used. Very �ne. 
(Hellas 26aNb).

o 13 €

124 10l. red-orange (pos.5), both digits inverted on control numbers (Kound. 37.5), used. One clear margin, other-
wise superb and impressive. Scarce. (Hellas 26aNc).

o 200 €

125 20l. sky-blue in pair pos.23-24, used. Plate ®aw white line in the upper inscription. Upper right corner 
creased. (Hellas 27a).

o 18 €

126 20l. blue, used, canc. “ΠΑΡΟΣ (75)*7 ?? 75”, plate ®aw line crossing upper inscription and “0 inverted” of 
control �gures (pos.29). F-VF. (Hellas 27a).

o 15 €

127 20l. blue (pos.40), “0” inverted on control number (Kound. 38.2), used. Deep and impressive colour shade. 
Fine - very �ne. (Hellas 27aNb).

o 8 €

128 20l sky-blue (pos.66), inverted “0” on control number (Kound.38.2), used. Very �ne. (Hellas 27aNb). o 9 €
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142

139

138 140

141

144

132 Prepaid entire letter from “ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*25.ΙΟΥΛ.69” fr. with 40l. mauve on blue, via 
“ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*28.ΙΟΥΛ.69”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*28.ΙΟΥΛ.69”. (Hellas 28b).

EL 70 €

133 80l. rose-carmine (pos.114), plate ®aw thin circle, used. Good to large margins all around but lower right 
corner creased in margin only not a¾ecting stamp. Very �ne and scarce. (Hellas 29aCF2-360Ε).

o 80 €

134 80l carmine, mint. Very �ne. (Hellas 29b). * 50 €

135 80l carmine, used. Very �ne. (Hellas 29b). o 60 €

136 80l. carmine, used. Fine. (Hellas 29b). o 35 €

137 Letter sheet cover from “ΖΑΚΥΝΘΟΣ*5.ΜΑΙΟΣ.69” fr. with 20l. blue (pos.82) and 5l. olive-green (to make the 
25l. inter-ionian fee) to Corfou. (Hellas 17c+27a).

EL 60 €

1870 Special Athens Printing
138 1l light reddish brown (pos.44), plate ®aw broken plate, unused. Fine - very �ne appearance but thinned. 

Scarce. (Hellas 30aFa).
(*) 15 €

139 2x1l. light reddish-brown & reddish-brown, both unused. Both �ne. (Hellas 30a+30b). (*) 35 €

140 1l. reddish brown, unused. Fine. (Hellas 30b). (*) 20 €

141 20l sky-blue, used. Very �ne. (Hellas 31b). o 8 €

129 40l grey-mauve on blue, used. Very �ne. (Hellas 28a). o 8 €

130 40l mauve on blue in le« marginal copy, used. Superb. (Hellas 28b). o 12 €

131 40l. mauve on blue (pos.5), “0” inverted on CF (Kound. 39.3), used. Very �ne to Superb. (Hellas 28aNb). o 90 €

133 134 135 136129 130 131

137132
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147 148 149 150 151

152 153

154 155 156 157 158

142 1870 (November 9th) Entire letter from Nafplion to Athens franked with 1870 Special print 20l. sky-blue mar-
ginal with “02” instead of “20” with “0” inverted (Kound.42.6), superb. °e sheet margins have been clipped 
diagonally at a later date. A very rare item. Certi�cate Holcombe (1986). (Hellas 31bNdII).

EL 450 €

143 3x20l sky-blue and blue, used. Fine - very �ne. (Hellas 31b+31c). o 15 €

144 20l blue, used. Very �ne. (Hellas 31c). o 8 €

145 20l. blue, used. VF. (Hellas 31c). o 8 €

146 20l blue (pos.7), used. Very �ne. (Hellas 31c). o 10 €

1871/2 Printings
147 2l yellow-bistre, used. Very �ne. (Hellas 33a). o 12 €

148 2l yellow-bistre in mint pair perf. 11 1/2, imperforate between. (Hellas 33a). * 15 €

149 2l rose-bistre, used. Very �ne. (Hellas 33b). o 16 €

150 5l. yellow-green, used. One closing corner, otherwisr �ne-very �ne. (Hellas 34a). o 30 €

151 20l. sky-blue (pos.93/1st setting), plate ®aw spot on the neck, used. One closing corner, otherwise �ne-very 
�ne. (Hellas 35a).

o 8 €

152 4x20l sky-blue, grey-blue, blue and steel blue, used. Fine - very �ne. (Hellas 35a+35b+35c+35d). o 22 €

153 2x20l sky-blue and blue, used. Very �ne. (Hellas 35a+35c). o 12 €

154 20l. blue (pos.78) on thick paper with Grooms characteristic “0” No.20, used. Fine-very �ne and scarce. (Hel-
las 35cPb).

o 300 €

155 20l. steel blue (pos.89), “02” instead of “20” in C.F (Kound. 47.3), used. One narrow margins, otherwise �ne-
very �ne. (Hellas 35dNd).

o 120 €

156 40l bistre on greenish, used. Very �ne. (Hellas 36b). o 20 €

157 40l bistre on greenish (pos.67), plate ®aw �shhook variety, used. Fine - very �ne and scarce. (Hellas 
36b40F3).

o 50 €
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158 40l yellow-bistre on greenish, used. Very �ne. (Hellas 36c). o 27 €

159 Cover written in Cesme in Greek fr. with 10sld Austrian Levant stamp canc. “SCIO-CESME*28/10” to Syra. 
Handwritten “20”, fr. on arrival with 20l blue (pos.25) to pay the Greek inlad postage and canc. “ΣΥΡΑ*17.
ΟΚΤ.71”. Fine. (Hellas 35c).

C 120 €

160 Prepaid entire letter fr. with 40l rose-bistre on greenish, 10l red-orange and 5l green canc. “ΠΑΤΡΑΙ*5.
ΣΕΠΤ.71”, boxed “PD”, via “ΚΕΡΚΥΡΑ*7.ΣΕΠΤ.71”, arr. “TRIEST*21/9/71”. Stamps with faults. Fine. (Hellas 
36b+26a+17a).

EL 70 €

1871/76 Meshed Paper
161 Newspaper fron page “ΩΡΑ/Αθήνισι 13 Μαρίου 1876”, fr. with 1l grey-brown canc. “ΑΘΗΝΑΙ*13.ΜΑΡΤ.76”. 

Small faults. Fine. (Hellas 37a).
PRESS 50 €

162 5l yellow-green in used pair. Very �ne. (Hellas 39b). o 27 €

163 2x5l yellow-green and greyish-green, used. Both copies very �ne. (Hellas 39b+39c). o 16 €

164 5l emerald, used. Very �ne. (Hellas 39d). o 20 €

161
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162 163 164 166

165 167 168 170

169 171 173172

174 175 176 178

165 10l. orange in used strip of 3 (pos.57-59). Scarce and very �ne for this. (Hellas 40a-280E). o 80 €

166 10l. orange, used. Very Fine. (Hellas 40a). o 9 €

167 10l. orange (pos.31), widely spaced control number with “0” inverted (Kound. 52.11), used. A small tear at 
right in margin only, not a¾ecting the stamp, otherwise very �ne and scarce. (Hellas 40aNbII).

o 90 €

168 2x10l orange and red-orange, used. Fine - very �ne copies. (Hellas 40a+40b). o 16 €

169 2x10l. orange and red-orange, used. Fine-very �ne. (Hellas 40a+40b). o 14 €

170 10l red-orange in upper marginal copy, used. Superb. (Hellas 40b). o 13 €

171 10l. red-orange in used pair (pos.51-52), “0” instead of “10” on CF (Kound.52.9-pos.51). °ree good/large 
one narrow margins but a very small tear at right margin not a¾ecting stamp. Very �ne for this. (Hellas 
40b+40bNh).

o 100 €

172 10l. red-orange (pos.130), “110” instead of “10” on control number due to spacer edge printing (Kound. 52.15), 
used. Fine - very �ne and scarce. (Hellas 40b).

o 20 €

173 10l. orange-vermilion on lavender, used. One narrow margin, otherwise �ne. (Hellas 40d). o 20 €

174 4x20l bright sky-blue, deep blue, blue and blue on blue, used. Fine - very �ne to very �ne copies. (Hellas 
41a+41b+41d+41h).

o 25 €

175 20l blue (pos.8), used. Superb. (Hellas 41d). o 10 €

176 20l blue (pos.88), uneven control numbers (Kound. 53.8.b), used. Touched at bottom and lower le« corner 
creased. 20 lepta meshed paper stamps with digit “0” lower with the same “0” have been found on pos.76 
(two di¾erent settings). Faulty item but interesting and useful for the correct determination of the settings. 
(Hellas 41d).

o 15 €

177 Letter sheet cover fr. with 20l. blue and posted from “ΤΡΙΠΟΛΙΣ (18)*9 ΙΟΥΛ. 7?”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ (1)*11 ΙΟΥΛ. 
7?”. (Hellas 41d).

C 16 €

178 20l blue on blue, used. Very �ne. (Hellas 41h). o 12 €
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179 180 181 183 184

182177

179 40l dull olive-green on blue, used. Very �ne. (Hellas 42Ia). o 20 €

180 40l bistre on blue, used. Very �ne. (Hellas 42Ib). o 20 €

181 40l. greyish magenta on blue in right marginal copy, used. Very �ne. (Hellas 42IIa). o 18 €

182 Cover from “ΑΘΗΝΑΙ*25.ΦΕΒΡ.7?” fr. with greyish magenta on blue to Antiparos. Stamp very �ne. (Hellas 
42IIa).

C 80 €

183 40l greyish magenta on blue (CF in dull olive-green), used. Very �ne. (Hellas 42IIab). o 22 €

184 40l dull grey-mauve on blue, used. Very �ne. (Hellas 42IIb). o 20 €

185 Double weight letter sheet cover fr. with 2x5l. deep green and 2x40l. dull grey-mauve on blue canc. 
“ΣΠΕΤΣΑΙ*18.ΙΟΥΝ.75” with linear “ΠΕΔ”, via “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*17.ΙΟΥΝ.75” to Costantinople. (Hellas 39e+42IIb).

C 150 €

186 Large part of cover, almost complete, fr. with 2x10kr Austrian stamps canc. “TRIEST*2?/12/7?” to Hydra. 
Handwritten “20”, fr. on Piraeus with 10l red-orange in pair (cut at bottom, 3 margins) canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*11.
ΔΕΚΕ.7?”, via “ΑΘΗΝΑΙ*13.ΔΕΚΕ.7?”. Fine. (Hellas 40b).

C 150 €

187 Prepaid cover fr. with 5l emerald, 10l orange and 40l geyish magenta on lbue canc. “ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ 
(ΚΕΦΑΛΛ)*17.ΜΑΡΤ.75”, via “ΚΕΡΚΥΡΑ*18.ΜΑΡΤ.75”, arr. “TRIEST*1/4/75”. Stamps with faults. Fine. (Hellas 
39d+40a+42IIa).

C 90 €

1876 Paris Printing
188 30l deep olive - brown, used. Fine - very �ne. (Hellas 43b). o 10 €

189 Entire letter fr. with 30l. deep olive-brown, canc. “ΠΑΤΡΑΙ (9)*18 ΙΟΥΛ. 76”, via “ΚΕΡΚΥΡΑ (106)*19 ΙΟΥΛ. 76”, 
arr. “TRIEST*3/8 76”. Very �ne. (Hellas 43b).

EL 140 €

190 60l. deep green on green mint. Very �ne. (Hellas 44a). * 10 €

185 186
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188

191

190

192

193

191 60l. deep green on green, used. Very �ne. (Hellas 44a). o 25 €

192 60l deep green on green, used. Very �ne. (Hellas 44) o 25 €

1876/77 Athens Printing
193 9x30l. olive-brown, brown, brown on yellowish, and red-brown, used. Fine to �ne-very �ne copies. (Hellas 

45a+45b+45c+45e).
o 18 €

194 5x30l. olive-brown, brown, brown on yellowish, sepia and red-brown, used. F-VF. (Hellas 
45a+45b+45c+45d+45e).

o 9 €

195 30l. brown with “Quadrille background”, used. Fine - very �ne and rare. (Hellas 45bVa). o 200 €

196 Envelope fr. with 30l. sepia canc. “ΑΓΙΑ ΑΝΝΗ*29.ΙΟΥΝ.87,” via “ΑΘΗΝΑΙ”, “LONDON” and “EDINBURGH”, arr. 
“KINROSS*21.JY” (Scotland). An unusual destination. (Hellas 45d).

C 150 €

197 60l deep green, used. Very �ne. (Hellas 46a). o 16 €

189187

194

195 197196
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1875/80 Cream Paper
198 1l. deep dark brown, mint no gum. Fine-very �ne. (Hellas 47b). (*) 12 €

199 5l yellow-green on white, used. Very �ne. (Hellas 49a). o 8 €

200 5x5l. yellow-green on white and yellow-green, used. Fine copies. (Hellas 49a+49b). o 24 €

201 5l. deep yellow-green (pos.3), plate ¦aw narrow borders, used. Good to large margins but a closing corner. 
Still �ne for this. (Hellas 49c).

o 10 €

202 5l. deep bright green, used. One closing corner but still very �ne for this. (Hellas 49e). o 30 €

203 10l. orange in used right marginal pair. Fine-very �ne. (Hellas 50b). o 15 €

204 10l. orange (pos.38), “00” instead of “10” with 2nd “0” inverted (Kound. 62.7), used. Good to large margins 
but a closing corner. Fine. (Hellas 50bNeII).

o 45 €

205 10l. orange (pos.93), used. Uneven CF (Kound. 62.14) and plate ¦aw Greek border connected to the circle. 
Good/large margins but a closing corner while lower right corner creased in marginl only. Still a very nice CF 
error and plate ¦aw  combination copy. (Hells 50b).

o 30 €

206 10l. red-orange in le© marginal used pair, inverted 0 on both stamps (Kound. 62.9). Good to large margins all 
around but a small closing part at upper le© corner, pair still very nice. (Hellas 50cNb).

o 30 €

207 10l red-orange in used le© marginal vertical pair. Superb. (Hellas 50c). o 20 €

208 10l red-orange with printing error, “0” inverted on control number (Kound. 62.9), used. Fine - very �ne. 
Uncommon. (Hellas 50cNb).

o 8 €

209 5x10l. red-orange (shades), used. Fine - very �ne. (Hellas 50c). o 20 €

210 10l. red-orange marginal used copy (pos.150) with var. “both digits inverted and widely spaced”. Fine. (Hellas 
50cNcII).

o 80 €

211 Cover fr. with 10l red-orange in pair canc. “ΠΑΤΡΑΙ*25.ΑΠΡ.79”, arr. “ΣΥΡΑ*28.ΑΠΡ.79”. Very �ne. (Hellas 
50c).

C 30 €

198 199 200

201 202 203 204

207
210

208

209

206205
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212 213 214

216

215 217

218 219

221

211

220

222

212 2x10l red-orange and 10l ornage on yellowish, used. Both copies superb. (Hellas 50cNb+50d). o 17 €

213 10l. orange on yellowiah in used strip of 3. Bottom margin narrow. Also touched at upper le© but still �ne for 
this. (Hellas 50d).

o 20 €

214 10l. orange on yellowish (pos.133), uneven C.F. (Kound.62.14), used. ¯inned but rare. (Hellas 50d). o 30 €

215 20l light prussian blue on white, used. Very �ne. (Hellas 51a). o 18 €

216 20l. light prussian blue on white, double control numbers in a distance 1.1mm horizontally (Kound. 63.6.c), 
used. Signed by Holcombe. Touched but rare. (Hellas 51aNo).

o 150 €

217 20l. blue (pos.87), plate ¦aw spot on the neck, mint. Bottom margin very narrow but still �ne - very �ne. 
(Hellas 51b).

* 40 €

218 20l. blue (pos 142), widely spaced C.F. with “0” inverted (Kound.63.14.1), used. One very narrow margin, 
otherwise �ne-very �ne. (Hellas 51bNkII).

o 40 €

219 20l. blue in right marginal copy, displaced CF (Kound.63.16), canc. “ΠΑΤΡΑΙ”. Very �ne. (Hellas 51b). o 30 €

220 4x20l blue, with light double printings of the control number (Kound.63.6.j). ¯ree copies canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ” 
while fourth copy with ilegible postmark. Very �ne. (Hellas 51bNoI).

o 65 €

221 3x20l blue, indigo-blue and ultramarine, used. Very �ne copies. (Hellas 51b+51d+51f). o 15 €
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227

228 230 231

222 Cover fr. with 20l. blue canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*30.ΑΥΓ.77”, arr. “ΠΑΤΡΑΙ*31.ΑΥΓ.77”. Very large margins but creased 
due to letter fold. (Hellas 51b).

C 12 €

223 10x20l. ultramarine (shades), used. Fine/very �ne to very �ne copies. (Hellas 51f). o 20 €

224 20l ultramarine with partial mirror printing, used. Lower right corner creased. Uncommon. (Hellas 51f). o 15 €

225 20l ultramarine (pos.119), “2” inverted and broken (Kound. 63.4), used. Signed S.F. (Spetsiotis). Very �ne. 
(Hellas 51fNlI).

o 40 €

226 40l. grey-bistre, used. Fine-very �ne. (Hellas 52a). o 18 €

1880/86 Athens Printing
227 1880-1886 Printings: complete set of 9 values plus colour shades. 2l. stamp mint no gum while 20l. ultrama-

rine high value stamp creased at upper right in margin only, otherwise very �ne. Very �ne lot. (Hellas 53b+53
c+53e+54a+55c+56c+56d+57a+58a+58b+58c+59Ib+59IIa+59IIb+60a+60b+60c+60d).

o 100 €

228 1l deep red-brown on yellowish in right marginal copy (paper thickness 6.2μ), unused. Very �ne. (Hellas 53a). (*) 30 €

229 1l. red-brown in marginal bl.30 (pos.16-20/66-70), unused. Plate ¦aws: pos.47 deformed frame, pos.67 white 
dot on M and pos.69 dot in the medallion. Diagonal crese a¹ecting pos.19,29,30 and 40. (Hellas 53c).

(*) 170 €

230 1l red-brown in used le© marginal strip of 3. Very �ne. (Hellas 53c). o 15 €

231 2x1l red-brown and deep red-brown, used. Both copies superb. (Hellas 53c+53d). o 12 €

232 1l. grey-brown (pos.55), plate ¦aw broken plate, mint. Very �ne. (Hellas 53eFb). * 12 €

233 2x1l grey-brown (shades), mint. Very �ne. (Hellas 53e). * 7 €

224 226225223
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232

233

234

235

236

229

237

234 2l grey-bistre ovpt “SPECIMEN”, mint. Fine - very �ne. (Hellas 54aS). S 20 €

235 2l grey-bistre, mint. Very �ne. (Hellas 54a). * 7 €

236 5l green in mint never hinged lower marginal bl.4. Very �ne. (Hellas 55c). ** 37 €

237 5l green in used strip of 4. Very �ne. (Hellas 55c). o 16 €

238 Postal card print 5l. Hermes in black fr. additionally with 5l. green 1880/82 issue and posted from (Zante 4 
Dec. 1888), arr. “ANVERS”. (Hellas 55c).

PS 80 €

239 Large part of entire letter fr. with 4x5l green canc. “ΑΙΓΙΟΝ*4.ΝΟΕΜ.86”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*7.ΝΟΕΜ.1888”. (Hel-
las 55c).

? 30 €

240 Double weight commercial cover fr. with 8x5l green canc. “ΣΥΡΟΣ*3.ΑΠΡ.1884”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*4.ΑΠΡ.1884”. 
Fine. (Hellas 55c).

C 80 €
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248 10l orange in brownish color shade in used upper marginal pair. Very �ne. (Hellas 56d). ? 10 €

247 10l orange in mint corner bl.4 (pos.139-140/149-150). Lower pair u/m. Very �ne. (Hellas 56d). */** 40 €

242 5l greyish green in mint bl.4. Lower pair u/m. Very �ne. (Hellas 55e). */** 42 €

243 5l. oily yellow-green in used bl.4. Upper le© corner narrow just touches frame line at top and top margin at 
right very narrow. Still �ne for this very rare used multiple. (Hellas 55f).

o 200 €

244 10l orange-red, used. Superb. (Hellas 56b). o 20 €

245 3x10l orange-red, yellow-orange and orange, used. Very �ne to superb copies. (Hellas 56b+56c+56d). o 22 €

246 10l. yellow-orange mint copy with nice margins all around, fresh colour. VF. (Hellas 56c). * 7 €

241 20l. dull rosine and 5l. deep green with plate ¦aw “broken circle” on fragment. Very �ne. (Hellas 55dCF3 + 
59IIb).

? 30 €

238

239

240

241

243

245

242

244

246
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249 20l ultramarine canc. “ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΝ” in blue. Very �ne. (Hellas 57a). o 45 €

250 40l dull violet-brown, used. Superb. (Hellas 58b). o 6 €

251 6x40l. bright violet-brown, dull violet brown and light dull violet-brown, used. Fine/very �ne to very �ne 
copies. (Hellas 58a+58b+58c).

o 25 €

252 20l bright rosine (aniline) in mint never hinged bl.12 (pos. 83-88/93-98), plate ¦aws spot on the chick and 
neck (pos.83) and spot on the neck (pos.93). Very �ne. (Hellas 59IIa).

** 50 €

253 2x20l bright rosine and dull rosine (anilines), mint. Both copies perf. 11 1/2. Very �ne. (Hellas 59IIa+59IIb). * 17 €

254 5x20l carmine and deep carmine, used. Very �ne copies. (Hellas 59Ia+59Ib). ? 22 €

255 20l. deep carmine in right marginal mint bl.4 with printers mark. Lower right stamp with pinhole, otherwise 
superb for this rare mint multiple. (Hellas 59Ib-1200E).

* 250 €

251

252

247

248

253

254

249 250

255
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256 257 258

261

259
263

256 30l. grey-ultramarine, mint. Heavy hinge and top margin narrow nut scarce in mint. (Hellas 60a). * 30 €

257 4x30l grey-ultramarine, slate-blue, deep ultramarine, ultramarine, used. Very �ne. (Hellas 
60a+60b+60c+60d).

o 12 €

258 30l deep ultramarine, mint. Very �ne. (Hellas 60c). * 55 €

259 Mourning cover (letter included) fr. with 30l. ultramarine canc. “ΑΘΗΝΑΙ*11.ΙΟΥΝ.82” to “ΜΥΤΙΛΗΝΗ”. Very 
�ne. (Hellas 60d).

C 55 €

1896 FIRST OLYMPIC GAMES
260 1896 Olympic Games, complete set of 12 values, m. (Hellas 109/120). * 600 €

261 1896 Olympic Games, complete set of 12 values, all stamps canc. “ΑΘΗΝΑΙ-7”. Very �ne and very rare. (Hellas 
109/120).

o 450 €
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260

262
262 1l. 1896 Olympic Games in u/m sheetlet of 25 without the vertical margins. (Hellas 109). ** 100 €

263 2l. 1896 “Olympic Games” in marginal bl.6, u/m. (Hellas 110). ** 20 €
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264 Post card fr. with 10l 1896 Olympic Games canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*29.ΜΑΙΟΣ.1896”, arr. MORGES*16.VI.96”. (Hellas 
112).

PPC 40 €

265 20l 1896 Olympic Games is strip of 5 on fragment from Bulletin dExpedition (parcel Post form). (Hellas 113). ? 150 €

266 1896 Olympic Games. 40l. in full pane of 10 without margins, u/m. Superb. (Hellas 115). ** 450 €

267 Registered Cover from “ΑΘΗΝΑΙ-3*13 ΟΚΤ. 1896” fr. with 5l. in pair + 10l. in bd.5. (Hellas 111+112). Arr. 
“HORGEN*2.XI.96”. Total 60 lepta rate of a registered letter, being the typical use of a mail abroad.

1500 €

OVERPRINTS ON HERMES HEADS & 1896 OLYMPICS
268 20l./25l. light blue 1900 Small Hermes Heads Surcharges, surcharge inverted, m. (Hellas 133b). * 30 €

269 20l./25l. light blue 1900 Small Head Surcharges, double surcharge, mint. Very �ne. (Hellas 133c). * 15 €

270 20l./25l. light blue on cardboard 1900 Small Hermes Heads surcharges, triple surcharge, mint. Very rare. 
(Hellas 133dk).

* 150 €

271 20l/25l light blue 1900 Small Hermes Heads surcharges in mint pair, surcharge “20 ΛΕΠΤΑ” instead of “ΛΕΠΤΑ 
20”. Scarce. (Hellas 133f).

* 40 €

272 20l./25l. blue 1900 Small Hermes Heads Surcharges in mint bl.15 (pos.36-40/46/50), broken “T” (pos.50), 
Four stamps hinged, the rest u/m. Very �ne. (Hellas 133j+133jD).

**/* 200 €

273 1900 Small Hermes Heads surcharges, 20l./25l. δeep blue in vertical pair, canc. “ΣΥΡΟΣ ΤΑΧ. ΔΕΜΑΤΑ”. 
Superb. R. (Hellas 133i - 80++ euro).

? 30 €

274 20l/25l deep indigo blue 1900 Small Hermes Heads Surcharges with surcharge inverted, mint. Very �ne. 
(Hellas 134bc).

* 60 €

275 20l./25l. light blue 1900 Small Hermes Heads Surcharges perf. 11 1/2, surcharge inverted, m. (Hellas 139b). * 18 €

264

272
271

268

269

270

273

274
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276 20l./25l. light blue 1900 Small Hermes Heads Surcharges perf. 11 1/2, double surcharge, m. (Hellas 139c). * 18 €

277 1900 Small Hermes Heads surcharges, 20l./25l. light blue perf. 9, mint (trace). (Hellas 139j). * 12 €

278 20l./25l. ultramarine 1900 Small Hermes Heads Surcharges in mint vertical pair perf. 11 1/2, imperforate 
between. Full watermark on both stamps. Very �ne and rare. (Hellas 141ca).

* 60 €

279 2l/40l violet 1900 Small Hermes Heads surcharges in mint never hinged bl.6. Very �ne. (Hellas 146). ** 70 €

280 1900 Large and Small Hermes Heads “AM” Surcharges, complete set of 4 values, mint. 1dr./40l. high value 
with narrow space. (Hellas 147+148+149c+150a).

* 50 €

281 50l./25l. blue (oily printing) 1900 “AM” Small Hermes Heads Surcharges in full pane of 50. Surcharge errors in 
pos. 1, 16, 50. One stamp faulty. Wide margins all around. Very �ne. (Hellas 148a+148aA+148aB+148aC).

** 1100 €

282 1dr/40l. bistre on blue 1900 Large Hermes Heads “AM” Surcharges in bl.4. Lower pair u/m. (Hellas 149a-
960E).

**/* 250 €

283 Bulletin dExpedition from Patras to Triest fr. with 25l./40l. violet and a strip of 3 50l./25l. dark blue 1900 
Small hermes Heads “AM” Surcharges. On 25l./40l. upper right corner cut. RRR. (Hellas 147+148e).

PS 600 €

275 276 277

278

279 280

282

283
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289

291

293

294

290

292

295

285

287 288

284 286

285 1900 Large Hermes heads surcharges. 30l/40l. in bl.9 (narrow 0), u/m. Two stamps hinged. (Hellas 155). ** 100 €

286 1900 Large Hermes heads surcharges. 30l/40l. (narrow 0) “ΑΕΠΤΑ” pos.35, u/m. Superb. (Hellas 155d). ** 80 €

284 1900 Large Hermes Heads Surcharges, complete set of 5 values, mint. 5dr./40l. high value (pos.106) with 
space 1 1/2 on 1867/67 stamp. Set very �ne. (Hellas 155/159AIa).

* 100 €

287 1900 Large Hermes heads surcharges. 40l/2l. (narrow and wide 0) in marginal pair with “space 1 1/2mm” on 
both stamps, u/m. Superb. (Hellas 156Aa+156a).

** 32 €
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296

299

297 298

300

288 1900 Large hermes heads surcharges, 40l/2l. (narrow 0), m. Var. “ΑΕΠΤΑ” (pos.40). Superb. R. (Hellas 156d - 
160 euro).

** 90 €

289 50l/40l grey-bistre (pos.71) 1900 Large Hermes Heads Surcharges, plate ¦aw defect at the l© corner of the 
neck, mint. In addition “Λ” of “ΛΕΠΤΑ” intact. Superb. (Hellas 157A40F4).

* 10 €

290 50l/40l rose-bistre 1900 Large Hermes Heads Surcharges in used pair (pos.3-4). Very �ne. (Hellas 
157B+157C).

o 5 €

291 50l/40l. grey-bistre 1900 Large Hermes Heads surcharges in mint bl.9 (pos.126-128/146-148), space 1 1/2 
(pos.126-127-128). 4 stamps hinged, the rest u/m. ¯in on one. VF. (Hellas 157+157a).

**/* 35 €

292 50l/40l rose-bistre 1900 Large Hermes Heads surcharges, “ΑΕΠΤΑ” instead of “ΛΕΠΤΑ”. Very �ne. (Hellas 
157Bd).

o 30 €

293 1900 Large hermes heads surcharges, 3dr/10l. orange, m. Var. “space 2mm”. (Hellas 158b - 120 euro). * 40 €

294 1900 Large hermes heads surcharges, 3dr/10l. orange in block of 4 (pos.97-98/107-108), bottom pair u/m. 
Var. “space 1 1/2mm” on bottom pair and plate ¦aw on pos.107. (Hellas 158+158a10F23+158a - 580+ euro).

**/* 160 €

295 1900 Large Hermes Heads surcharges, 2x5dr/40l. grey-mauve on blue and mauve on blue, m. VF. (Hellas 
159AI+159A).

* 90 €

296 5dr/40l. mauve on blue 1900 Large Hermes Heads Surcharges in mint bl.4 (pos.9-10/19-20). Space 4mm on 
pos.20. Lower pair u/m. Superb and very rare. (Hellas 159AI+159AIc-3850E+).

*/** 1200 €

297 30l/40l dull violet brown 1900 Large Hermes Heads surcharges perf. 11 1/2, wide “0” and distance 4mm, 
mint. Once per sheet. Very rare. (Hellas 160Ac).

* 50 €

298 30l/40l dull violet brown 1900 Large Hermes Heads surcharges perf. 11 1/2, “ΑΕΠΤΑ” instead of “ΛΕΠΤΑ” 
(pos.50), mint. (Hellas 160d).

* 30 €

299 1900 Large hermes heads surcharges, 40l/2l. (wide and narrow 0) in pair, m. Var. “ΑΕΠΤΑ”. VF. R. (Hellas 
161A+161d - 160 euro).

* 50 €
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304

301

302

307 308306

305
303

311

304 1900 Large Hermes Heads surcharges, 5dr/40l. grey mauve on blue perforated, m. VF. (Hellas 164A). * 50 €

301 50l./40l. grey-bistre (pos.90) 1900 Large Hermes Heads Surcharges perf. 11 1/2, space 2 1/2mm, mint. Very 
�ne. (Hellas 162Ab).

* 34 €

302 50l/40l rose-bistre 1900 Large Hermes Heads Surcharges (pos.40) perf. 11 1/2, space 2, mint. Very �ne. (Hel-
las 162Bb).

* 30 €

303 3dr/10l. orange 1900 Large Hermes Heads Surcharges perf. 11 1/2 in bl.4, imperforate between vertically, 
while space 1.5mm at upper pair. Lower pair u/m. R. Sign. Orestis Vlastos. Hellas 163a(K1)+163(K1)-600E+.

*/** 250 €

300 Mourning cover fr. with 40l/2l. grey-bistre perf. 11 1/2 with space 1 1/2mm, canc. “ΑΘΗΝΑΙ*16.ΔΕΚΕΜ.1900”, 
via “ALEXANDRIE*2.XII.00” to Bombay India. Very rare. (Hellas 161Aa).

C 200 €
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310

309

315

312

313

316

305 1901 First Olympic “AM” surcharges, complete set of 5 values (10dr. mint) + 50l/2dr. with var. “wide 0”. (Hel-
las 165/169+167a - 540 euro).

o 150 €

306 50l/2dr+1dr/5dr+2dr/10dr 1901 “AM” Surcharges on First Olympics, used. Very �ne copies. (Hellas 167/169). o 100 €

307 25l./40l. 1901 First Olympics “AM” Surcharges in u/m pair, VF. (Hellas 166-800E). ** 170 €

308 1dr/5dr 1901 First Olympics “AM” surcharges, “ΔΡΔΧΜΗ” instead of “ΔΡΑΧΜΗ”, mint (trace). Signed 
O.Vlastos. Very �ne and rare. (Hellas 168a).

* 280 €

1901/02 FLYING MERCURY & A.M.
309 1901 Fl.Mercury. Die proof of 1l. blue on light grey cardbroad. E 100 €

310 1901 Fl.Mercury, 1dr. in corner imperforated strip of 4, u/m. On reverse oval canc. “STRONG HANBURY & 
Co*WHOLESALE 1 ?? 1901 PAPER MERCHANTS*173 UPPER THAMES ST. LONDON”. (Hellas 180).

** 400 €

311 1901 Fl. Mercury set, complete set of 14 values on thick paper plus 40l. (type II) in bl.4, m. (Hellas 
170/183+178a).

* 400 €

312 1l Fl. Mercury on thin paper (type I) perf. 12 1/2 in mint pair. Le¨ stamp with gum crack. Rare. (Hellas 170Ad). * 100 €

313 5l. Fl. Mercury on thin paper (type I) in blue color in imperforate bl.4, mng. (Hellas 173Aba). (*) 80 €

314 30l. Fl. Mercury on thick paper in u/m bl.50. VF. (Hellas 177). ** 350 €

315 1dr Fl. Mercury on thin paper perf. 11 1/2X12 1/2, u/m. (Hellas 180Ac-150E). ** 40 €

316 1dr Fl. Mercury on thin paper perf. 11 1/2X13 1/2 in u/m le¨ marginal copy. (Hellas 180Ad-150E). ** 45 €
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322

318

320

321

319

1906 SECOND OLYMPIC GAMES
318 1906 “Olympic games” issue in complete set of 14 values, m. (Hellas 189/202-600 euro). * 150 €

319 1906 “Olympic games” issue in complete set of 14 values, u. (Hellas 189/202-euro 283). o 70 €

320 1dr 1906 Olympic Games in imperforate vertical pair. Proof. Very �ne and rare. (Hellas 199). E 400 €

321 3l 1906 Olympic Games in imperforate single copy, mint no gum. (Hellas 191a). (*) 30 €

322 30l. 1906 Olympic Games in u/m bl.4, double impression. A small gumless spot in upper le¨ stamp. A GREAT 
RARITY IN SUPERB QUALITY. (Hellas 196c-12000E).

** 3000 €

317 1902 “Metal Value” issue, complete set of 5 values in mint bl.4 (except 5l lower value the others in corner 
blocks). 5l 3 stamps u/m, 25l 3 stamps u/m, 50l 2 stamps u/m, 1dr+2dr 3 stamps u/m. VF. (Hellas 184/188).

**/* 2000 €
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328329 330

325 327
323

326324

325 5dr engraved in mint le¨ marginal pair. Both stamps with double vertical perforation. Very �ne. (Hellas 216). * 50 €

326 3l. Litho (4th period) in mint never hinged imperforate corner bl.4. Superb and very rare. (Hellas 221Da). ** 380 €

327 2dr Litho in mint never hinged imperforate pair. Superb. (Hellas 393a). ** 70 €

328 1912 Litho issue, 1l. (4th period) var. “perforation 10 1/2 at top”, u. (Hellas 219DH.T). o OFFER

329 1919-1923 New litho values, 2x2dr. var. “perforation 10 1/2 at top” and “at top and bottom”, u. (Hellas 
393cH.T. + 393cH.T.B.)

? OFFER

330 1919-1923 New Litho values, 2x3dr. var. “horizontal perforation 10 1/2 on bottom” and “on bottom and top”, 
u. (Hellas 394cH.B. and 394cH.T.B.).

? OFFER

Ελληνικη Διοικησις Black Ovpt.Reading-Up
331 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ ovpt in black (read. up), complete set of 22 values, m. VF. (Hellas 229/250). * 260 €

324 25l. Engraved in lower corner bl.4 with printers inscription showing black perforation. Lower pair u/m. (Hel-
las 209d-1900++E).

**/* 500 €

1911 - 1923
Engraved & Lithographic Issues

323 1911 Engraved, complete set of 16 values, m. (Hellas 203/218). * 200 €

332 1l+2l+3l+5l+20l+25l engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up) in mint pairs (20l+25l 
u/m hinged both on margin, while 5l u/m the error), all ovpt “ΕΛΛΗΝ_ΚΗ” on one each. Very �ne. (Hellas 
229A+232A+233A+234A+239A+240A).

**/* 28 €
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339
340 341

338 3l engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up) in u/m full sheet of 100 (pos.1, 10, 91 and 100 
stamps hinged). Errors “ΛΙΟΙΚΗΣΙΣ” (pos.12) and large “E” (pos.21+91). (Hellas 233+233C+233K).

**/* 55 €

339 3l engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up) in bl.4 (pos.11-12/21-22). “ΛΙΟΙΚΗΣΙΣ” (pos.12) 
and large “E” (pos.21). Pos.12 hinged (trace), the rest u/m. Very �ne. (Hellas 233+233C+233K).

**/* 10 €

340 5l engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up) in u/m upper marginal bl.6, ovpt “ΕΛΛΗΝ_ΚΗ” on 
one. Superb. (Hellas 234+234A).

** 8 €

333 1l+2l+5l+10l+20l+40l+50 engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up) in mint pairs or strips, 
ovpt “ΔΟΙΚΗΣΙΣ” on one per each. Very �ne. (Hellas 229B+232B+234B+236B+239B+243B+244B).

* 35 €

334 1l engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up) in u/m sheet of 99 (pos.100 stamp is missing). 
Errors “ΕΛΛΗΝ_ΚΗ” (pos.9) and large “E” (pos.66). (Hellas 229+229A+229K).

** 55 €

335 1l engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up) in used strip of 5 (pos.6-10), ovpt “ΕΛΛΗΝ_ΚΗ” 
(pos.16) and long letter “Ι” in “ΟΙ”. (Hellas 229+229A+229Σ16).

o OFFER

336 1l litho (1st period0 ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up), double ovpt, one inverted, u/m. Superb. 
(Hellas 230b).

** 50 €

337 2l engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up) in mint pair (pos.36-37), ovpt “_ΛΛΗΝΙΚΗ” 
(pos.37). Certi�cate Zeis (1999). Very �ne and very rare. (Hellas 232+232E).

* 650 €

336

335

337333
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338

341 10l engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up) in u/m bl.4 (pos.1-2/11-12), ovpt “ΛΙΟΙΚΗΣΙΣ” 
(pos.12). Superb. (Hellas 236+236C).

** 13 €

342 10l litho (1st period) ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up) in bl.6 (pos.81-83/91-93) canc. to order. 
Large “E” (pos.91). Few tiny yellow toning spots do not a¸ect pos.91 stamp. (Hellas 237+237K).

o OFFER
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343 20l Fl. Mercury ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read up) with double ovpt, u/m. Superb. (Hellas 238a). ** 25 €

344 20l engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up) with double ovpt in u/m bl.4. Superb. (Hellas 
239a).

** 60 €

345 25l engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up) in u/m bl.4, ovpt “ΕΛΛΗΝ_ΚΗ” on upper right 
stamp. Superb. (Hellas 240+240A).

** 14 €

346 30l engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up) in u/m vertical pair, ovpt “ΔΟΙΚΗΣΙΣ” on bot-
tom stamp. Superb. (Hellas 242+242B).

** 15 €

347 50l engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up) in u/m bl.4 (pos.81-82/91-92), large “E” 
(pos.91). Superb. (Hellas 244+244K).

** 20 €

348 1dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up), ovpt “ΕΛΛΗΝ_ΚΗ” and printed on folded 
paper, u/m. Superb and impressive. (Hellas 245A).

** 25 €

349 2dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up), ovpt “ΕΛΛΝΙΚΗΗ”, mint. Very �ne and rare. 
(Hellas 246H).

* 500 €

350 2dr engraved in red-orange ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up) in mint bl.4. Lower pair never 
hinged. On gum side 1dr engraved impression. Very �ne, impressive and uncommon. (Hellas 246d).

** 230 €

351 3dr egraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up) in right marginal copy, u/m. Superb. (Hellas 247). ** 30 €

352 5dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up) in u/m bl.4, additional error all letters horizon-
tally broken in the middle on lower right stamp. Superb. (Hellas 248+248Σ35).

** 60 €

353 10dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up), double ovpt, mint (trace). Signed Spetsiotis 
and certi�cate ZEIS (1999). Very well centered copy. Very �ne and rare. (Hellas 249a).

* 600 €

354 25dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black, mint. Very �ne. (Hellas 250). * 90 €

344 345347

346
342

343

348

349
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350

351

352

353 354

355

357

Black Ovpt.Reading Down.
355 1l litho (1st period) ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. down) in u/m marginal bl.6. Superb. (Hellas 

252).
** 36 €

356 2l engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. down), double ovpt with large “E”, mint. Certi�cate 
Zeis (1989). Very �ne and rare. (Hellas 253ak).

* 220 €

357 2l+3l+2x5l engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. down) in u/m marginal or corner bl.4. 2l 
perf partly separated, the rest superb. (Hellas 253+254+255).

** 25 €
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358 3l. engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. down) in mint marginal pair, ovpt error “ΕΛΛΗΝ ΚΗ” 
(pos.92). Very rare. (Hellas 254+254A).

* 500 €

359 2x5l lithos (2nd period) ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. down), large “E” on both (pos.10+80). 
Superb. (Hellas 256K).

** 32 €

360 10l litho (2nd period) ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. down) in u/m bl.4 (pos.9-10/19-20), large 
“E” (pos.10). Superb. (Hellas 258+258K).

** 20 €

361 10l litho (2nd period) ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. down) in u/m strip of 3 (pos.61-63), error “_
ΛΛΗΝΙΚΗ _ΙΟΙΚΗΣΙΣ” (pos.62) and additional error “ΔΙ.” for “ΔΙ” (pos.61). Superb. (Hellas 258Σ51+258F+258).

** 20 €

362 20l engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. down), ovpt ΔΟΙΚΗΣΙΣ”, mint. Very �ne. (Hellas 
260B).

* 40 €

363 25l litho (1st period) ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. down) in u/m bl.10 (pos.66-70/76-80), large 
“E” (pos.80). Signed Zeis. Superb and very rare. (Hellas 262b+262bK).

** 1600 €

364 30l. engrave black ovpt. (reading down), m. VF. RRR. (Hellas 263). * 250 €

365 40l engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. down), large “E”, mint. Signed Zeis. Very �ne and 
rare. (Hellas 264K).

* 200 €

366 50l engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. down), mint. Certi�cate Zeis (1992). Very �ne. 
(Hellas 265).

* 150 €

358

356
359
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363
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367 1dr engraved in grey-ultramarine ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. down), mint. Very �ne. (Hellas 
266b).

* 24 €

368 3dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. down), additional ovpt error long letter “Ι” in “ΣΙΣ”, 
used. (Hellas 268Σ17).

o 50 €

Red Ovpt.Reading Up.
369 5l. engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red (read. up), with double ovpt, mint. Very �ne and very rare. 

(Hellas 272a).
* 500 €

370 50l engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red (read. up) in mint bl.4, large “E” on lower le¨ stamp. Upper 
right stamp mint hinged, the resat u/m. Very �ne. (Hellas 277+277K).

**/* 17 €

371 1dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red (read. up) in pair (pos.7-8), ovpt “ΕΛΛΗΝ_ΚΗ” (pos.7). Pos.7 
mint hinged, pos.8 stamp u/m. Very �ne. (Hellas 278A+278).

*/** 24 €

372 2dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red (read. up), ovpt “ΕΛΛΗΝ_ΚΗ”, mint. Very �ne. (Hellas 279A). * 150 €

373 3dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red (read. up), with large “E”, mint. Very �ne. (Hellas 280K). * 65 €

374 5dr engraved in grey-blue ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red (read. up), large “E” (pos.64), mint (trace). 
Certi�cate Zeis (1999). Very �ne and very rare. (Hellas 281K).

* 1000 €
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375

376

377

378

379 380 381 382 383

375 10dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red (read. up) in mint bl.4. Upper le¨ stamp hinged (just 
trace), the rest u/m. Very �ne. (Hellas 282).

**/* 100 €

376 10dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red-carmine (read. up), with double ovpt, one inverted, mint 
(just a tiny trace). Very �ne and rare. (Hellas 282Nb).

* 200 €

377 25dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red in u/m pair (pos.18-19) with large “E” (pos.18). Certi�cate 
Zeis (1999). Superb and rare. (Hellas 284K+284).

** 300 €

378 1l litho (1st period) ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in carmine (read. up) in pair canc. to order, large “E” on le¨ 
stamp. Very �ne. (Hellas 290K+290).

o 17 €

379 2l engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in carmine (read. up), large “E”, mint. One short perf at right. (Hellas 
291K).

* 10 €

380 3l engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in carmine (read. up), large “E”, mint. Very �ne. (Hellas 292K). * 20 €

381 25l engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in carmine (read. up) in le¨ marginal copy canc. to order, large “E”. 
Very �ne. (Hellas 295K).

o 150 €

382 1912-1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” carmine overprint (reading up), 30l. Engrave, m. VF. (Hellas 296). * 32 €

383 2dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in carmine (read. up), with double ovpt, mint. Very �ne. (Hellas 
297a).

* 120 €

Red Ovpt.Reading Down.
384 25dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red-carmine (read. down) in used lower marginal copy, ad-

ditional ovpt error “N.I” for “NI”. Signed Brunna, Deilakis and Zeis. Certi�cate ZEIS (1989). Very �ne and very 
rare. (Hellas 289Σ61).

o 500 €

Λημνος Ovpt.
385 5l. litho ovpt “ΛΗΜΝΟΣ” in black, double “ΑΗΜΝΟΣ” ovpt, mint. Very rare. (Hellas 305bB). * 150 €

386 1912-1913 “ΛΗΜΝΟΣ” overprint, 10l. with black overprint, u/m. Var. “double overprint, one inverted”. Superb. 
(Hellas 306d - 97 euro).

** 30 €

387 25dr engraved “ΛΗΜΝΟΣ” ovpt in black, the high value of the set, in corner copy with part of printers inscrip-
tion, mint. A couple of short perfs at top. (Hellas 320).

* 30 €

388 1912-1913 “ΛΗΜΝΟΣ” ovpt in carmine, set of 9 values (3dr is missing), mint. 25dr with one short perf at top 
while 5dr with one short perf at le¨, still very �ne. (Hellas 330/336+338/339).

* 550 €
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384

389

387 388

385 386 390

389 2l. engraved ovpt “ΛΗΜΝΟΣ” in carmine in mint bl.4, triple ovpt. Vertical perf partly separated, self ad-
hesines used as reinforcements. (Hellas 331f).

* 80 €

390 1912-1913 “ΛΗΜΝΟΣ” overprint, 2dr. with carmine overprint, m. Var. “double overprint”. VF. (Hellas 336b). * 20 €

1913 Campaign (1912)
391 1913 “1912 Campaign” issue: Lot including 95 stamps with new territories postmarks (67 type V), very clear 

strikes on most stamps. All 17 values included. Also 1l+3l+5l+10l+40l+3dr on paper “B”. An excellent lot, very 
di»cult to be collected. (Hellas 340/355+340h/352h).

o 400 €

391
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394

391 (continued)

392 393

E.T. Ovpt. & Provisional Government
394 1916 “E T” ovpt, complete set of 17 values in u/m bl.4. Superb Quality.  (Hellas 357/374-4977E). ** 1500 €

395 1916 “ET” overprint, 2l. litho (paper A), var. “inverted overprint”, m. RRR. (Hellas 358la). * 100 €

396 2l. litho (2nd period) 19169 “E T” ovpt, double ovpt, one inverted in u/m pair. Very rare. (Hellas 358ec). ** 250 €

397 25l litho (2nd period) 1916 “E T” ovpt in corner bl.4. ¼ree stamps u/m. Very �ne and rare. (Hellas 365-Est. 
3000 Euros).

**/* 500 €

398 1dr engraved 1916 “ET” ovpt in lower marginal copy with black perforation, mint (trace). Very �ne and scarce. 
(Hellas 370e).

* 150 €

399 1917 Provisional Government, complete set of 12 values, m. (Hellas 375/386). * 80 €

392 5l. 1913 Campaign perf 10 1 1/2 at right, used. (Hellas 343d). o 5 €

393 3dr 1913 “1912 Campaign”, mint. Very �ne. (Hellas 352). * 60 €

400 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt, complete set of 58 values, m. (Hellas 398/455). * 250 €

401 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” overprint on 1900/1901 Cretan state issue, 50l/1dr. in marginal block of 15, u/m. 
(Hellas 402).

** 30 €

402 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” overprint. 5l/1l. Cretan state with inverted overprint, u/m. (Hellas 412a). ** 15 €

Επαναστασις 1922 Ovpt.



Postal & Live Internet Auction 715 www.karamitsos.com

47

395 396
398

399

401

397

400

402
403



A.Karamitsos May 6th, 2023

48

407

404

405 406

408

403 5dr/5dr 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” overprint on 1909/10 Cretan State stamp, mint. (Hellas 421). * 70 €

404 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt, 3dr. Campaign in imperforated block of 4, bottom pair u/m. Signed by AA. 
(Hellas 446a).

**/* 500 €

405 5l/10l 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt on 1917 Provisional Government stamp, ovpt inverted, mint. (Hellas 
449a).

* 8 €

406 10l/25l 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt on 1900 Cretan State “ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ”, never issued stamp, mint. 
(Hellas 458).

* 50 €

1924 - 1944
407 1927 Landscapes, complete set of 14 values, u/m. Very �ne set. (Hellas 467/480). ** 200 €

408 1927 Landscapes, complete set of 14 values, m. (Hellas 467/480). * 40 €

409 5dr 1927 Landscapes, centre inverted, used. A couple of diagonal creasings ironed out. Still �ne and attractive 
for this impressive rarity. (Hellas 477b).

o 1200 €

410 1927 Fabvier �nal design PROOF in grey-blue colour without value indication on a large sheetlet sign. 5/2/27. 
Plate Essay with di¸erences in medal compared to the �nal design. Probably UNIQUE.

E 600 €

411 1927-1928 “Navarino” complete set of 6 values, m. (Hellas 485/490). * 25 €

412 1927 Navarino, 1,50dr. in vertically imperforate pair, upper stamp u/m. Signed by AA. R. (Hellas 485a). **/* 280 €

413 1930 Independence, PERKINS, BACON & Co Ld Essays and proofs: 10dr essay, stages of making the stamp in 
4 di¸erent die proofs in sheetlet format. (Hellas 504).

E 600 €

414 1930 Independence, complete set of 18 values, u/m. (Hellas 491/508). ** 75 €

415 1930 Independence, complete set of 18 values, u. (Hellas 491/508-110E). o 20 €
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409

416 1930 Arcadi 8dr. with stain spots, u/m. (Hellas 509) ** 8 €

417 1932 Surcharges, complete set of 6 values, u/m. (Hellas 510/515). ** 10 €

418 1932 surcharges, 1,50dr/5dr. var. “double surcharge”, m. (Hellas 511b). * 20 €

419 1931-1935 Landscapes, complete set of 8 values, u/m. (Hellas 516/522). ** 200 €

412

414

415

410

411 417

416
418

419



A.Karamitsos May 6th, 2023

50

413

420 1dr 1933 Landscapes (Aspiotis) on blue paper in u/m lower le� pair bl.4. Superb. (Hellas 517a). ** 20 €

421 1933 Republic issue, complete set of 3 values, u/m. (Hellas 523/525). ** 600 €
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420 421

425

422 424

426 427

423

429

422 1933 Republic, complete set of 3 values, mint. (Hellas 523/525). * 240 €

423 8dr 1934 Stadium in u/m pair. Very �ne. (Hellas 526). ** 100 €

424 Lot including 1935-1936 complete years, 1937 KGII complete set, 1938 complete year, 1939 Balkan Games 
two complete sets and 1940 Balkan Entente II complete set, all u/m. (Hellas 527/533+554/559+567/570).

** 36 €

425 3dr/3dr 1935 Restoration of monarchy in u/m bl.4. Upper le� stamp perf. 10 1/2. Very �ne. (Hellas 529+529b). ** 10 €

426 1937 KG II, complete set of 4 values, u/m. (Hellas 535/538-27E). ** 4 €

427 1939 Ionian Islands,compl.set of 5,u/m. (Hellas 560/564). ** 35 €

428 1940 National Youth Organization, complete set of 10 values ovpt “ΑΚΥΡΟΝ”, u/m. (Hellas 571/580). S 200 €

429 1940 National Youth Organization (regular + airpost), 2 complete sets of 10+10 values, u/m. (Hellas 
571/580+A45/A54).

** 400 €

430 1940 National Youth Organization (regular), complete set of 10 values, u/m. (Hellas 571/580). ** 190 €

431 1940 National Youth Organization, complete set of 10 values, m. (Hellas 571/580). * 90 €

430 431428
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435 Collection from 1968 to 1995, almost complete. Also two-side perforated stamps (without Europa issues) 
included, plus stock in multiples from 1986 to 1989 (perforated and two-side perforated stamps in complete 
sets. Very �ne accumulation in a very good starting price. (Hellas 1082/1225+1230/1417+1518/1528+1531/16
66+1674/1997+1719A/1967A).

** 150 €

1945-2013
434 Collection from 1952 to 1985 in u/m bl.4 placed in 4 KABE albums. Ancient art part I and part II plus 

the last two 1985 sets not included, the rest complete. From 1960 to 1985 all in corner blocks. From 
1952 to 1959 mostly corner or marginal. Superb quality in very good starting price. Very nice lot. (Hellas 
718/728+741/746+755/1709).

** 750 €

432 500dr 1942 Landscapes with double impression of the background color, u/m. (Hellas 590). ** OFFER

433 200000dr 1944 Landscapes (never issued) in u/m le� marginal bl.4. Very �ne and very rare. (Hellas 599). ** 900 €

433

432
437 438

442
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436 Greece, 1960-1992 complete collection placed on Leuchtturm sheets including all the two sides imperforate 
stamps. Very �ne. (Hellas 840/1928+1719A/1927A+1807C/1830C).

** 300 €

437 20dr 1945 “NO” anniversary, in u/m le� marginal imperforate pair printed on folded paper. Superb and 
scarce. (Hellas 635a).

** 25 €

438 40dr 1945 “No” anniversary in u/m imperforate pair in very dull printing (only background colour)”. Creased 
gum. (Hellas 636a).

** 15 €

439 60dr. 1945 Franklin D. Roosevelt, printed on the gum side only in u/m corner bl.10. VF. (Hellas 638c). ** 70 €

440 60dr. blue-green of “Franklin D. Roosevelt” issue in imperforate pair with double impression, u/m. Superb. 
(Hellas 638f).

** 30 €

441 1945 Roosvelt, 60dr. in imperforated pair with “double impression of center and black colour”, u/m. (Hellas 
638(k)).

** 70 €

442 200dr. 1945 Franklin D. Roosevelt in u/m bl.20, imperforate printed on the gum side only. Superb and rare. 
(Hellas 639g).

** 150 €

443 1946-1947 “Chains surcharges” complete set of 18 values, include 300dr./80l. with brown surcharge, u/m. 
(Hellas 640/657+652a).

** 75 €

444 Chain surcharges 10dr/10dr with surcharge inverted, m. (Hellas 640a) * 18 €

439

440

441

444

445
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456457

455

447

451

454

453452

450449
448446

445 300dr/80l. 1946 Chains surcharges, surcharge in brown, u/m. (Hellas 652a). ** 5 €

446 1946 Reinstatement of KGII and P.Tsaldaris, 2 complete sets of 4+2 values, u/m. (Hellas 661/664+665/666). ** 10 €

447 250dr 1946 P.Tsaldaris in u/m imperforate pair with double impression. Full decalque. (Hellas 665ab). ** 30 €

448 600dr/8dr 1947 KGII mourning issue, double surcharge, u/m. (Hellas 669a). ** 25 €

449 1947 Victory,compl.set of 9 values,u/m. (Hellas 670/678). ** 20 €

450 1947-1951 Dodecanese Union, complete set of 23 values, u/m. (Hellas 679/701). ** 90 €

451 1947/51 Dodecanese Union, complete set of 23 values, m. (Hellas 679/701). * 40 €

452 30dr 1947-1951 Dodecanese Union in imperforate pair, printed on folded paper, u/m. Impressive. (Hellas 
680a).

** 40 €

453 450dr.1947/1951 Dodecanese in pair,u/m.Var.”imperforate”. (Hellas 688a). ** 90 €
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459

458
460

461 463

466

454 1951 St. Paul, complete set of 4 values, u/m. (Hellas 708/711). ** 45 €

455 1951 St. Paul, complete set of 4 values, m. (Hellas 708/711). * 25 €

456 1951 Marshall plan, complete set of 6 values in marginal copies, u/m. (Hellas 712/717). ** 45 €

457 1952 Royal brithday, complete set of 4 values, u/m. (Hellas 718/721). ** 17 €

458 1953 National products, complete set of 7 values, u/m. (Hellas 722/728). ** 22 €

459 1954, Ancient art (Part I) issue, complete set of 12 values u/m. (Hellas 729/740). ** 70 €

460 1954 Union of Cyprus, complete set of 6 values, u/m. (Hellas 741/746). ** 25 €

461 1955 Ancient Art (part II), complete set of 8 values, u/m. (Hellas 747/754). ** 25 €

462 1955 Pythagoras, complete set of 4 values, u/m. (Hellas 755/758). ** 25 €

463 1956 Royal families (part I), complete set of 14 values, u/m. (Hellas 760/773). ** 24 €

464 1957 Royal families (part II), complete set of 14 values, u/m. (Hellas 777/790). ** 22 €

465 1958-1960 Ancient art (part III), complete set of 8 values, u/m. (Hellas 805/812). ** 9 €

466 1dr 1959 Ancient coins (part I) in u/m full sheet of 40 with full decalque of the coin depicted. Impressive. 
(Hellas 817).

** 50 €
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470

462

468

469

465 467

467 4.50dr 1960 Rome Olympic Games, var double impression of black colour, u/m. (Hellas 858a). ** 220 €

468 80l. 1960 Rome Olympic Games in u/m right marginal imperforate bl.4 (two pairs). Superb. (Hellas 854a). ** 650 €

469 1964 Byzantine art, complete set of 5 values in u/m imperforate pairs. RRR. (Hellas 961a/965a). ** 550 €

470 1dr 1965 El Greco in u/m marginal vertical pair with double impression of black colour. (Hellas 987a). ** 120 €

471 2004 Olympic Torch Relay (part II): 35 o©cial illustrated commemorative covers with 35x0.47E stamps from 
K10/K44 m/s. (Hellas 2300).

C 90 €

472 2012 Greek Shipping II m/s, u/m. (Hellas F72). ** 8 €

473 0.47E 2003 Personal stamp, in sheet of 15 with white label, u/m. (Hellas 2223A-S). ** 30 €

474 0.65E 2003 Personal stamp, in sheet of 15 with white label, u/m. (Hellas 2226A-S). ** 30 €

475 0.50E (16.6.2006) 4th Direct Marketing Forum on cover canc. “ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ ΘΕΣ.*16,06,06”. (Hellas 
2416BA).

C 4 €

476 0.60E 2011 Primary School Reading Books in sheet of 10 with labels, u/m. (Hellas 2679B-S). ** 17 €

477 2015 Personalized stamp, complete set of 12 values in sheets of 5 with ELTA label canc with the special com-
memorative 1st day cachet. (Hellas 2874B-S/2885B-S).

o 20 €

478 3x0.72E (22.08.2015) Aegean regatta, special o©cial folder including three commemorative covers. (Hellas 
2880C).

C 6 €

479 0.72E (27.9.2017) Anima Syros in sheet of 5, u/m. (Hellas 2880P-S). ** 8 €

480 0.90E 2016 µe Holy and Great Council of the Orthodox Church in sheet with ELTA label canc with the special 
commemorative 1st day cachet. (Hellas 2939B-S).

o 8 €

481 1958 complete year, u/m. (Hellas 791/812). ** 18 €

482 1959 Complete year, complete sets, u/m. (Hellas 813/839). ** 22 €
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479 480

485 1962 complete year, u/m. (Hellas 901/915). ** 3 €

486 1963 complete year, u/m. (Hellas 916/950). ** 12 €

487 1964 complete year, u/m. (Hellas 951/985). ** 7 €

488 1965 complete year, u/m. (Hellas 986/1012). ** 3 €

489 1966 complete year of 39 values, u/m. (Hellas 1013/1051). ** 4 €

490 1967 complete year, u/m. (Hellas 1052/1081). ** 4 €

491 1968 complete year, u/m. (Hellas 1082/1111). ** 6 €

492 1969 complete year, u/m. (Hellas 1112/1138). ** 6 €

493 1970 complete year, u/m. (Hellas 1139/1177). ** 10 €

494 1971 complete year of 26 values, u/m. (Hellas 1178/1203). ** 7 €

495 1972 complete year, u/m. (Hellas 1204/1237). ** 6 €

496 1973 complete year, u/m. (Hellas 1238/1279). ** 5 €

497 1974 complete year of 31 values, u/m. (Hellas 1280/1310). ** 3 €

483 1960 complete year, u/m. (Hellas 840/862). ** 18 €

484 1961 complete year, u/m. (Hellas 863/900). ** 20 €

498 1975 complete year, u/m. (Hellas 1311/1344). ** 3 €

499 1976 complete year, u/m. (Hellas 1345/1373). ** 5 €

500 1977 complete year, u/m. (Hellas 1374/1417). ** 4 €

501 1978 complete year, u/m. (Hellas 1418/1462+F1). ** 3 €

502 1979 complete year, u/m. (Hellas 1463/1517). ** 3 €

503 1980 complete year, u/m. (Hellas 1518/1556). ** 3 €

504 1982 complete year, u/m. (Hellas 1591/1620+F2/F3). ** 5 €

505 1983 complete year of 41 values, u/m. (Hellas 1621/1661). ** 5 €

506 1984 complete year, u/m. (Hellas 1662/1686+F4). ** 8 €

507 1985 complete year, u/m. (Hellas 1687/1718+F5). ** 5 €

508 1986 complete year, u/m. (Hellas 1719/1753). ** 15 €

509 1987 complete year, u/m. (Hellas 1754/1787+F6). ** 12 €

510 1988 Complete year, complete sets, u/m. (Hellas 1788/1824). ** 25 €

511 1989 complete year, u/m. (Hellas 1825/1844+F7). ** 10 €

512 1990 complete year, u/m. (Hellas 1845/1879+F8). ** 18 €

513 1991 complete year, u/m. (Hellas 1880/1896+F9). ** 15 €

514 1992 complete year, u/m. (Hellas 1897/1928+F10). ** 14 €

515 1993 complete year, u/m. (Hellas 1929/1945+F11). ** 14 €

516 1994 complete year, u/m. (Hellas 1946/1971+F12). ** 11 €
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536 537

530
535 538

517 1995 complete year, u/m. (Hellas 1972/1997). ** 16 €

518 1996 complete year, u/m. (Hellas 1998/2022+F13/F15). ** 22 €

519 1997 complete year, u/m. (Hellas 2023/2057). ** 16 €

520 1998 complete year, u/m. (Hellas 2058/2088+F16). ** 18 €

521 1999 complete year, u/m. (Hellas 2093/2117). ** 15 €

522 2000 complete year, u/m. (Hellas 2118/2148+F17). ** 20 €

523 2001 complete year, u/m. (Hellas 2149/2165+F18/F19). ** 24 €

524 2002 complete year, u/m. (Hellas 2168/2211+F20+F23). ** 70 €

525 2003 complete year, u/m. (Hellas 2212/2217+2227/2232+2261/2281+F25/F26+F28). ** 70 €

526 2004 complete year, u/m. (Hellas 2282/2298+2301/2310+2314+2332/2345+F34/F35+F38/F39+F41+F43). ** 100 €

527 2005 complete year, u/m. (Hellas 2346/2387+23892404). ** 70 €

528 2006 complete year (Europa in horizontally imperforate), u/m. (Hellas 2405/2411+2414/2419+2423/2438+2
441/2445+2447/2459+2421A/2422A+F45/F48).

** 80 €

529 2007 complete year, u/m. (Hellas 2460/2499+F50). ** 65 €

530 2008 complete year, u/m. (Hellas 2500/2544). ** 58 €

531 2009 complete year, u/m. (Hellas 2545/2588+F53+F56/F58). ** 68 €

532 2010 complete year, u/m. (Hellas 2589/2607+2610/2637). ** 70 €

533 2011 complete year (9 sets plus 150 years of Greek stamp + 2 water spots m/s), u/m. ** 80 €

534 2012 complete year, u/m. (Hellas 2694/2703+2705/2742+F69/F70). ** 58 €

Electronic Vending Machines Stamps
535 13.4.1979 Frama stamp trial printing, 04.00dr value, u/m. Very �ne and rare. (Hellas P2). E 350 €

536 13.4.1979 Frama stamp trial printing, 05.00dr value on post card canc. “ATHINAI*13.IV.79”. Very �ne and rare. 
(Hellas P2).

FDC 300 €

537 Registered cover fr. with 92dr+15dr 1984 Frama stamps (machine code 007), 15dr with endstripes, canc. 
“ATHINA PL.SYNTAGMATOS*4.VII.84” to Germany. Registration receipt including. (Hellas M4+M4f).

C 40 €

538 1dr 1984 (26/3) Frama stamp (machine code Νο.009), printing on the gum side, canc. “ΑΘΗΝΑΙ ΚΕΝΤΡΟ 
ΔΙΑΛΟΓΗΣ*26.III.84” (�rst day of issue). (Hellas M6k).

o 5 €
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539

540 541 542

539 4x15dr+6x27dr 1984 Frama stamps (machine code 001), all with upper frame line missing and endstripes, 
u/m. Very �ne and rare. (Hellas M7gf).

** 250 €

540 1987 (7/11), complete advance registration set (type Ι) of 3 values (26, 40 and 50dr) plus 150dr, commemora-
tive for the Philatelic Exhibition of Heraklion, u/m. (Hellas M14I).

o OFFER

541 1987 (7/11), complete advance registration set (type Ι) of 3 values (26, 40 and 50dr), commemorative for the 
Philatelic Exhibition of Heraklion, canc. “ΗΡΑΚΛΕΙΟ*7.ΧΙ.87” (�rst day of issue). (Hellas M14I).

o OFFER

542 25.3.1996 Frama stamps OLYMPIC GAMES CENTENARY, complete advanced registration set of 5 values, u/m. 
(Hellas M34I).

** 6 €

AIR-MAIL ISSUES
543 1926 Sounio, complete set of 3 values (Never issued stamps), u/m. (Hellas AI/AIII). ** 10 €

544 1926 Patakonia, complete set of 3 values, u/m. (Hellas A1/A4). ** 20 €

545 2dr 1926 Patakonia, in u/m sheet of 25. A small part of margin is missing at bottom right. Hinged at two right 
corners in margin only. (Hellas A2d).

** 50 €

543 544
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546 5dr 1926 Patakonia, in u/m sheet of 15. Without top margin. (Hellas A3b). ** 30 €

547 1933 Zeppelin, complete set of 3 values, u/m. (Hellas A5/A7). ** 65 €

548 1933 Aeroespresso, complete set of 7 values in imperforate marginal singles, u/m. Very �ne and rare. (Hellas 
A8a/A14a).

** 700 €

549 1933 Aeroespresso, complete set of 7 values, u/m. (Hellas A8/A14). ** 40 €

550 1933 Government issue, complete set of 7 values, u. VF. (Hellas A15/A21). o 30 €

551 1933 Governments issue, 5dr. in marginal imperforate strip of 3, u/m. Superb. (Hellas A18c). ** 1000 €

552 50dr 1933 Governments issue, thi high value of the set, used. (Hellas A21). o 15 €

553 1938-1942 Airplane issue, 1dr/2dr in 2 strips of 5, var. “perforation 10 1/2 and 10 1/2+13 1/2 at top or at bot-
tom”, u/m. (Hellas A37+A37c+A37d)

** 50 €

554 1940 National Youth Organization, complete set of 10 values, u/m. (Hellas A45/A54). ** 180 €

555 1940 national Youth organization, complete set of 10 values, used. (Hellas A45/A54). ? 100 €

556 100dr 1943 Winds in u/m vertical imperforate pair. Superb. (Hellas A64a). ** 25 €

557 200dr 1943 Winds in u/m vertical imperforate pair. (Hellas A65a). ** 25 €

558 400dr 1943 Winds in u/m imperforate pair. Superb. (Hellas A66a). ** 25 €

559 1952 Grammos-Vitsi, complete set of 4 values, u/m. (Hellas A67/A70). ** 18 €

560 1954 N.A.T.O., complete set of 4 values, u/m. (Hellas A71/A73). ** 18 €

561 1958 Greek Harbours, complete set of 7 values, u/m. (Hellas A74/A80). ** 18 €

POSTAL TAX (CHARITY) STAMPS
562 1917 “Κ.Π.” surcharges. 1l/3l. + 5l/50l. in strip of 3 with overprint variety “Κ.Π, instead of Κ.Π.”, m. (Hellas 

C6+C10+C6IX+C10IX).
* 3 €

556
557

559
560

558 561

562 563



A.Karamitsos May 6th, 2023

64

565

564

566

569

567 568 570

564 10l./30l. 1917 “Κ.Π.” Surcharge on Fl.Mercury stamps, double surcharge, types I+II, m. Very rare. (Hellas 
C12e).

* 60 €

565 5l./50l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on 1913 Campaign stamp in bl.4, var double surcharge. Lower pair u/m. (Hellas 
C18b).

**/* 12 €

566 10l./70l. (normal paper) of 1917 “Κ.Π. Surcharges” on ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ revenues (red-brown 3-line 
surcharge on blue revenues. Zig-zag perforation, perf. 11 1/4 in the middle), canc. “ΠΑΤΡΑΙ ΔΕΜΑΤΑ*8 ΙΟΥN. 
17”. (Hellas C35). VF. RR.

o 40 €

567 50l./5l. Social Welfare Fund ovpt (without accent) in used pair perf 10 1/2 at bottom. (Hellas C74a-30E). o 8 €

568 2x50l./20l. Social Welfare Fund ovpt (without accent), one perf 10 1/2 at top the other at bottom, both used. 
(Hellas C75a-40E).

o 10 €

569 100dr 1944 Postal sta¾ Anti-Tuberculosis Fund, in u/m bl.4 with ovpt inverted. VF. (Hellas C90a). ** 10 €

563 1917 “Κ.Π.” surcharges. 4x1l/3l. with overprint varieties, one stamp u/m. (Hellas 
C6XV+C6XIV+C6BXIII+C6XVII).

**/* 7 €

570 2dr/40l 1945 Postal sta¾ Anti-Tuberculosis Fund, additional inverted surcharge on the gum side, u/m. Very 
�ne. (Hellas C94e).

** 100 €

POSTAGE DUE STAMPS
571 40l. 1875 1st Vienna issue perf. 10 1/2, double impression of centre, u/m. Very rare. (Hellas D6Aa). ** 300 €

572 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt in black (read. up), complete set of 10 values, used. (Hellas D44/D53). o 20 €

573 3l ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up), double ovpt with large “E”, mint. Very �ne. (Hellas D46aK). * 35 €

574 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” black overprint (reading up), 10l. “double overprint”, u/m. VF. (Hellas D48a). * 15 €

575 1912-13 ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. down), complete set of 5 values. 1l+2dr mint hinged, the 
rest used, 3dr canc. to order. Very �ne. (Hellas D54/D58).

*/o 120 €

576 1l+2l+5l+30l+2x40l+50l ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in read (read. up), all ovpt “ΕΛΛΗΝ_ΚΗ”. 1l+2l u/m, the 
rest mint. 2l with faults, the rest very �ne. (Hellas D59A+D60A+D61A+D63A+D64A+D65A).

*/** 75 €

577 1dr ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in read (read. up), large “Ε”, mint. Very �ne. (Hellas D66K). * 45 €

578 30l ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red (read. down), u/m. Superb. (Hellas D70). ** 20 €
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583

574 575571 572 573

579576 577 578

580

581 582 584

579 1912-13 ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in carmine (read. down), complete set of 8 values plus an additional 
5l copy. 3l with ovpt “_ΛΛΗΝΙΚΗ” and additional error long letter “Ι” in “ΣΙΣ”. 2l+5l+10l+1dr+2dr u/m. 
5l+3dr+5dr mint hinged (trace). 3dr signed Spetsisotis while 5dr signed Vlastos and Spetsiotis. 3dr with gum 
bent at le�, the rest very �ne - superb. Rare set. (Hellas D76+D77E Σ17+D78/D83).

*/** 600 €

580 3x2l ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in carmine (read. down), ovpt “_ΙΟΙΚΗΣΙΣ”, “_ΛΛΗΝΙΚΗ” and “_ΛΛΗΝΙΚΗ 
_ΙΟΙΚΗΣΙΣ”, mint. Very �ne. (Hellas D76D+D76E+D76F).

* 45 €

581 1dr ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in carmine (read. down), double ovpt, u/m. Superb and rare. (Hellas D80a). ** 350 €

582 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, 2dr. carmine overprint (reading up), u. VF. (Hellas D81). o 40 €

583 5l litho (1st period) in mint bl.4. On upper right stamp “εισποακτέα” instead of “εισπρακτέα”. §e 
“εισποακτέα” stamp hinged, the rest u/m. (Hellas D87A+D87Aa).

*/** 18 €

584 30l litho (3rd period) perf 10 1/2 at le�, used. §in at top due to hinge removal but scarce. (Hellas D91Ce). o OFFER

DEDEAGATCH
585 1913 1st label issue, sheetlet with 2 horizontal and 2 vertical perforations, mng. (Hellas F6b). (*) 90 €

586 1913 3rd label issue, sheetlet of 6 (3x2), u. (Hellas F8). o 300 €

587 1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ ΔΕΔΕΑΓΑΤΣ” surcharge, 25l/5ct. green and black, var. “ΔΕΛΕΑΓΑΤΣ” (pos.6), u. 
(Hellas 3a).

o 45 €

588 1dr./25ct. with “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ ΔΕΔΕΑΓΑΤΣ” surcharges, m. (Hellas 5). * 55 €
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585

586

587 588

589 590 591

592 593 594

DODECANESE
Italian Occupation - Italian Post O�ce Issues

589 1912 “PISCOPI” ovpt, complete set of 7 values, m. (Hellas 3II/9II). * 8 €

590 1912 “CALIMNO” ovpt, complete set of 7 values, m. (Hellas 3III/9III). * 8 €

591 1912 “SCARPANTO” ovpt, complete set of 7 values, m. (Hellas 3IV/9IV). * 8 €

592 1912 “CASO” ovpt, complete set of 7 values, m. (Hellas 3V/9V). * 8 €

593 1912 “COS” ovpt, complete set of 7 values, m. (Hellas 3VI/9VI). * 23 €

594 1912 “LIPSO” ovpt, complete set of 7 values, m. (Hellas 3VII/9VII). * 8 €

595 1912 “LEROS” ovpt, complete set of 7 values, m. (Hellas 3VIII/9VIII). * 23 €

596 1912 “NISIROS” ovpt, complete set of 7 values, m. (Hellas 3IX/9IX). * 8 €

597 1912 “PATMOS” ovpt, complete set of 7 values, m. (Hellas 3X/9X). * 8 €

598 1912 “RODI” ovpt, complete set of 7 values, m. (Hellas 3XI/9XI). * 8 €

599 1912 “SIMI” ovpt, complete set of 7 values, m. (Hellas 3XII/9XII). * 14 €

600 1912 “KARKI” ovpt, complete set of 7 values, m. (Hellas 3XIII/9XIII). * 8 €

601 1916-17 “STAMPALIA” ovpt, complete set of 2 values, m. (Hellas 10I/12I). * 14 €

602 1916-17 “PISCOPI” ovpt, complete set of 2 values, m. (Hellas 10II/12II). * 14 €

603 1916-17 “CALIMNO” ovpt, complete set of 2 values, m. (Hellas 10III/12III). * 14 €

604 1916-17 “SCARPANTO” ovpt, complete set of 2 values, m. (Hellas 10IV/12IV). * 20 €

605 1916-17 “SCARPANTO” ovpt, complete set of 2 values, m. (Hellas 10IV/12IV). * 20 €

606 1916-17 “COS” ovpt, complete set of 2 values, m. (Hellas 10VI/12VI). * 12 €

607 1916-17 “LIPSO” ovpt, complete set of 2 values, m. (Hellas 10VII/12VII). * 14 €

608 1916-17 “LEROS” ovpt, complete set of 2 values, m. (Hellas 10VIII/12VIII). * 12 €
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595

601

596

602

597

603

598

604

599

605

600

606

607

609

608

610

611

612

613

609 1916-17 “PATMOS” ovpt, complete set of 2 values, m. (Hellas 10X/12X). * 15 €

610 1916-17 “RODI” ovpt, complete set of 3 values, m. (Hellas 10XI/12XI). * 50 €

611 Cover fr. with 5c US stamp canc. “OAKLAND CAL.*16.APR.1914”, via “RODI (EGEO)*9.5.14”, arr. “RR POSTE 
ITALIANE MALONA (RODI EGEO)*10.5.14”. §is is the only known cover with this postmark which was soon 
deformed and became obsolete by the end of 1917. From 1918, the Malona P.O. started using a new cachet 
with “RR” omitted. Cover sheet separated.

C 40 €

612 10c Italian stationary post card canc. “RR POSTE ITALIANE PSITHOS (RODI EGEO)*3.4.15”. PS 40 €

613 Registered and insured (for 300L) cover from Antimachi to Firenze (12/07/1922) with 2x1L Floreale stamps 
canc. “RR POSTE ITALIANE ANTIMAKIA (KOS EGEO)” and registration 2-line marking on insurance label. 
Miscut but rare.

C 150 €
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615

619
614

616
617 618

620 621 622 623 624 625

Italian Dodecanese - Italian Post O�ce Issues
614 1929 Pictorial issue, complete set of 9 values, mint. (Hellas 41/49). * 70 €

615 1930 Hydrological Congress, complete set of 9 values, u/m. Rare. (Hellas 50/58-5100E). ** 1000 €

616 1930 “Hydrological Congress”, 50c. mint never gummed. (Hellas 55). (*) 50 €

617 1930 Ferucci issue ovpt “CALINO”, complete set of 5 values, m. (Hellas 59III/63III). * OFFER

618 1930 Ferucci issue ovpt “SCARPANTO”, complete set of 5 values, m. (Hellas 59IV/63IV). * OFFER

619 1930 Ferucci issue ovpt “CASTELROSSO”, complete set of 5 values, m. A brown spot on 5+2L high value at 
top. (Hellas 59VI/63VI).

* 10 €

620 1930 Ferucci issue ovpt “COO”, complete set of 5 values, m. (Hellas 59VII/63VII). * OFFER

621 1930 Ferucci issue ovpt “LISSO”, complete set of 5 values. 5+2L mint hinged, the rest u/m. 1.25L with yellow 
toning. (Hellas 59VIII/63VIII).

**/* OFFER

622 1930 Ferucci issue ovpt “LERO”, complete set of 5 values. 25c mint no gum, 5+2L u/m, the rest used. (Hellas 
59IX/63IX).

**/o 8 €

623 1930 Ferucci issue ovpt “RODI”, complete set of 5 values, used. (Hellas 59XII/63XII). o 10 €

624 1930 Ferucci issue ovpt “CALCHI”, complete set of 5 values, m. (Hellas 59XIV/63XIV). * OFFER

625 1930 Ferucci airmail issue, complete set of 3 values, m. (Hellas A1/A3). * 8 €
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626
627 628 629 630 631

632 633 634 635 636 637

638 639

640 641

626 20c 1931 Eucharistic Congress, ovpt inverted, m. (Hellas 75a). * 40 €

627 1932 Garibaldi issue ovpt “PISCOPI”, complete set of 10 values. 10c+1.25L mint hinged, the rest u/m. (Hellas 
108II/117II).

** 65 €

628 1932 Garibaldi issue ovpt “CALINO”, complete set of 10 values, m. (Hellas 108III/117III). * 24 €

629 1932 Garibaldi issue ovpt “CASO”, complete set of 10 values, m. (Hellas 108V/117V). * 24 €

630 1932 Garibaldi issue ovpt “CASTELROSSO”, complete set of 10 values, m. (Hellas 108VI/117VI). * 30 €

631 1932 Garibaldi issue ovpt “COO”, complete set of 10 values, m. (Hellas 108VII/117VII). * 24 €

632 1932 Garibaldi issue ovpt “LIPSO”, complete set of 10 values, m. (Hellas 108VIII/117VIII). * 24 €

633 5L 1932 Garibaldi issue ovpt “LIPSO”, double ovpt, mint no gum. (Hellas 117aVIII). (*) 50 €

634 1932 Garibaldi issue ovpt “LERO”, complete set of 10 values, m. (Hellas 108IX/117IX). * 24 €

635 1932 Garibaldi issue ovpt “NISIRO”, complete set of 10 values, m. (Hellas 108X/117X). * 24 €

636 1932 Garibaldi issue ovpt “RODI”, complete set of 10 values, used. (Hellas 108XII/117XII). o 55 €

637 1932 Garibaldi issue ovpt “SIMI”, complete set of 10 values, m. 10c with yellow toning. (Hellas 
108XIII/117XIII).

* 20 €

638 1932 Garibaldi issue ovpt “CARCHI”, complete set of 10 values, m. (Hellas 108XIV/117XIV). * 24 €

639 1932 20 Years of Occupation, set to 10L (9 values), m. (Hellas 118/126). * 50 €

640 1933 Zeppelin, complete set of 6 values, mint. (Hellas A22/A27). * 100 €

641 1932 World Football Cup (regular), complete set of 5 values, m. (Hellas 128/132). * 90 €
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642 645

643 646

644 647

French Post-O�ce
649 1920 “B.N.F. CASTELLORIZO” overprint, 2pi/50c. brown and grey, m. Var. “inverted overprint”. Signed by 

Brun. R. (Hellas 11a - 1200 euro).
* 450 €

643 Cover fr. with 40c+10c Italian stamps canc. “RR POSTE BASE NAVALE DI PORTO LAGO DE LERO”, arr. “RODI 
EGEO*2.5.28”.

C 25 €

644 Airmail cover fr. with 2x50c Italian stamps canc. “POSTA AEREA RODI EGEO*25.11.39”, arr. “FIRENZE*27.
XI.39”.

C 30 €

645 Municipal document from Rhodes to Bari, canc. “RODI (EGEO)*28.4.43” and the o¿cial postage free oval 
3-line marking “R.R. PR MUNICIPIO di RODI”.

Doc 40 €

646 Municipal document (19.7.1943) to Bologna canc. with the oval 3-line postage free marking “RR PR/MUNI-
CIPIO/di RODI”.

Doc 20 €

647 Postage free military post card written “24/08/1943” canc. with the fast service military postmark of Dode-
canese “POSTA MILITARE N.550-SERV. VOLANTE No.2”.

PS 50 €

British Post-O�ce (M.E.F.)
648 Airmail cover fr. with 9d 1945 “M.E.F.” in pair canc. “RHODES DODECANESE*20.9.46”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*22.

IX.46”. (Hellas 7).
C 220 €

642 1935 Holy Year, complete set of 8 values. 5L high value used on fragment, the rest mint hinged. (Hellas 
144/151).

*/o 80 €
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652

648

650

649

651

653

650 Cover franked with 10c. LEVANT and canc. “CASTELORIZO*OCCUPATION FRANCAISE/1st ARM.NAVALE/3d 
ESCADRE”, large boxed censorship “CORPS DOCCUPATION CASTELORIZO/CENSURE” pmk, arr. “PORT-
SAID*28 - 5 16”. Certi�cate by Albert Cohen Saban (2015).

C 600 €

EPIRUS
651 5l 1914 Chimara issue (reprint), used. (Hellas 2). o 10 €

652 1914 Argyrokastro issue, 20l/1pi + 25l/1pi. Turkish ovpt.”ΑΥΤΟΝΟΜΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ” in bl.10 (5 pairs), u/m. VF. 
(Hellas 22b).

** 50 €

653 80l/2pi+40l/2pi 1914 Argyrokastro issue in u/m pair. (Hellas 24a). ** 12 €

654 30l/2pa+50l/2pa 1914 Argyrokastro issue in u/m bl.10. VF. (Hellas 42a). ** 50 €

655 1914 Erseka (mint hinged) and Korytsa (mint no gum) issues, 2 complete sets of 7+3 values. (Hellas 
43/49+65/67).

*(*) 8 €

656 1914 Moschopolis issue: 1l in yellow, 3x3l in brown-yellow and brown, 25l in blue-green, 30l in green, 2x40l 
blue-green and in deep brown, 2dr in orange and blue and 25dr in brown-violet and black. 1l used, the rest 
mint. Very �ne lot. (Hellas 50b+52b+52c+55b+56c+57c+57d+60c+64c).

*/? 50 €
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654

664

665

661
662

663

656
655

660 667

657 1914 Chimarra issue, complete set of 8 values, u/m. 5l on 3rd period paper. Very �ne and rare. (Hellas 68/75). ** 700 €

658 1914 King Constantine I, complete set of 10 values, u/m. Superb. (Hellas 84/93). ** 1600 €

659 5l+2dr 1914 King Constantine I in u/m vertical gutter pair. Superb and rare. (Hellas 86+92). ** 1700 €

660 1914 Korytsa issue, complete set of 2 values, u/m. (Hellas 94/95). ** 10 €

661 1914 Campaign stamps overprinted, complete set of 12 values (black overprint), m. (Hellas 96/107). * 70 €

662 1914 Campaign stamps overprinted, 1l. var. “overprint inverted”, u/m. (Hellas 96a - 100 euro). ** 30 €

663 1914 Campaign stamps overprinted, 1dr. (paper B), m. (trace of hinge). Var. “inverted overprint”. RR. (Hellas 
107a - 620 euro).

* 200 €

664 1915 Engraved and Litho stamps overprinted, 2l. Litho in block of 4 cancelled with blue “ΑΡΓΥΡΟΚΑΣΤΡΟΝ*2 
ΣΕΠΤ. 16”, var. “ΓΠΕΙΡΟΣ” (pos.39). VF. (Hellas 113+113E - 57 euro).

o 10 €

665 1915 Engraved and Litho stamps overprinted, 3l. Litho in block of 4 cancelled with blue “ΑΡΓΥΡΟΚΑΣΤΡΟΝ*2 
ΣΕΠΤ. 16”, var. “ΓΠΕΙΡΟΣ” (pos.39). VF. (Hellas 115+115E - 57 euro).

o 10 €
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657

658
659

666

666 1915 Engraved and Litho stamps overprinted, 20l. (paper A) in corner block of 16 (pos.83-90/93-100), u/m. 
Yellow toning and minor imperfections, but VERY RARE. (Hellas 118d).

** 300 €

667 1l. engraved ovpt “Β.ΗΠEΙΡΟΣ” (read. down) in u/m pair (pos.61-62) with double ovpt and error “ΓΠΕΙΡΟΣ” on 
pos.62. Maybe UNIQUE. (Hellas 129NBa+129NBaE).

** 400 €
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668 2l Litho (3rd period) ovpt “Β. ΗΠΕΙΡΟΣ” in black (read. down) in u/m le� marginal bl.18. Two stamps with 
minor imperfections, the rest superb. (Hellas 130).

** 90 €

669 1940-1941 Greek occupation of N. Epirus with “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint in complete set of 45 val-
ues, u/m. (Hellas 143/187-385 euro).

** 110 €

670 20l. 1940 ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ”, ovpt inverted, u/m. (Hellas 145a). ** 25 €

671 1940 ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” on National Youth stamps, regular + airpost, 2 complete sets of 10+10 
values, mint. (Hellas 168/187).

* 60 €

THESSALY
672 Larissa: 1868 20pa green (single) and 1876 1pi orange-yellow Duloz Ottoman stamp in strip of three, both 

canc. 2-ring “YENI-SEHIR” in black and in blue.
o 30 €

673 10sld. cancelled with “VOLO*10/11”. Superb. ? 10 €

THESSALONIKI (SALONICA)
674 Turkish PS card print. 20pa. 1892 canc. purple “SALONIQUE-DEPART*17 MAI.95”, arr. “NEW YORK*29-5-95” 

& then 3-line “NON RECLAME/UNCLAIMED/N.Y.”, probably returned back.
PS 20 €

675 1909, 1911 “SALONICCO” surcharge, complete set of 8 values on fragments, u. (Hellas 1/8). o 250 €

676 Colour PPC franked with 10c. Italian stamp and posted from “POSTA MILITARE*117*17.11.17” with Italian 
cersorship post marks.

PPC 20 €

677 20pa/4kop 1909 “Salonique” ovpt on 1907 P.O.Π.ΗΤ. stamp in bl.4. Upper pair without “Salonique” ovpt. 
Lower pair u/m. RR. Hellas 3(a).

*/** 500 €

678 1909 “Salonique” surcharge, 1pi. in vertical pair, 1 stamp u/m. Var. “One without Salonique”. R. (Hellas 4b - 
400 euro).

**/* 120 €

679 1s 1916 “Levant” ovpt, m. (Hellas 8-300E). * 100 €

668

670

669 671
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THRACE (EAST-WEST-NORTH) & PORT-LAGOS
680 2 1/2pi/2ct 1913 Autonomous Government of Western §race ovpt in used strip of 4 on fragment. (Hellas 

12A-1720E).
? 400 €

681 3dr 1919 engraved (short) stamp ovpt “Διοίκησις Δυτικής Θράκης” in strip of 3 canc. to order. (Hellas 65). o 40 €

682 1920 “Διοίκησις Δυτικής Θράκης” ovpt on 1919 Engraved (short) stamps, 3dr. marginal var. “double over-
print”, u. Signed. RRR. (Hellas 65a).

o 200 €

672

674

675

680

681

673

677

679

676

678

682

684
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683

683 1l./5pa. 1920 “Υπάτη Αρμοστεία Θράκης” ovpt on Turkish stamp in u/m bl.15, var double ovpt, one inverted. 
(Hellas 92c).

** 450 €

684 1l./5pa. 1920 “Υπάτη Αρμοστεία Θράκης”, var ovpt normal front and inverted on the gum side, u/m. (Hellas 
92g).

** 30 €

685 20l./1pi in full sheet of 25 “Υπάτη Αρμοστεία Θράκης” ovpt, ovpt inverted, u/m. Superb and Rare. (Hellas 
94a).

** 350 €

686 2x20l/1pi 1920 “Υπάτη Αρμοστεία Θράκης” ovpt, one with ovpt on the gum side too, the other with ovpt 
normal on the front side and inverted on gum side, both u/m. Very �ne. (Hellas 94d+94g).

** 45 €

687 1920 “Διοίκησις Θράκης” overprint, 5l+10l+40l+1dr, u/m. VF. (Hellas 108+109+113+115). ** 12 €

688 1920 “Διοίκησις Θράκης” on Litho stamps, 40l. in block of 25, u/m. Superb. (Hellas 113). ** 35 €

689 1920 “Διοίκησις Θράκης” on Litho stamps, 50l. in block of 25, u/m. Superb. (Hellas 114). ** 35 €

690 1dr litho ovpt “Διοίκησις Θράκης” in mint never hinged bl.6. A tiny gumless spot on one, otherwise superb. 
(Hellas 115).

** 70 €

685

686
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Giumultzina (=Komotini)
691 10l./20pa. 1913 “ΕΛΛ.ΔΙΟΙΚ.ΓΚΙΟΥΜΟΥΛΤΖΙΝΑΣ” surcharge in u/m bl.6, sign. ZEIS. Superb and RRR. (Hellas 

1).
** 350 €

692 1913 “ΕΛΛ. ΔΙΟΙΚ. ΓΚΙΟΥΜΟΥΛΤΖΙΝΑΣ” surcharge, 25l/10pa. with blue overprint (never issued), u/m. Signed 
by A.Zeis. VF. RRR. (Hellas 4IV - 600 euros).

** 150 €

690

691

687 692

688

689
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694

696

697

693

695

699
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Bulgarian Occupation (East �race)
693 Post card fr. with 5ct Bulgarian stamp canc. “GLAVNA KVARTIRA*8.XII.912” (=LOZENGRAD/ΣΑΡΑΝΤΑ 

ΕΚΚΛΗΣΙΕΣ) to So�a.
PPC 130 €

694 Post card fr. with 5ct Bulgarian stamp canc. “KARAAGATCH*1.VI.913” (NG 1), arr. “PARIS*22.VI.1913”. Double 
ring Bulgarian censor cachet.

PPC 80 €

695 5ct Bulgarian stationary money order fr. add. with 3x5ct Bulgarian stamps canc. “KULELI BOURGAS*20.
IV.916”, arr. “ODRIN*26.IV.916” (Andrinopel). Very rare.

PS 150 €

696 Six Postal cards all canc. “ODRIN”. Karaagatch and Odrin Bulgarian censor cachets. PS/PP 30 €

697 Five post cards all canc. “ODRIN”. Karaagatch Bulgarian censor cachet in blue and in black and Varna Bulgar-
ian censor cachet in red.

PPC 30 €

698 Bulgarian 5ct stationary post card canc. “RODOSTO*1912-28.XII” (Turkish canccellation) to Plovdiv. Bulgarian 
military cachet “39i PEHOTEN PLODIVSKI POLK”.

PS 60 €

699 Post card fr. with 2x10ct Bulgarian stamps canc. “TCHERKEZKEU*?.II.913”, arr. “RUSSE*25.II.913” Double ring 
military cachet “KOMANDANSTVO/PRI 3a ARIYA”. Rare.

PPC 50 €

700 Post card fr. with 10ct Bulgarian stamp canc. “TCHORLOU*30.IV.913”, arr. “PARIS*28.IV.1913” Military cachet 
“4a DIVISIONNA POLSKA BOLNITZA/OT 5a/PEH.DUNAV./DIVIZIYA”.

PPC 50 €

IKARIA ISLAND
701 2l. (engraved) 1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt, u/m. (Hellas 10). ** 50 €

702 1912 Free State, complete set of 8 values in mint never hinged bl.4. Superb. (Hellas 1/8). ** 80 €

IONIAN ISLANDS
703 CONSULATE HANDSTAMPS IN IONIAN. 1830 EL posted from “CORFU*4 MARZO 1830” cancelled with “OF-

FICIO DELLA POSTA GENERALE*CORFU”, arr. “ZANTE*9 MARZO 1830” and cancelled with “ISOLE IONIE” 
with manuscript postage rate “D-5”. §e sender of the  letter was the “IMP: REG: CONSOLATO AUSTRIACO IN 
CORFU”. VF.

EL 80 €

701

702

698 700

703
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707 708

70
4

70
6

70
9

70
5

71
0

715 1941 80l. Postage ovpt. “CORFU”, m. Signe by A.Diena. (Hellas 37). * 300 €

705 UNITED STATES OF THE IONIAN ISLANDS: 1834 EL posted from “PAXO*9 SETTEMBRE 1834” and “POSTA 
DELLA ISOLA DI PAXO” with manuscript postage rate “1”, arr. “CORFU*10 SETTEMMBRE 1834”.

EL 150 €

706 UNITED STATES OF THE IONIAN ISLANDS: 1839 EL posted from Venezia (8 Maggio 1839) with manuscript 
“col vap. Angelo Vianello” arr. “CORFU*29 MAGGIO 1839”.

EL 100 €

707 1845 entire letter posted from “ΚΑΛΑΜΑΙ*20 ΙΟΥΝ. 1845”, via “ΠΑΤΡΑΙ*23 ΙΟΥΝΙ. 1845”, arr. “CEFALONIA*12 
LUGLIO 1845”.

EL 60 €

708 UNITED STATES OF THE IONIAN ISLANDS” 1852 EL posted from “TRIEST*24/10” with manuscript postage 
rate “9” and “3”, arr. “CORFU*29 OTT”.

EL 70 €

709 UNITED STATES OF IONIAN ISLANDS (1815-1864): 1855 cover canc. “ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑ*ΜΑΙΟΣ 1855 30”, arr. 
“CORFU*31 MAG”.

C 15 €

710 UNITED STATES OF THE IONIAN ISLANDS. 1859 EL posted from “CORFU*18 FEB” with “POSTA PAGATA” 
amd manuscript postage rate “1”, arr. “ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑ” (blue oval cancellation).

EL 100 €

711 1863 cover posted from “ΛΕΥΚΑΣ*7 ΟΚΤ. 63” (blue) with “POSTA PAGATA” (blue) and manuscript postage 
rate “1” to Preveza.

C 80 €

712 1868 stampless EL posted by steamboat from “Φιλιατρά 11/23 Δεκεμβρίου 1868” with manuscript “Δια 
Ζακύνθου” and via “ΖΑΚΥΝΘΟΣ (111)*17 ΔΕΚΕ. 68” and “ΚΕΡΚΥΡΑ (106)*19 ΔΕΚΕ. 68”, arr. “TRIEST*4/1”.

EL 80 €

713 1859 Ionian State, complete set of 3 values, mint. Very �ne. (Hellas 1/3). * 37 €

714 1941 Corfu overprint on airpost stamps, ovpt. “CORFU” in set of 9 values (100dr missing), some stamps u/m. 
(Hellas 20/28 - 2600 euro).

**/* 450 €

704 UNITED STATES OF THE IONIAN ISLANDS: 1830 EL “ISOLA DE ZANTE” and “ZANTE” with manuscript “Da 
Sira”, postage rate “Δ 4”  and “Non e detto nome di quanto Requesto”, arr. “CEFALONIA*28 NOVEMBRE 1830”.

EL 100 €
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CAVALLA
716 10l/10ct (signed Argyropoulos)+15l/2ct+25l/5ct+1dr/30ct (signed Stoilov)+1dr/50ct 1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ 

ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” surcharge on Bulgarian stamps, used. (Hellas 2+5+7+10+11).
o 300 €

717 Cover printed “THE AMERICAN TOBACCO Co, CAVALLA TURKEY” fr. with 10ct Bulgarian stamp canc. 
“KAVALA*8.11.12” (Turkish postmark used by the Bulgarian P.O., not mentioned in N. Galinos study), arr. 
“ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*10.ΝΟΕΜ.(12)”. Very rare.

C 280 €

CRETE
Greek & Cretan Post-O�ces

718 1900 “ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ” ovpt in red, complete set of 5 values, u. (Hellas 10/14). o 70 €

719 1900 “ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ” Black Overprint, complete set of 5 values, m. (Hellas 15/19). * 45 €

713

714
715

711 712

716

717
718 719
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720 721
722 723

724 725 726 727

730

728 729

731

733

735

732

734

737

721 1901 Postage due stamps, complete set of 9 values, u. VF. (Hellas D1/D9). ? 18 €

722 1905 2nd issue of Cretan state, complete set of 9 values, u. VF. (Hellas 24/32). ? 35 €

723 1908 “Small ΕΛΛΑΣ” ovpt, complete set of 11+1 values, u. (Hellas 36/46+47-157E). o 45 €

724 1908 ¯e “small ΕΛΛΑΣ” ovpt on o°cial stamps, complete set of 2 values, m. (Hellas O3/O4-45E). * 10 €

725 50l. 1908 ¯e “small ΕΛΛΑΣ” ovpt, var. ovpt inverted, m. Certi±cate by A.Zeis. (Hellas 42f-400E). * 120 €

726 40l. 1908 small ΕΛΛΑΣ ovpt on postage due stamp, var reversed “Σ”, m. Some yellow spots. (Hellas D14b-
150E).

* 20 €

720 25l. 1901 “ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ” local black overprint, with printed spacer, mint. Scarce in mint. (Hellas 20d). * 30 €

727 1909 Provisional issues, 5l/20l., m. (Hellas 52). * 80 €
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736 738 739 740

741 742 743

744 745 746

728 1909 “Gothic ΕΛΛΑΣ”, complete set of 8 values, mint. (Hellas 55/62). * 60 €

729 1909-1910 “Large ΕΛΛΑΣ” ovpt, complete set of 10 values, m. (Hellas 63/72). * 70 €

730 1909-1910 “Large ΕΛΛΑΣ” overprint on 1908 o°cial stamps, complete set of 2 values in bl.9 with “diamond” 
perforation. (Hellas O5S/O6S - 360 euros).

S 80 €

731 Rural “4” on 5l. 1st Cretan issue. (Hellas 36 euros). o 7 €

732 Rural “7” on 10l. 1st Cretan State issue. o 7 €

733 Rural dotted canc. “11” on 1900 issue 10l. stamp. (Hellas 3). o 6 €

734 Rural “12” on 10l. 2nd Cretan state issue. VF. RR. (Hellas 60 euros). o 15 €

735 Rural “23” on 10l. (Hellas 3). o 8 €

736 Rural dot. “26” on 5l. 1st Cretan issue in pair. (Hellas 2). o 8 €

737 Rural dotted “30” on 10l. 1900 Cretan stamp. o 10 €

738 Rural dot. “31” on 5l. 1st Cretan issue in pair. (Hellas 2). o 10 €

739 Rural dotted canc. “32” on 10l. 1900 Cretan stamp. o 6 €

740 Rural dot. “53” on 10l. (Hellas 3). o 10 €

741 Rural dotted “64” on 10l. 1900 Cretan stamp. o 5 €

742 Rural dotted “65” on 10l. 1900 Cretan State stamp. o 10 €

743 Rural dotted canc. “67” on 5l. 1900 Cretan State issue stamp. o 4 €

Austrian Post-O�ce
744 25c/25h 1903-1904 Ovpts on Austrian stamps in bl.4. Right vertical pair u/m. (Hellas 3-480E). ** 100 €

745 10c/10h 1904 ovpt on Austrian stamp in u/m bl.4. Superb. (Hellas 9-288E). ** 60 €

746 5c/5h 1905 Ovpts on Austrian stamps in u/m bl.4. (Hellas 12-720E). ** 200 €
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747 748 749 750 751

754

752

753 755
756

British Post-O�ce
747 20pa 1898 Provisional handstruck issue on thin paper per±n “28”, mint. VF and RR as unused copy. (Hellas 1). * 350 €

748 10pa 1898 Lithographic issue canc. linear “ΑΓ.ΜΥΡΩΝ” in lilac. (Hellas 2). o 30 €

749 20pa 1898 Lithographic issue canc. linear “ΑΡΧΑΝΑΙΣ” in black and handwritten “26/2/99”. (Hellas 3). o 30 €

French Post-O�ce
750 1902-1913 Crete issue, complete set of 15 values, m. (the 25c. mng.). VF. (Hellas 1/15). * 65 €

751 1903 Surcharged Crete issue, complete set of 5 values, m. Signed Champion. (Hellas 16/20-700E). * 200 €

752 10c French stationary postal card (reponse) canc. “LA CANEE CRETE*7.JANV.98”, arr. “TRIEST”. Rare. PS 100 €

Italian Post-O�ce
753 Italian Post Issues: Lot including all stamps exept 1pi/25c 1901 stamp plus 5c.+10c. 1907-12 “LA CANEA” ovpt 

with ovpt displaced upwards (SASSONE 14a+15a). 10c. 1906 “LA CANEA” ovpt sign. A.DIENA, u/m. Excellent 
lot. (Hellas 1+3+4/14+15/20+15var+16var).

** 450 €

754 PPC “CANEA (Creta)-Caserma Italiana” fr. with 10c. Italian stamp and canc. “LA CANEA (UFO POSTALE 
ITALIANO)*4/9/06”, arr. “FILOTTRANO*11/9/06”.

PPC 30 €

Russian Post-O�ce
755 2met 1899 Provisional handstruck issue on thick (carboard) and horizontally laid paper in rose color, mint. 

Extremely rare in mint. (Hellas 10a).
* 300 €

756 1899 1st Litho issue, 1met. rose (type 3), m. (Hellas 21). * 60 €

757 1899 1st Litho issue, 1m. blue (type 2) with blue control mark, u. (Hellas 22 - 130 euros). o 40 €

758 1899 1st litho issue, 2m. rose (type 4), u. VF. (Hellas 28 - 130 euros). o 40 €

759 1899 1st Litho issue, 2m. blue (type 2) with mauve control mark, u. VF. (Hellas 29 - 130 euros). o 40 €
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757

762

758

763

759

764

760

765

761

766

760 1899 1st Litho issue, 2met. green with control mark (type 2), u. VF. (Hellas 30 ). o 40 €

761 1899 1st litho issue, 2m. orange (type 2), mng. ¯in spot. (Hellas 31 - 200 euros). (*) 20 €

762 2met. lilac of 1899 “First lithographic” issue, m. (Hellas 32-200 euro). * 60 €

763 1899 1st Litho issue, 1gr. rose (type 3) with blue control mark, u. Var. “broken T”. VF. (Hellas 35b - 210 euros). o 60 €

764 1gr.blue 1899 Litho (without stars) canc.”ΡΕΘΥΜΝΟΝ”.Blue contr.mark.Var.”broken T in ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΝ”. 
(Hellas 36b).

o 60 €

765 1gr.orange 1899 1st Litho issue,m.Without control mark.Type 2. (Hellas 38). * 60 €

766 1899 1st Litho issue, 1gr. lilac (type 2), u. VF. (Hellas 39 - 130 euros). o 40 €

SAMOS ISLAND
767 1912 Map of Samos, complete set of 3 values, u. (Hellas 11/13). * 15 €

768 5l. 1912 Map of Samos in blue in le¼ marginal bl.4. ¯ree never hinged stamps. Signed Deilakis. Superb and 
and very rare. (Hellas 11b-5000E).

**/* 800 €

768

767

769



A.Karamitsos May 6th, 2023

86

771 773 774 775 776

779
780 781

782 783

777

772
770

769 1912 Hermes, complete set of 5 values, u. (Hellas 14/18) o 5 €

770 25l. 1912 Hermes head in mint imperforate pair. (Hellas 17a). * 15 €

771 1912 “Large ΕΛΛΑΣ” ovpt, complete set of 6 values, u. (Hellas 19/24). o 6 €

772 1913 Samos castles, complete set of 5 values on fragments cancelled with “ΒΑΘΥ” pmk. All, except 5dr, 
signed by Deilakis. (Hellas 25/29).

? 130 €

778

785
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773 1914 “¯in ΕΛΛΑΣ” ovpt, m. (Hellas 30/34-45E). * 10 €

774 50l. 1912 “¯in ΕΛΛΑΣ” ovpt, var ovpt inverted, m. (Hellas 34a). * 70 €

775 1914 General Administration of Samos I, complete set of 6 values, u. (Hellas 35/40). o 8 €

776 1dr 1914 General Administration of Samos I, ovpt in black, mint. (Hellas 40h). * 75 €

777 1914 General Administration of Samos (II), complete set of 5 values, m. (Hellas 42/46). * 400 €

MYTILENE ISLAND
778 1864 entire letter posted from “METELINE*7/7” with linear “FRANCO” under 20l. Greek stamp which taxed 

on arrival “ΣΥΡΟΣ (67)*28 ΙΟΥΝ. 64” for internal rate. (Hellas 19d).
EL 180 €

779 1pi 1912 “Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης” ovpt (pos.19), 2nd “η” inverted, u/m. (Hellas 5A). ** 35 €

780 ΔΡΑΧΜΗ/20pa 1912 New values on Mytilene stamps, second “η” inverted (pos.19), used. (Hellas 17A). o 70 €

781 ΔΙΔΡΑΧΜΟΝ/1pi 1912 New values on Mytilene stamps, second “η” inverted (pos.19), mint. (Hellas 18A). * 50 €

CHIOS ISLAND
782 25l. litho (paper A), ovpt “Ε.Δ”, mint. (Hellas 1). * 30 €

783 25l litho (1st period) ovpt “Ε.Δ.” in mint pair, “Ε.Λ” instead of “Ε.Δ” on right stamp. (Hellas 1a+1). * 140 €

MILITARY CANCELLATIONS
Serbian Military Post-O�ces

784 Military post o°ces on the Salonica front. In February 1918 the clerks at TetP 504 were given a special device 
with the “504” removed, which was used for cancelling unregistered mail until the end of the war. A PS and 
a cover cancelled with NEW canc. for unregistered mails “TRESOR ET POSTES*20 2 18” and “TRESOR ET 
POSTES*22 3 18”. RR.

PS/C 100 €

785 Military post o°ces on the Salonica front. Registered cover, Serbian registry mark “RECOMMANDE SERBE” 
(used before August 1918) fr. with 10c+25c. and posted from “TRESOR ET POSTES*502*25 11 16” with 
French censorship “OUVERT PAR LAUTORITE/MILITAIRE SERBE”, arr. “MARSEILLE*? 12 16”.

C 80 €

786 Military post o°ces on the Salonica front. Registered cover, Serbian registry mark “PREPORUCENO/RECOM-
MANDE” (used before August 1918) fr. with 5x10c. and posted from “TRESOR ET POSTES*510*9 2 17” with 
Serbian censorship “PREGLEDALA/VOJNA CENZURA (48)”, arr. “WEESEN*1.III.17”. ¯e stamps and the French 
registration label have been applied over the Serbian registration and censor marking.

C 50 €

787 Military post o°ces on the Salonica front. Registered cover, Serbian registry mark (used in August 1918), fr. 
with 3x5c+10c+25c. and posted from “TRESOR ET POSTES*504*5 8 18” with Serbian censorship “PREGLED-
ALA/VOJNA CENZURA (96)”, arr. “WEESEN*2.IX.18”. ¯e supply of French labels run out. ¯ese Serbian mark-
ings were used at V.P.Br.711 and V.P.111. ¯ey were le¼ as the o°cial censor markings.

C 30 €

78
4

78
6
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788 Military post o°ces on the Salonica front. Registered cover, Serbian registry mark (used in August 1918), fr. 
with 2x25c. and posted from “TRESOR ET POSTES*504*24 8 18” with Serbian censorship “PREGLEDALA/
VOJNA CENZURA (43)” in black, arr. “WEESEN*20.IX.18”. ¯ese Serbian markings used at V.P.Br.216 and 
V.P.Br.222 were crossed out and replaced with  “TRESOR ET POSTES*504” handstamp and manuscript “R” 
marking.

C 50 €

789 Military post o°ces on the Salonica front. Cover fr. with 3x10c. and posted from “TRESOR ET 
POSTES*504*26 1 17” with Serbian censorships “OUVERT PAR LAUTORITE/MILITAIRE SERBE” and “COR-
RESPONDANCES MILITAIRES”, these 2 censor marks were used from “Chief Censor O°ce”. ¯e precise role 
is unclear. Only 1 is censor marking, the other is merely informational. Also French Censorship “OUVERT par 
l”AUTORITE*101”, arr. “WEESEN*11.III.17”.

C 50 €

790 Military post o°ces on the Salonica front. Registered cover, Serbian registry mark (used in August 1918), fr. 
with 50c. and posted from “TRESOR ET POSTES*504*12 8 18” with Serbian censorship “PREGLEDALA/VOJ-
NA CENZURA (59)” in violet (with number re-written in blue crayon), arr. “WEESEN*3.IX.18”. ¯ese Serbian 
markings used at V.P.Br.222 were crossed out and replaced with  “TRESOR ET POSTES*504” handstamp and 
manuscript “R” marking.

C 50 €

788

790
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789
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793
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791 Military post o°ces on the Salonica front. Military PS posted from “VOJNA POSTA*Br.88*1.9.918”, via “VOJNA 
POSTA*Br.216*Br.216*1.9.918” and “VOJNA POSTA*Br.999*2.9.918” with Serbian censorship “PREGLEDALA 
CENZURA/...ic ...” in black, arr. “TALENCE*30 9 18”. ¯is censor marking has not been previously reported. It 
appears to have the name of the censor at lower le¼. AN UNUSUAL CENSOR MARKING.

PS 60 €

792 Military post o°ces on the Salonica front. Censor Tapes. Registered cover fr. with 2x5c+4x10c. and posted 
from “TRESOR ET POSTES*504*28 11 17” with Serbian censorship “PREGLEDALA/VOJNA CENZURA (93)” in 
black and as tape used perforated borders of stamps, via “LEYSIN*17.XII.17”, arr. “WEESEN*18.XII.17”. RRRR.

C 250 €

793 Military post o°ces on the Salonica front. Registered cover from V.P.999, fr. with 5c+3x15c. and posted from 
“TRESOR ET POSTES*504*9 11 17” with Serbian censorship “PREGLEDALA/VOJNA CENZURA (92)” in violet, 
arr. “WEESEN*2.XII.17”.

C 40 €

794 Military post o°ces on the Salonica front. Registered cover fr. with 5c+45c. (foreign registered letter rate) 
and posted from “TRESOR ET POSTES*504*24 1 18” with Serbian censorship “PREGLEDALA/VOJNA CEN-
ZURA (53)” in violet, arr. “WEESEN*12.II.18”.. Although the postage was paid for registry service, there are no 
markings for such.

C 40 €

795 Military post o°ces on the Salonica front. Registered cover from V.P.111 fr. with 2x5c+10c+45c (double 
weight foreign registered letter rate) and cancelled with “TRESOR ET POSTES*504*8 7 17” with Serbian 
censorship canc. “(11) PREGLEDALA/VOJNA CENZURA” in black and tape “Contole Postal Militaire Serbe” in 
red, arr. “LAUSANNE*11.VIII.17”.

C 60 €

796 Military post o°ces on the Salonica front. Cover from “VOJNA POSTA*Br.111*18.11.17” fr. with 5c+20c 
(foreign letter rate) and cancelled with “TRESOR ET POSTES*510*3 12 17” with Serbian censorship canc. 
“PREGLEDALA/VOJNA CENZURA (11)”, via “VOJNA POSTA*Br.999*19.11.17”, arr. “LAUSANNE 11 GARE*24 I 
1918”.

C 40 €

797 Military post o°ces on the Salonica front. Cover from V.P.999 fr. with 35c. and cancelled with “TRESOR ET 
POSTES*502*28 11 16” with 2-line Serbian Unit markink in violet and double circle Hospital marking,, arr. 
“TUNIS*? 12 16”.

C 40 €

798 Military post o°ces on the Salonica front. 3 registered PS bearing, in diÌerent combinations the rate of 35c. 
(foreign registered postcard rate), posted from “TRESOR ET POSTES*502” and “TRESOR ET POSTES*504” to 
Weesen.

PS 100 €

794
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799 Military post o°ces on the Salonica front. PS from V.P.Br.44 fr. with 5c+10c. (overpayment of 10c. foreign 
postcard rate)  and posted from “TRESOR ET POSTES*504*10 12 17”, via “VOJNA POSTA*Br.801*24.11.17” 
and “VOJNA POSTA*Br.999*26.11.17” with Serbian censorship “PREGLEDALA/VOJNA CENZURA (75)” to 
Weesen.

PS 10 €

800 Military post o°ces on the Salonica front. PS from V.P.Br.222 fr. with 25c. (overpayment of 15c. foreign 
postcard rate), stamp cancelled with blue crayon, via “VOJNA POSTA*Br.999*5.1.17” with Serbian censorship 
canc. “PREGLEDALA/VOJNA CENZURA (13)” to Weesen.

PS 10 €
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801 Military post o°ces on the Salonica front. registered cover (manuscript “R632”) fr. with 6x5c+2x10c. (foreign 
registered letter rate) and posted from “TRESOR ET POSTES*504*29 8 18” with Serbian censorship canc. 
“PREGLEDALA/VOJNA CENZURA (49)”, arr. “WEESEN*23.IX.18”.

C 30 €

802 Military post o°ces on the Salonica front. Registered cover (registry label) fr. with 5c+2x10c+25c. (foreign 
registered letter rate) and posted from “TRESOR ET POSTES*504*10 12 17” with Serbian censorship canc. 
“PREGLEDALA/VOJNA CENZURA (50)”, arr. “WEESEN*6.I.18”.

C 30 €

803 Military post o°ces on the Salonica front. Registered cover fr. with 5c+10c+50c. (double weight foreign 
registered letter rate) and posted from “TRESOR ET POSTES*504*6 6 17” with Serbian censorship canc. 
“PREGLEDALA/VOJNA CENZURA (33)”, arr. “GENEVE*3.VII.17”.

C 30 €

804 Military post o°ces on the Salonica front. Registered cover fr. with 4x5c+2x10c+25c. (double weight foreign 
registered letter rate) and posted from “TRESOR ET POSTES*504*10 1 17” with Serbian censorship canc. 
“PREGLEDALA/VOJNA CENZURA (75) in violet, arr. “ZURICH*28.I.18”. LAST DAYS of USE of this censorship 
(M.R.Vukovic, page 212).

C 50 €

805 Military post o°ces on the Salonica front. Registered cover fr. with 5c+10c+2x25c. (double weight foreign 
registered letter rate) and posted from “TRESOR ET POSTES*504*22 9 18” with Serbian censorship canc. 
“32 PREGLEDALA/VOJNA CENZURA” and French “OUVERT par lAUTORITE*309”, “101” and tape “CONTROLE 
POSTAL MILITAIRE”, arr. “ZURICH*29.X.18”.

C 30 €

806 Military post o°ces on the Salonica front. Military cover posted from Salonique, via Italy, where because 
there was no Serbian postal or censor marks, the Italian postal service forwarded to censor o°ce . ¯e cover 
taxed with 5c. Italian stamp and cancelled with circular “POSTA ESTERA*MILANO*17.10.17” and boxed “VER-
IFICATO PER CENSURA”, arr. GENEVE 1*23 X 1917”. RR.

C 150 €

807 Military post o°ces on the Salonica front. Military cover posted from “VOJNA POSTA POSTA*Br.999*27.4.17” 
with Serbian censorship “ (5) PREGLEDALA/VOJNA CENZURA”, arr. “LIVORNO*21.5.17”. On arrival taxed with 
2c. and canc. with “POSTAMILITARE*55a DIVISIONE*11.5.17”. LAST DAYS of USE of this Serbian censorship 
(M.R.Vukovic study, page 200). RR.

C 150 €

808 Military post o°ces on the Salonica front. 5l. Litho Greek PS posted from “VOJNA POSTA*Br.999*17.10.16” 
with Serbian censorship “(20) PREGLEDALA/ VOJNA CENZURA” to Geneva.

PS 80 €
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811 Cover fr. with 5l. Litho in pair and posted from “ΒΑΘΥ*13 ΟΚΤ. 18” with censorship tape “ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑΣ” and administrative “ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ*ΣΑΜΟΥ”, arr. “ΜΥΤΙΛΗΝΗ”.

C 10 €

CENSORSHIPS
809 Cover posted with censorship tape and military cancn. “ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΗ ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ”, blue boxed 

“Λ.32” and triangle “NO”, arr. “ΣΤΡΑΤ. ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΑ 924” and “ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΙΣ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ ΚΑΙ 
....”.

C 10 €

810 Cover posted from “ΑΤΑΛΑΝΤΗ*19 ΣΕΠ. 18” with censorship tape and military cancn. “ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΗ ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ”, blue boxed “Λ.30” and triangle “NO”, arr. “ΣΤΡΑΤ. ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΑ 924*20 ΣΕΠ. 
18”.

C 15 €
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812 815

811

816

809

810



Postal & Live Internet Auction 715 www.karamitsos.com

93

812 Commercial cover “BANQUE DE SALONIQUE” fr. with 1pi. “EEF” stamp cancelled with “BASE ARMY POST 
OFFICE*12 NO 18” with British censorhip tape “OPENED BY CERSOR” and cachet “PASSED BY CENSOR/
No.10”, via “PORT SAID” to Paris.

C 25 €

813 4 1940-41 Covers posted from Σύρο all with censorship pmk “ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ ΣΥΡΟΥ” and handwritten “C./
Italiana/N1”.

C 30 €

814 Cover fr. with 20l. in strip of 4 and canc. “ΤΑΧ.ΤΟΜΕΥΣ-712*8.IV.41” with romboid cachet “ΤΛ312” and cen-
sorship tape “ΕΛΟΓΟΚΡΙΘΗ”.

C 5 €

815 “Commercial letter written in English” fr. with 2dr. “ΔΡΑΧΜΑΙ ΝΕΑΙ” plus 10dr. Glory and posted from 
“ΠΑΤΡΑΙ*20 ΜΑΡ. 45”, via “ΑΘΗΝΑΙ*22 III 45” to Colombus. Two censorship tapes “OPENED BY EXAMINER 
No: 1577” and “EXAMINED BY 6121”.

C 10 €

816 “AMERICAN RED CROSS” envelop posted from “922 ΣΤΡΑΤ. ΤΑΧ. ΓΡΑΦΕΙΟΝ*12 ΙΟΥΝ. 46” with adminis-
trative “ΚΕΝΤΡΟΝ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ......*ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΕΩΣ”, manuscript “Ελογοκρίθη” and signature, arr. 
“ΑΘΗΝΑΙ ΠΛΑΤΕΙΑ ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΟΣ*14 VI 46”.

C 5 €

POSTMARKS & CANCELLATIONS
Pre-Adhesive Cancellations

817 Entire letter canc. “ΛΑΡΙΣΣΑ” (type I), via “ΛΑΜΙΑ*2.ΦΕΒΡΟΥ.1850”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*6.ΦΕΥΡ.1850”. Rare. EL 140 €

818 1858 entire letter posted from “ΑΡΤΗ” (green, button type) with manuscript postal rate to be paid “60” 
(lepta), arr. “ΠΑΤΡΑΙ (9)*14 ΙΟΥΝ. 58”.

EL 150 €

819 1862 cover posted from “ΣΥΡΟΣ (67)*28 ΟΚΤ. 62” with manuscript postage rate “15/20” (Kr.), arr. “TRIEST*13 
XI” and canc. with blue linear “28” (Kr.) rate to be paid.

C 12 €

Type I Postmarks
820 Canc. “71” (=ΑΝΔΡΟΣ ΚΑΣΤΡΟΝ) on 20l. 1862/67 LHH stamp. o 20 €

821 Canc. “103” (ΛΑΡΙΣΣΑ ΤΟΥΡΚΙΑ) on 40l. Large Hermes Head. Very ±ne strike. o 170 €

822 Canc. “105” (ΑΡΤΑ) on 40l. 1862/67 issue Large Hermes Head. Very ±ne strike. Rare. o 120 €

823 Dot. “122” (=ΑΛΗΤΣΕΠΗ) on 20l. blue 1862/67 issue. VF. RRR. (Hellas catalog value 800 euro). o 300 €

Type IV Postmarks
824 Blue “ΒΙΤΡΙΝΙΤΣΑ” on SHH. VF. o 30 €

825 Canc. “ΓΑΡΔΙΚΙΟΝ*5.ΑΥΓ.88” οn 10l 1880/86 LHH stamp. Fine strike. o 25 €

820 821

822 823

824 825
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845

846

Type V Postmarks
826 “ΑΡΑΧΩΒΑ ΛΑΚΕΔΑΙΜΟΝΟΣ*1 ΔΕΚΕ. 99” on 20l. SHH. VF. o 40 €

827 Canc. “ΑΡΑΧΩΒΑ (ΛΕΒΑΔΙΕΑΣ)*2.ΑΥΓ.9?” on 20l. Small Hermes Head. Very ±ne strike. o 10 €

828 Canc. “ΒΑΜΒΑΚΟΥ (ΛΑΚΕΔΑΙΜΟΝΟΣ)*14.?.900” on 20l. Small Hermes Head. Fine strike. o 23 €

829 Canc. “ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΝ*2.ΑΥΓ.98” on 20l. Small Hermes Head. Very ±ne strike. o 22 €

830 Canc. “ΒΡΕΣΘΕΝΑ” on 20l. Small Hermes Head. Fine strike. o 5 €

831 Canc. “ΔΗΛΟΣ” on 20l. Small Hermes Head. Very ±ne strike. o 60 €

832 Cover (opened badly) with included letter fr. with 15x1l. “ET” and posted from “ΤΣΟΥΚΑΛΕΙΚΑ*1 ΝΟΕΜ. 17”, 
arr. “ΑΘΗΝΑΙ*7 ΝΟΕ. 17”.

C 8 €

Rural Cancellations
833 “176” (ΕΔΡΑ ΠΛΑΤΑΝΟΣ) on 10l. litho. o 5 €

834 Dotted rural “176” on cover from “Περιστα Ναυπακτίας”, via “ΠΛΑΤΑΝΟΣ (ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ)*27.ΣΕΠΤ.34” to 
Patras.

PS 15 €

835 “258” (ΕΔΡΑ ΑΓΥΙΑ) on 5l. litho (1st period). o 10 €

836 “268” (ΕΔΡΑ ΖΑΓΟΡΑ) on 25l. litho. o 5 €

837 “313” (ΕΔΡΑ ΨΑΧΝΑ) on 10l. engraved. ? 5 €

838 “322” (ΕΔΡΑ ΛΙΜΝΗ). o OFFER

839 “380” (ΕΔΡΑ ΛΕΩΝΙΔΙΟΝ) on 10l. engraved. o 10 €

840 “426” (ΕΔΡΑ ΛΙΜΗΝ ΒΑΘΕΩΣ ΣΑΜΟΥ) on 2dr. litho in pair. o 15 €

841 Rural “469” on coulor PPC “Λουτρά Αιδηψού. Καζίνο” franked with 10l. Campaign to Chalkida. RR. PPC 80 €

842 Rural “484” on cover from “Κωνσταντίνους Διαβολιτσίου”, via “ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΝ*20.X.40”, arr. 
“ΑΘΗΝΑΙ*21.X.40”.

C 25 €

843 “568” on stationary postal card from Βεσίνι Καλαβρύτων written “Εν Βεσινίω 12-6-1941”. PS 15 €

844 “622” (ΕΔΡΑ ΑΣΠΡΑΓΓΕΛΟΙ ΔΩΔΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ). Very rare. o 50 €

845 Rural posthorn “133” *12-IX-57* (23mm) on cover from Βαρδαλή Φθιώτιδος via ΔΟΜΟΚΟΣ arr. ΛΑΜΙΑ 14-XI-
57.

C 10 €

846 Rural posthorn “142” *29-VIII-54* on cover from Ανω Μουσουνίτσα Φωκίδος via ΜΑΥΡΟΛΙΘΑΡΙΟΝ arr. 
ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 31-VΙΙΙ-54. (Blue).

C 10 €

847 Rural posthorn “150” *5-II-61* on cover from Περιθεώτισσα Φωκίδος via ΠΟΤΙΔΑΝΕΙΑ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ 9-II-61.

C 10 €

848 Rural posthorn “254” *29-II-60* (23mm) on cover from Καλλιπεύκη Λαρίσης via ΡΑΨΑΝΗ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ 2-IΙΙ-60. (Lilac).

C 10 €

849 Rural posthorn “256” *21-VIII-58* (23mm) on cover via ΦΑΡΣΑΛΑ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 23-VΙII-58. C 8 €

850 Rural posthorn “257” *9-XI-60* (23mm) on cover via ΦΑΡΣΑΛΑ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 12-XΙ-60. C 8 €
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852 Rural posthorn “261” *27-III-61* (23mm) on cover from Σέσκουλον Μαγνησίας via ΒΟΛΟΣ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ 28-III-61.

C 8 €

853 Rural posthorn “266” *11-I-72* on cover from Αφέται Μαγνησίας via ΜΗΛΕΑΙ ΒΟΛΟΥ and ΒΟΛΟΣ arr. 
θΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 12-I-72.

C 6 €

854 Rural posthorn “270” *29-IV-60* (23mm) on cover from Προμύριον Μαγνησίας via ΑΡΓΑΛΑΣΤΗ and ΒΟΛΟΣ 
arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 1-VII-60.

C 8 €

855 Rural posthorn “292” *3-VII-60* (23mm) on cover from Μαυρέλιον Τρικάλων arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 
6-VII-60.

C 8 €

851 Rural posthorn “260” *24-VII-55* (23mm) on cover from Πατσιανό Χανίων via ΧΩΡΑ ΣΦΑΚΙΩΝ and ΧΑΝΙΑ 
arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 28-VI-55.

C 8 €
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856 Rural posthorn “297” *12-XI-59* on cover from Φίλια Καρδίτσης via ΣΟΦΑΔΕΣ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 
16-XI-59.

C 10 €

857 Rural posthorn “297” *17-VIII-88* on cover via ΣΟΦΑΔΕΣ to Athens. C OFFER

858 Rural posthorn “299” *19-II-63* on cover via ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΝ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 21-II-63. C 8 €
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859 Rural posthorn “941” *3-XII-61* (22mm) on cover from Πολύχρονο Χαλκιδικής via ΚΑΣΣΑΝΔΡΑ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ 6-XIΙ-61.

C 8 €

860 Rural posthorn “967*12.VII.57” on cover via “ΚΑΡΠΑΘΟΣ*16.VII.57”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*19.VII.57”. C 10 €

861 Rural posthorn “980*10.V.59” on cover (fr. with 2.50dr 1959 Ancient Art (III) with 9 instead of 10 pearls on 
upper right side) via “ΚΡΗΤΗΝΙΑ*10.V.59” and “ΡΟΔΟΣ”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*12.V.59”. Scarce.

C 15 €

Exchange Control Cachets
862 Airmail cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*10.ΙΧ.36” addressed to Zurich, tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ”. C 8 €

863 Airmail cover canc. “ΠΛΑΤΕΙΑ ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΟΣ*15.VII.48” addressed to Geneve, cachet “ΕΞΗΛΕΓΧΘΗ ΥΠΟ 
ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ -ΑΘΗΝΑΙ-” and tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ”.

C 10 €

864 Airmail cover canc. “ATHINAI*13.XI.48” addressed to Geneve, cachet “ΕΞΗΛΕΓΧΘΗ ΥΠΟ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ -ΑΘΗΝΑΙ-” and tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ”.

C 10 €

865 Airmail cover canc. “ATHINAI*4.II.49” addressed to Geneve, cachet “ΕΞΗΛΕΓΧΘΗ ΥΠΟ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ -ΑΘΗΝΑΙ-” and tape “CONTROL DU CHANGE”.

C 12 €

866 Registered airmail cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*30.ΙΙΙ.50”, arr. “NEW YORK*4.3.1950”. Cachet “O ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΗΣ 
ΤΗΣ ΤΡΑΠΕΖΗΣ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ” and “ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ”.

C 17 €

867 Airmail cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*4.ΙΙΙ.50” addressed to Zurich, cachet “ΕΞΗΛΕΓΧΘΗ ΥΠΟ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ -ΑΘΗΝΑΙ-” and tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ”.

C 10 €

868 Airmail cover canc. “ATHINAI*4.II.51” addressed to Zurich, cachet “E ΕΛΟΓΟΚΡΙΘΗ ΥΠΟ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ -ΑΘΗΝΑΙ-” and tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ”.

C 12 €

869 Cover posted from “ΔΡΑΜΑ*17 IX 39” with doudle-circle exchange control cachet “ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΕΘΝΙΚΟΥ 
ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ-ΔΡΑΜΑΣ=*=/ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ” in violet colour (type 4, N.11a).

C 18 €

870 Cover canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*22.MAI.37” to Swiss. Cachet “ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝ/ΤΟΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ” in violet.

C 6 €

871 Cover canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*16.ΜΑΡ.39”, arr. “NICOSIA*24.MR.39”. Cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ 
ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ” and tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ”.

C 15 €
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LEVANT
Austrian P.O.

872 Cover fr. with 1pi Austrian Levant stamp canc. “BEIRUT OESTERREICHISCHE POST*4/5/12”, arr. 
“BUDAPEST*15.MAJ.912”.

C 20 €

873 Eighteen (18) Constantinople post cards all mailed with Constantinopel Austrian P.O. cancellations. PPC 60 €

874 5sld, 20pa/20kr, 20pa/5kr, 20pa/10h and a double 20pa/10h+20pa/10h Austrian Levant stationaries, nine in 
total, mailed with various “CONSTANTINOPEL” Austrian P.O. cancellations.

PS 25 €

875 Small cover fr. with 3sld+2x10sld Austrian Levant stamps canc. “CONSTANTINOPEL*11/2”, endorsed “via 
Brindisi” to Brescia. Transit canc. on reversed “BRINDISI*16.FEB.70” and “MILANO STAZ.17.FEB.70”, arr. 
“BRESCIA*18.FEB.70”.

C 100 €

876 Registered 5th weight cover fr. with 1pi/25h+5pi/1k Austrian Levant stamps canc. “CONSTANTINOPEL I 
OESTERREICHISCHE POST*21/4/00” to Wien.

C 40 €

877 Levant “Bulletin dexpedition” fr. with 5pi/1kr and 2pi/50h Austrian Levant stamps canc. “CONSTANTINOPEL 
OESTERREICHISCHE POST*22/5/03” to Berne.

PS 80 €

878 Cover fr. with 2pi Austrian Levant stamp canc. “CONSTANTINOPEL I OESTERREICHISCHE POST*26/5/07” to 
Leeds.

C 8 €

879 Registered cover fr. with 2x30pa+20pa Austrian Levant stamps canc. “a CONSTANTINOPEL I OSTERR. 
POST*30.III.10”, arr. “SALZBURG”.

C 20 €

880 Registered cover fr. with 4x20pa Austrian Levant stamps canc. “b CONSTANTINOPEL I OSTERR. POST*19.
IV.13”, arr. “PRAG*2?.IV.13”.

C 15 €

881 Post card fr. with 2x5c/5h Austrian P.O. in Crete stamps canc. “JAFFA OESTERREICHISCHE POST*3/11/05”, 
via “PORT SAID” and “CAIRE”, arr. “NAGHAMADI*6.XI.05”.

PPC 15 €

882 20pa/10H. Austrian PS cancelled with “JANINA*1/12/02”, arr. “ULM*4 DEZ 02”. (NG.4 - 40 euro). PS 20 €

883 Cover franked with 20pa/5kr. in vertical pair and posted from “JERUSALEM GERUSALEMME*12/3 93”, arr. 
“STUTTGART”.

C 20 €

884 “Bethlehem” and “Nazareth” post cards, both fr. with 20pa/5kr Austrian Levant stamps and canc. “JERUSA-
LEM OESTERREICHISCHE POST” (diÎerent postmarks).

PPC 25 €

885 Entire letter fr. with 10sld Venetto-Lombardo stamp canc. “METELINE*2/2” to Syros. Handwritten “20”, 
taxed on arrival with 20l. Large Hermes Head to pay the Greek fee and canc. “ΣΥΡΟΣ*24.IAN.65”.

EL 120 €
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886 large fragment taxed with 7x5sld. canc. “METELINE*4/12”, linear “PD” and “ITALIE MARSEILLE*13 DEC. 72”. ? 50 €

887 Entire leter “Ρόδω την 1ην Φεβρουαρ. 1883” fr. with 10sld. canc. “RODI*4/2”, arr. “TRIEST*11/2”. EL 80 €

888 Cover fr. with 3x5sld Austrian Levant (Franz-Joseph) in strip canc. with 2-line “SALONICH/11.AOUT”, via 
“WIEN*20/8/74”, arr. “TRIEST*21.8.74”.

C 80 €

889 10c. Crete PS canc. “c SALONICH I*23.V.12” to Leipzig. PS 15 €

890 Cover fr. with 4x10pa Austrian Levant stamps canc. “c SALONICH I OSTERR. POST*4.VI.14”, arr. “BASEL*8.
VI.14”.

C 15 €

891 10pa/5h and 10ap Austian Levant stationary wrappers canc. “SMYRNA OESTERREICHISCHE POST” and 
“SMYRNA OSTERR. POST”.

W 20 €

892 Post card fr. with 10c/10h Austrian P.O. in Crete (Hellas 13) card canc. “SMYRNA OSTERR.POST” to USA. PPC 5 €

893 Entire letter fr. with 3x10sld Austrian Levant stamps in strip canc. “VOLO*29/11” in blue, arr. “GENOBA*7.
DIC.73”. Rare.

EL 180 €

British P.O.
894 80pa/5d and 12pi/2s6d 1885-88 Surcharges, mint. (SG 2+3a-290GBP). * 80 €

895 40pa/2 1/2d 1887-96 Surcharges, surcharge double, mint. CertiÔcates BPA (1970) and RPS (1971). Rare. (SG 
4a-1900GBP).

* 600 €

896 4pi/10d 1902 dull purple and carmine KE stamp surcharged in Ottoman currency, mint. (SG 10). * 5 €

897 1pi/2d grey-green and carmine 1906 Beyrout issue, mint. (SG 15-1400GBP). * 350 €

898 1921 Surcharges on KG V stamps (Aug issue and Bradbury, Wilkinson printing), complete sets of 7+3 values, 
used. (SG 41/47+48/50).

? 25 €

899 1/2d green 1911 KG V stamps ovpt “LEVANT” in u/m corner bl.12. (SG L12). ** 10 €

900 1921 KG V stamps ovpt “LEVANT”, complete set of 7 values, used. (SG L18/L24). o 50 €
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901

903

902 904905

906 907 908 909

French P.O.
901 Entire letter fr. with 2x40c Empire French stamps canc. large numbers “5082” and “BEYROUTH SYRIE*12.

OCT.68”, boxed “PD” and cachet “PAQ.ANG. MARSEILLE*23.OCT.68”. Letter fold aÎecting the stamps.
EL 50 €

902 Cover written “Brousse 20 Mars 1875”, fr. with 80c Empire French stamp canc. large numbers “5083” and 
“CONSTANTINOPLE TURQUIE*24.MARS.75”, via “MARSEILLE”, arr. “LYON*2.AVRIL.75”.

C 30 €

903 Cover fr. with 7x30c Sage French stamps canc. “CONSTANTINOPLE TURQUIE*27.JUIN.77”, sent from “U.S.S. 
“Vandalia oÎ Constantinople Turkey”, boxed “PAQUEBOT DE LA MEDITERRANEE”, arr. “NICE*5.JUIL.77”.

C 200 €

904 Entire letter fr. with 40c Empire French stamp canc. large numbers “5095” and “SALONIQUE TURQUIE*31.
AOUT.69”, arr. “CONSTANTINOPLE TURQUIE*2 SEPT. 69”.

EL 40 €

905 Cover fr. with 10+40c Napoleon III French stamps canc. small numbers “3709” and “SMYRNE TURQUIE*3.
JUIL.60”, boxed “P.P.” and “PAQUEBOTS DE LA MEDITERRANEE”, arr. “MARSEILLE*10.JUIL.60”.

C 40 €

German P.O.
906 German PO in Turkey: 1889/1900 Surcharges on D.Reich stamps, complete set of 5 values, u. (Mi. 6/10-60E). o 14 €

907 German PO in Turkey: 25pi/5M 1900 issue canc. “JERUSALEM DEUTSCHE POST*18/3/04”. CertiÔcate 
R.Steuer (2010). (Mi. 23II-1700E).

o 350 €
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910

911

912

913 914

908 German PO in Turkey: 25pi/5M 1905 issue (26x17 perf holes, with WMK) canc. “CONSTANTINOPEL*30.4.14”. 
(Mi. 35-700E).

o 140 €

909 German PO in Turkey: 1905/13 surcharges, complete set of 12 values, u. (Mi. 36/47-900E). o 190 €

910 Cover fr. with 20pf. and posted from “KAISERL. DEUTSCH. P.A. CONSTANTINOPEL*2-3 N*31/10 77”, arr. 
“HAMBURG*8 11 77”.

C 30 €

911 Commercial cover fr. with 10 PA/5 Pf 1884 Surcharges  canc. “CONSTANTINOPEL 1 DEUTSCHE 
POST*21/9.86” to Leipzig. (Mi. 1).

C 100 €

Italian P.O.
912 Registered cover fr. with 30pa/15c Italian Levant stamp in pair canc. “CONSTANTINOPOLI POSTE 

ITALIANE*23.FE.09”, via “LONDON*27.FE.09”, arr. “BANGOR*28.FE.09”. Pair of stamp overprinted “30 PAR” 
(le× stamps) while “A 30 PARA” (right stamp). Cover torn at top. (Sassone 15e+15ea).

C 80 €

POSTAL STATIONERY
913 1883 Belgian print, 5l.+5l. black on yellow cream, double PS card with paid answer, unused & VF. (Hellas 

PC6a).
PS 4 €

914 Double postal card, 10l.+10l. Large Hermes head 1883 Belgian print red on grey-blue, unused. Very Ône. 
(Hellas PC8a).

PS 7 €

915 5l Large Hermes Head 1890 stationary postal card canc. “ΑΘΗΝΑΙ*11.NOEM.93” mailed in town. (Hellas 
PC9a).

PS 8 €

916 5l Large Hermes Head 1890 stationary postal card fr. add. with 5l. Small Hermes Head stamp (Hellas 123a), 
canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*14.ΑΥΓ.98”, arr. “GENEVE*31.VIII.98. (Hellas PC9a).

PS 9 €

917 10l. blue on cream rose rough paper 1895 Athens print postal card, canc. “ΠΑΤΡΑΙ*30.ΣΕΠΤ.(95)” to Cologne, 
Germany. Very Ône. (Hellas PC10d).

PS 7 €
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919 1892 Athens print Large Hermes head postal card 10l. dull red on green-blue paper without “ι” in the word 
“επιγραφη”, canc. “ΑΘΗΝΑΙ*22.ΔΕΚΕΜ.92” to Berlin, arr. “9.11.93”. Very Ône. (Hellas PC11ba).

PS 10 €

918 1898 postal card print 10l. Hermes Head blue on glossy, pale yellow-brown paper, damage of the printing 
plate on the right side of the card, canc. “ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ*30.ΟΚΤ.1898, arr. “RONDSTORF*16.11.98”. VF. (Hel-
las PC10eh).

PS 15 €

915

919

920

918

921

924

916

917

922

926
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920 5l. 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” horizontal black ovpt on 1910 postal card, double ovpt, unused. VF. RR. 
(Hellas PC32a).

PS 100 €

921 (1913) 10L. PS card “With Paid Answer” and printed “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ”, posted on 19.5.1918 from Ath-
ens to England (arr.). (Hellas PC39B)

PS 25 €

922 1947 “Glory” (2nd issue), 200dr. brown on cream with printed text on reverse, unused. R. (Hellas PC64a). PC 15 €

923 Printed envelope 1939 KG II issue print 8dr steel blue + 1dr blue canc. “ATHINAI*12.IV.40” to USA. Circular 
cachet “ΠΕΝ” for exchange control. (Hellas PE5A).

PS 5 €

924 1900 PS letter card with preprinted 10l. Flying Mercury red on light blue paper, without instructions on the 
backside, unused. VF. (Hellas PL2Ba).

PS 7 €

925 1910 postal letter card, Hermes wearing petassos - 1st issue, 10l. red-orange on green-blue, distance 41 mm., 
unused. (Hellas PL4Aa).

PS 7 €

926 1913 Campaign 1912, 10l. Coat of Arms type I red on green-blue, posted from “ΧΑΝΙΑ*16 IAN. 15”, via 
“ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*17 ΙΑΝ. 15”, arr. “ΝΑΥΠΛΙΟΝ*18 ΙΑΝ. 15”. (Hellas PL10b 60 euro).

PL 10 €

Private P.S. Cards With Embossed Stamps
927 “Souvenir dAthenes-Le Parthenon & Temple dEole” color, early (Pallis & Cotzias No 992), canc. “ΑΘΗΝΑΙ-

5.14.ΙΟΥΝ.1901”, arr. “UTRECHT*4.JUL.01”.
PPC 18 €

928 “Souvenir dAthenes” colour. Gruss-aus type early (2 views) (Pallis & Cotzias,Athens Nr.991) embossed 10l. Fl. 
Mercury canc.”ΑΘΗΝΑΙ-5*11.ΦΕΒΡ.1901” to Bologna (Italy).

PPC 15 €

929 “Athenes Acropole” olive-grey early (Pallis & Cotzias) embossed 5l. Fl. Mercury canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*26.
OKT.1900” to Italy.

PPC 10 €

930 “Athenes. Parthenon” b&w early embossed 10l. Fl. Mercury, unused. VF. PPC 12 €

931 “Athenes. Vue generale dans lAcropole” brownish-grey early (editor unknown) embossed 5l. Fl.Mercury, pu. 
1900 (ΑΘΗΝΑΙ-1) to Trani (Italy).

PPC 12 €

923

925

927

930

928

931

929

932
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932 “Athenes. Temple de la Victoire Aptere” early b&w PPC embossed 10l Fl.Mercury (N.Vlahoutsis), canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ-1*15.ΣΕΠΤ.1901” to Paris. Vertical crease.

PPC 8 €

933 “Athenes. Teatre de Herodis” brownish-grey early embossed 5l. Fl.Mercury canc.”ΑΘΗΝΑΙ-1*11.IAN.1901” to 
Bruxelles. VF.

PPC 15 €

934 “Athenes. Temple de Üesee” private illustrated PS embossed 10l. Fl. Mercury (Pallis & Cotzias), unused. VF. PPC 12 €

935 “Athenes. Academie” b&w early embossed 10l. Fl. Mercury, canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*28....1900”, arr. 
“WUERZBURG*16.DEZ.00” (Germany). VF.

PPC 8 €

936 PPC “Corfou da Vido” b&w early (A.Beer-Farrugia), embossed 5l. Fl.Mercury, canc. “KEPKYPA*7.ΜΑΡΤ”, arr. 
“HELSINGFORS*26.III.01”. VF.

PPC 17 €

937 “Corfou. La Citadelle” brownish-grey early (editor unknown) embossed 5l. Fl. Mercury canc.”ΑΘΗΝΑΙ-1*10.
NOEM.1900” to Trani (Italy).

PPC 15 €

938 PPC “Corfou. Palais Royal” b&w early, embossed 5l. Fl.Mercury, canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*17.OKT.1900” to Paris. VF. PPC 17 €

939 “Souvenir de Corfu / En route vers Ipso” b/w early PPC, ed. A. Farrugia, with 5l. Flying Hermes embossed 
stamp, canc. “5 ΑΘΗΝΑΙ 5 / 31 ΜΑΡΤ. 1901”. Superb.

PS 20 €

940 PPC “Corfou. Achillion” b&w early, embossed 5l. Fl.Mercury and fr. add. with 5l. SHH perf., canc. “ΑΘΗΝΑΙ-
1*24.OKT.1900” arr. “MONTAGNAC*12.NOV.00”.

PPC 18 €

941 “Corfou. Villa Royale Monropos” private posta l card (Farrougia) embossed 5l. Fl. Mercury canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ” 
(not clear due to add. stamp removal), to Berlin, “16.12.00”.

PS 15 €

935

937

940

933

936
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941
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939

942 943
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942 “Corfou, Mon Repos” grey-brown early (editor unknown) embossed 5l. Fl. Mercury canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*10.
NOEM.1900”, arr.”TRANI” (Italy).

PPC 15 €

943 “Corfou” private postal card (Sp. Goulis) embossed 5l. Fl.Mercury mailed to Wien, arr. “WIEN*16.10.01”. Add. 
stamp removed so that depart canc. can not be seen.

PS 10 €

944 “Corfou. Achillion” brownish-grey early (Alois Beer,Klagenfurt No.3528 & Farrugia) embossed 5l. Fl.Mercury, 
pu.1900 (ΑΘΗΝΑΙ-1) to Trani (Italy).

PPC 15 €

945 “Corfou. Statue dAchille” b&w early, embossed 5l. Fl.Mercury, pu. “ΑΘΗΝΑΙ-5*21.ΑΠΡ.1901” to Beaulieu. ppc 14 €

THEMATIC (TOPICAL) PHILATELY
946 Sea life: lot placed on 32 pages album including u/m complete sets from various countries, 170 sets and m/s. 

Very Ône accumulation.
** 250 €

947 ButterÝies & insects: lot placed on 16 pages album including u/m complete sets from various countries, 90 
sets and m/s. Very Ône accumulation.

** 100 €

948 Red Cross and Medicine: Lot including 25 u/m complete sets, single stamps and m/ss from various countries. 
Very nice.

** 25 €

949 Aviation: lot including 21 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 20 €

950 Lighthouses: lot including 17 u/m sets and m/s from various countries. ** 20 €

951 World Child: Lot including 20 u/m complete sets and m/ss from various countries. Very nice. ** 20 €

952 Stamp on stamp: Lot including 16 u/m complete sets and m/ss from various countries. Very nice. ** 20 €

953 Birds: lot including 23 complete u/m sets and m/s from various countries. ** 20 €

944 945

946 947
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954 Coins on stamps: Lot including 17 u/m complete sets and m/ss from various countries. Very nice. ** 20 €

955 Civil Aviation: Lot including 20 u/m complete sets and m/ss from various countries. Very nice. ** 20 €

956 Churchill: lot including 16 u/m complete sets (one set used) and m/s plus 5 singles from various countries. **/o 18 €

948

950

949

951
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957 Turtles: lot including 11 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 15 €

958 Elephants: lot including 11 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 15 €

959 Orchids: lot including 14 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 15 €

952

954

953

955
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960 Mushrooms: lot including 13 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 15 €

961 Military Aviation: lot including 13 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 15 €

962 Buildings: lot including 20 complete u/m sets and m/s from various countries. ** 15 €

957

959958

956
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Europa-Cept & N.A.T.O.
963 Europa CEPT collection placed on 3 KABE special illustrated albums, from 1956 to 1994, almost complete. 

(French o�cials and one Yugoslavia sets are missing). In addition 1978-1981 in u/m bl.4. Catalog value (Yvert) 
approx. = 7500 Euros. Very �ne accumulation in a very good starting price.

** 500 €

961960
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964

966

968

965

967

969
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971

CYPRUS
964 1/2d rose-red 1880, PE (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 15), mint no gum. (Cyprus 1b). * 40 €

965 1/2d rose-red 1880, IT (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 15), used. (Cyprus 1b). o 40 €

966 4d sage-green 1880, GG (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 16), mint with le� wing margin. Small black spot 
below “R” of “CYPRUS”. (Cyprus 4).

* 24 €

970 972 973 974

975
97

6
97

7

978
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979 980

967 4d sage-green 1880, JJ (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 16), mint. Damaged “R” of “CYPRUS”. (Cyprus 4). * 24 €

968 6d grey 1880, SD (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 16), mint with right wing margin. (Cyprus 5). * 160 €

969 1/2d red 1880, QG (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 205), mint. (Cyprus 7d). * 24 €

970 1/2d red 1880, PI (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 205), mint. (Cyprus 7d). * 24 €

971 1/2d red 1881, CD-DF (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 215) in mint no gum block of six. (Cyprus 9b). (*) 80 €

972 1/2d red 1880, FJ (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 215), used. (Cyprus 9b). * 24 €

973 1/2d red 1880, GK (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 215), mint. (Cyprus 9b). * 24 €

974 1/2d red 1880, JJ (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 215), used. (Cyprus 9b). * 24 €

975 1st July 1880 Die I CC watermark, complete set of 5 values, mint. (Cyprus 11/15). * 950 €

976 1st July 1880 Die I CC watermark, 1/2pi, 9 used stamps. (Cyprus 11). o 80 €

977 1st July 1880 Die I CC watermark, 1pi, 7 used stamps. (Cyprus 12). o 80 €

978 1st July 1880 Die I CC watermark, 2pi, 4 used stamps. (Cyprus 13). o 55 €

979 10pa 1906 KE issue in bl.6 on cover (2 more stamps are missing) canc. “NICOSIA*12.MY.11”, arr. 
“CHAM*19.V.11”. (Cyprus 58).

C 16 €

980 Nine covers/post cards/stationaries fr. with King Edward Cyprus stamps. C/PPC 240 €

981 1912-1915 KGV issue, complete set of 11 values, mint. (Cyprus 69/79). * 110 €

982 1938/1951 KGVI de�nitive issue with pictorial stamps, complete set of 19 values, used. Very �ne. (Cyprus 
147/165).

o 20 €

983 1Pound 1938 KGVI de�nitive issue, the high value of the set, used. (Cyprus 165). o 12 €

982
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984

987

988

990

983985 986

989

981

985 1955 QEII de�nitives, complete set of 15 values, u/m. (Cyprus 175/189). ** 45 €

986 1955 QE II de�nitives, complete set of 15 values plus 15mils 1958 re-print, mint (very light trace). Very �ne 
set. (Cyprus 175/187+179a).

* 25 €

987 1962 De�nitive issue, complete set of 13 values, u/m. All marginal or corner copies, all but the 
5m+500m+1Pound with nos on margins. (Cyprus 213/225).

** 25 €

988 1963-1965 Europa, 4 complete sets of 3+3+3+3 values, u/m. (Cyprus 226/228+236/238+251/253+269/271). ** 25 €

989 1963 Cyprus Scouts m/s, m. (Cyprus F1). * 20 €

990 1966 De�nitives, complete set of 14 values, u/m. (Cyprus 284/297). ** 8 €

991 1971 De�nitive issue, complete set of 14 values, u/m. (Cyprus 356/369). ** 5 €

984 1948 Royal Silver Jubilee issue, complete set of 2 values, u/m. (Cyprus 168/169). ** 20 €
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994 995

996
992 1985 De�nitive issue, complete set of 15 values, u/m. (Cyprus 641/655). ** 15 €

993 1989 De�nitive issue, complete set of 15 values, u/m. (Cyprus 747/761). ** 13 €

994 5p/50c 1995 Cyprus Europhilex 95 with black surcharge, miniature sheet, u/m. (Cyprus F18), ** 50 €

995 1999 Europa, booklet, u/m. (Cyprus B2). ** 5 €

996 2011 Aesops Fables, the hare and the tortoise booklet with 5 self-adhesive stamps, u/m. (Cyprus B16). ** 3 €

997 1989 De�nitive issue, complete set of 15 values ovpt “SPECIMEN”, u/m. (Cyprus 747/761). S 18 €

991 992
993 997
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998 1992 Barcelona Olympic Games, complete set of 4 values in u/m upper right corner bl.4 with number. (Cy-
prus 802/805).

** 10 €

999 1992 Europa, complete set of 4 values in u/m bl.8 with se-tenant horizontal pairs. (Cyprus 809a+811a). ** 9 €

1000 1992 Reptiles of Cyprus, complete set of 4 values in u/m lower right corner bl.4. (Cyprus 813/816). ** 9 €

1001 1993 International anniversaries and events, complete set of 4 values in u/m upper right corner bl.4 with 
number. (Cyprus 825/828).

** 15 €

1002 2007 Motorcycles, 4 sheetlets of 8 sets, u/m. (Cyprus 1107K/1110K). ** 19 €

1003 1988 Barcelona Olympic Games, complete set of 4 values in u/m sheetlets of 20. (Cyprus 714/717). ** 18 €

1004 1989 Bee keeping, complete set of 4 values in u/m sheetlets of 20. (Cyprus 739/742). ** 26 €

1005 1990 International anniversaries and events, complete set of 3 values in u/m sheetlets of 20. (Cyprus 
762/764).

** 22 €

1006 1991 UNs High Commission for refugees 40th anniversary, complete set of 3 values in u/m sheetlets of 20. 
(Cyprus 795/797).

** 16 €

1007 1992 International anniversaries and events, complete set of 3 values in u/m sheetlets of 20. (Cyprus 
806/808).

** 32 €

1008 2005 Europa, complete set of 2 values in u/m sheetlets of 20. (Cyprus 1076/1077). ** 16 €

1009 2005 Dogs in mans life, complete set of 4 values in u/m sheetlets of 16. (Cyprus 1078/1081). ** 29 €

1010 2005 Christmas, complete set of 3 values in u/m sheetlets of 10. (Cyprus 1083K/1085K). ** 22 €

1011 25c 2006 25th Anniversary of the Postal Museum in u/m sheetlet of 16. (Cyprus 1087). ** 6 €

1012 2006 Europa, complete set of 2 values in u/m sheetlets of 20. (Cyprus 1089/1090). ** 22 €

1013 2006 Fruits of Cyprus, complete set of 3 values in u/m sheetlets of 16. (Cyprus 1092/1094). ** 21 €

1014 13c 2006 Transplants in u/m sheetlet of 16. (Cyprus 1095). ** 3 €

1015 2006 Christmas, complete set of 3 values in u/m sheetlets of 16. (Cyprus 1100/1102). ** 20 €

1016 1980 complete year in u/m corner bl.4. (Cyprus 531/560). ** 28 €

1017 1981 complete year in u/m corner bl.4. (Cyprus 561/577). ** 4 €

1018 1982 complete year in u/m corner bl.4. (Cyprus 578/591). ** 4 €

1019 1984 complete year in u/m corner bl.4 (obligatory tax refugee fund in marginal bl.4). (Cyprus 622/640). ** 16 €

1025 1026

1027 1028
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1029 1030

1031 1032

1033 1034
1020 1985 complete year in u/m corner bl.4. (Cyprus 641/665). ** 60 €

1021 1987 complete year in u/m corner bl.4. (Cyprus 687/707). ** 20 €

1022 1989 complete year in u/m corner bl.4. (Cyprus 727/761). ** 75 €

1023 1990 complete year in u/m corner bl.4. (Cyprus 762/784). ** 32 €

1024 1991 complete year in u/m corner bl.4. (Cyprus 785/801). ** 16 €

1025 1965 complete year on o�cial FDC. (Cyprus 258/271+F3). FDC 25 €

1026 1966 complete year on o�cial FDC. (Cyprus 272/278+280/297+F4). FDC 25 €

1027 1967 complete year on o�cial FDC. (Cyprus 298/315+F5). FDC 7 €

1028 1968 complete year on o�cial FDC. (Cyprus 316/325+F6). FDC 4 €

1029 1969 complete year on o�cial FDC. (Cyprus 326/340+F7). FDC 5 €

1030 1970 complete year on o�cial FDC. (Cyprus 341/355). FDC 2 €

1031 1971 complete year on o�cial FDC. (Cyprus 356/382). FDC 10 €

1032 1972 complete year on o�cial FDC. (Cyprus 383/397+F8). FDC 4 €

1033 1973 complete year on o�cial FDC. (Cyprus 398/415). FDC 4 €

1034 1974 complete year on o�cial FDC. (Cyprus 416/430+432/434+F9). FDC 4 €

1035 1975 complete year on o�cial FDC. (Cyprus 435/446). FDC OFFER
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1036 1976 complete year on o�cial FDC. (Cyprus 448/476). FDC 4 €

1037 1977 complete year on o�cial FDC. (Cyprus 478/495). FDC 3 €

1038 1978 complete year on o�cial FDC. (Cyprus 496/512+F10). FDC 3 €

1039 1979 complete year on o�cial FDC. (Cyprus 513/530). FDC 3 €

1040 1980 complete year on o�cial FDC. (Cyprus 531/560+F11). FDC 8 €

1042

1041 1043

1044

1039

1040

1035 1036

1037
1038
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1045

1046

1047

1048

1049 1050

1051 1052

FOREIGN COUNTRIES
Albania

1041 1937 25th Independence anniversary, complete set of 9 values, u/m. (Mi. 252/260). ** 15 €

1042 1938 Royal wedding, complete set of 8 values, u/m. (Mi. 264/271). ** 10 €

1043 1938 Kingdoms 10th anniversary, complete set of 8 values, u/m. (Mi. 274A/281A). ** 12 €

1044 1940 Express stamps, complete set of 2 values, u/m. (Mi. 320/321). ** 7 €

France
1045 1975 “ARPHILA 75”, Paris, International Philatelic Exhibition miniature sheet, imperforate, u/m. (Yv. Bl.7a). ** 80 €

Germany (Reich-West-East-Berlin)
1046 Berlin: 1952 Berlin buildings, Die Berliner...label+10pf, m. (Mi. W23-60E). * 8 €

1047 Berlin: 1952 Berlin buildings, 10pf+Die Berliner....label+10pf, m. (Mi. W24-90E). * 13 €

1048 Berlin: 1952 Berlin buildings, Aktuelle...label+4pf+Aktuelle...label, m. (Mi. W26-30E). * 13 €

1049 Berlin: 1952 Berlin buildings, 4pf+Aktuelle...label+4pf, m. (Mi. W28-30E). * 4 €

1050 Berlin: 1952 Berlin buildings, Telegram...label+4pf+Aktuelle...label, m. (Mi. W30-90E). * 13 €

1051 Berlin: 1952 Berlin buildings, 4pf+Telegramm...label+4pf, m. (Mi. W32-90E). o 13 €

1052 Berlin: 1952 Berlin buildings, Der Fernsprech...label+1pf+Der Fernsprech...label, m. (Mi. W34-90E). * 13 €
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1053 1054

1055

1056

1057

1058 1059

1060
1053 Berlin: 1952 Berlin buildings, Die Deutsche...label+1pf+Die Deutsche...label, m. (Mi. W38-30E). * 4 €

1054 Berlin: 1952 Berlin buildings, 1pf+Die Deutsche...label+1pf, m. (Mi. W40-30E). * 4 €

1055 Berlin: 1952 Berlin buildings, 20pf+blank label+Telegramm...label+4pf, m. (Mi. SZ5-50E). * 7 €

1056 Berlin: 1952 Berlin buildings, 20pf+blank label+Die Berliner..label+10pf, m. (Mi. SKZ3-65E). * 9 €

1057 Berlin: 1952 Berlin buildings, 20pf+blank label+Die Berliner..label+10pf, m. (Mi. SKZ3-65E). * 9 €

1058 DBR: 1951 Posthorns (stamps from booklet): 6pf+4pf in vertical pair, m. (Mi. S3-30E). * 4 €

1059 DBR: 1951 Posthorns (stamps from booklet): “X” label+20pf in vertical pair, m. (Mi. S7-350E). * 45 €

Italy
1060 5L+2.50 brown 1926 S. Fransesco in mint ninged imperforate pair. A variety not mentioned in Sassone cata-

log. Very �ne and impressive. (Sas. 197var).
* 350 €

Russia (Former U.S.S.R.)
1061 10kop 1857 Coat of arms imperforate, u. (Mi. 1). o 220 €

1062 10kop 1858 Coat of arms, u. (Mi. 2). o 60 €

1063 1R 1910-12 De�nitives, State coat of arms, showing variety broken line at le�, u/m. (Mi. 77Ax). ** 20 €

1064 19.8.1922, Philately day 1K (1R+4R) dark yellowish orange imperforate, u/m. Superb. (Mi. 185IB). ** 200 €

1065 15kop 1924/25 Forces of Revolution perf. 14 1/4x14, u. (Mi. 253A). o 90 €

1066 1R 1930 Buildings perf. 12x12 1/2 in u/m bl.4. (Mi. 392D). ** 25 €

1067 1933 Civil «ights and airmail, complete set of 5 values. 5kop+20kop hinged (trace), the rest u/m. (Mi. 
462/466).

*/** 180 €

1068 1934 Zeppelin, complete set of 5 values, u/m. 30kop with possible trace of hinge. (Mi. 483/487). ** 270 €
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1061 1062
1063

1064 1065

1068

1067 1069

1073

1066

1071

1069 60kop. 1960 Helikopter Mi-4 over Kremlin in 5 full sheets of 100, u/m. (Mi. 2324Z-500E). ** 40 €

1070 1R 1961 22nd Convention of the Communist Party in u/m bl.4. (Mi. 2541). ** 35 €

10721070
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1074

1075

1077

1076 1078
1079

1071 1972-1987: Lot including 78 di¬erent stationaries post cards, all unused. Michel catalog value approx. = 80 
Euros.

PS 18 €

1072 5k 1863 City post Moscow - St. Petersberg in u/m upper marginal bl.4. (Mi. 2). ** 70 €

1073 5k 1863 City post Moscow - St. Petersberg, u. (Mi. 2-500E). o 100 €
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Sweden
1076 20kr 1942 De�nitive stamp, Swans, mint. (Mi. 290B). * 15 €

Asia ( Except Middle East)
1077 Nepal: 12p. 1956 Nepals admission to the U.N. 1st anniversary triangular stamp in u/m bl.10. (Mi. 97-100E). ** 10 €

1078 Taiwan: 5d 1963 10th Anniversary of land reform u/m, 0.80d 1964 Wu Ching-hengs birthday mint no gum and 
1965 Sun Yatsens birthday, complete set of 3 values u/m. (Mi. 506+513+586/588).

**/(* 12 €

1079 China (Taiwan): 1960 Chinese painters, complete set of 4 values, u/m. (Mi. 366/369). ** 15 €

Africa
1080 Libya: 1955/57 de�nitive issue, coat of atms, complete set of 18 values, u/m. (Mi. 52/69). ** 20 €

1081 Nigeria: Olymphilex92, complete set of 2 values in u/m bl.4 with displaced perforation. VF. (Mi. 588X/589X). ** 10 €

1082 Nigeria: Olymphilex92, complete set of 2 values in u/m imperforate bl.4. (Mi. 588/589). ** 10 €

Spain
1074 1936 40th Anniversary of Madrid Press Association (II), complete set of 15 values, u/m. (Mi. 663/677). ** 18 €

1075 1930 F. de Goyas death centenary, complete set of 18 values, u/m. (Mi. 464/481). ** 20 €

10
80

10
81

10
82
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1083 1084 1085 1086 1087

1088
1090 1091 1092 1093

1094

1085 6d grey 1876 QV plate 15, u/m. Certi�cate Raybaudi (1999). (SG 147-500GBP). ** 125 €

1086 4d QV 1877 sage-green (plate 15), u. (SG 153-325GBP). o 60 €

Great Britain
1083 1s. green of “Queen Victoria” issue, u. VF. (Stanley Gibbons 72). o 75 €

1084 6d lilac 1862 QV, u/m. Certi�cate Raybaudi (1999). (SG 84-2200GBP). ** 550 €

1087 3d rose 1881 QV plate 21, u/m. Certi�cate Raybaudi (1999). (SG 158-500GBP). ** 125 €

1088 5s. rose, u. (Stanley Gibbons 180). o 70 €

Turkey
1089 Collection placed on special album including Turkey 1961-1971 complete years in u/m complete sets. Also 

airmails and o�cials. Very nice lot. Catalog value approx. 600 Euros.
** 50 €

British Commonwealth
1090 Antigua: 1d 1867 dull rose QV, m. (SG 6). * 30 €

1091 Antigua: 1d vermilion 1867 QV. New gum. (SG 7-250GBP). (*) 40 €

1095

1096

1098 1100
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1099

1101

1092 Antigua: 1d lake 1872 QV, m. ®in spot. (SG 13-200GBP). * 15 €

1093 Antigua: 1d carmine-red 1884 issue, mint. (SG 24-60GBP). * 15 €

1094 Antigua: 2 1/2d ultramarine 1908 issue, m. (SG 46-22GBP). * 4 €

1095 Ascension Islands: 2007 50th Anniv. of the British OrnithologistsUnion, complete set of 8 values in sheetlets 
of 4 pairs each, u/m. (Mi.1013/1020).

** 20 €

1096 Ascension: 2008 De�nitives (egg-laying animals), complete set of 12 values, u/m. (Mi. 1021/1032). ** 15 €

1097 Australia: 1981-1985 stamps in o�cial year books, u/m. ** 100 €

1098 Bahamas: 1938-52 KGVI de�nitives, complete set of 17 values, m. 1pound stamp u/m. (SG 149/157a). **/* 22 €

1099 Bahamas: 1980 De�nitives, complete set of 16 values, u/m. (Mi 454/469). ** 8 €

1100 Bahrain: 4a 1941 KGVI issue, m. (SG 28-190GBP). * 35 €

1101 Barbados: 1920 Victory issue, complete set of 11 values (1921 1d stamp ommited), m. (SG 201/211-133GBP). * 32 €

1102 Bermuda: 6d dull mauve 1874 QV, m. (SG 7-23GBP). * 5 €

1103 Bermuda: 1s green 1865 QV, u. (SG 8-70GBP). o 16 €

1104 Bermuda: 6d bright mauve 1903 QV, m. (SG 10a-16GBP). * 4 €

1105 Bermuda: 1883-1904 QV issue, complete set of 8 values, m. 2d (No.25) with part of gum. (SG 21/29b-170-
GBP).

* 40 €

1106 Bermuda: 10s bluish green and deep red on green 1939 KGVI, m. (SG 119a). * 22 €

1107 Bermuda: 1962 De�nitives, complete set of 18 values, u/m. (SG 163/179). ** 12 €

1108 Bechuanaland Protectorate: 1/2d vermilion 1890 “BRITISH Protectorate BECHUANALAND” ovpt on QV 
stamp, m. (SG 55-250GBP).

* 60 €

1109 British Guiana: 96c 1899 issue, used. (SG 205-70GBP). o 70 €

1102 1103 1104 1105 1108 1109

1106 1107 1111
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1110

1112

1113

1114

1115

1110 British Guyana: Lot including 1980-1987 very �ne mint and never hinged collection in complete sets on 
leaves. A total of 420 stamps approx. CV =900GBP+. Very nice.

**/* 150 €
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1111 B.P. Agencies in Eastern Arabia: 1948 surcharged G.Britain KGVI de�nitives, complete set of 9 values, m. (SG 
16/24).

* 5 €

1112 Solomon Island: 2001 Birds, complete set of 12 values in u/m corner bl.4. (Mi. 1033/1044). ** 50 €

1113 Solomon Islands: 2005 A Royal Year, complete set of 12 values in 6 u/m se-tenants per value sheetlets of 8. 
(SG 1138/1149-135GBP).

** 20 €

1114 Solomon Islands: 2006 Exploration & Innovation, complete set of 8 values in 4 u/m se-tenants per value 
sheetlets of 8. (SG 1171/1178-100GBP).

** 20 €

1115 Solomon Islands: 2006 Seashells, complete set of 14 values in u/m sheetlets of 10. (SG 1202/1215-300GBP). ** 50 €

1116 Solomon Islands: 2006 Beatrix Potter, complete set of 6 values in u/m sheetlets of 8 and m/s. (SG 
1216/1221+MS1222-76GBP).

** 15 €

1117 Solomon Islands: 2006 Football, complete set of 4 values in u/m sheetlets of 10. (Mi 1305/1308-110E). ** 15 €

1118 Solomon Islands: 2009 100 Years Naval Aviation, complete set of 4 values in u/m sheetlets of 8 plus 8 m/s. 
(SG 1269/1272+MS1273-232GBP).

** 25 €

1119 Virgin Islands: 1d. QV green, m. (SG 22). * 28 €

1120 Burma: 4a sage-green 1937 KGV in full sheet of 256, u/m. (SG 9). ** 10 €

1121 Burma: 3p bright violet 1938 KGVI in full sheet of 320, u/m. (SG 19). ** 10 €

1122 Burma: 6p bright blue 1938 KGVI in full sheet of 320 (medallion �aw included), u/m. (SG 20+20a). ** 25 €

1123 Burma: 1 1/2a turqoise-green 1938 KGVI in full sheet of 320, u/m. (SG 23). ** 20 €

1124 Burma: 1a purple-brown 1938 KGVI in full sheet of 320, u/m. (SG 22). ** 10 €

1119

1116

1117
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1127 1128 1129

1118 1131

1128 Canada: 20c olive-green 1.6.1935, m. (SG 349-25GBP). * 5 €

1129 Canada: 1948 KGV (War e�ort) coil stamps (imperf. X perf 9 1/2), complete set of 4 values in strips of 4, u/m. 
(SG 397/398a).

** 35 €

1130 Cayman Islands: 1s 1902 KE orange, m. (SG 7). * 20 €

1131 Ceylon: Collection included mint stamps (mostly mint hinged) from 1883 to 1935, 145 stamps in total. Nice 
lot.

*/** 100 €

1132 Ceylon: 6d purple-brown QV, four margins, fresh colour, u. (SG 1-450GBP). o 100 €

1133 Ceylon: 2d 1857 yellowish green QV, one narrow margin touches at right, mng. (SG 3a-500GBP). (*) 45 €

1134 Ceylon: 5d 1867-70 QV olive-bistre, m. (SG 66b-150GBP). * 40 €

1125 Burma: 4A greenish blue 1938 KGVI in full sheet of 320, u/m. (SG 28). ** 60 €

1126 Burma: 1p red-orange 1945 “MILI ADMIN” ovpt in full sheet of 320, u/m. (SG 35). ** 10 €

1127 Canada/New Foundland: 12c red-brown 1865 issue, u. (SG 28-150GBP). o 27 €

1135 Ceylon: 6d deep brown 1869 issue, mint. (SG 67-140GBP). * 35 €

1136 Ceylon: 8d chocolate 1867 QV, m. (SG 68-120GBP). * 30 €

1137 Ceylon: 1892 surcharges, complete set of 3 values, m. (SG 241/243-14.50GBP). * 3 €

1138 Dominica: 1c+3c 1969 De�nitives in full sheets of 50, u/m. (SG 273+275). ** 15 €

1139 Falkland Islands: 1938-50 KEVI issue, complete set of 18 values. Few u/m values, the rest hinged. (SG 
146/163).

*/** 50 €
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1130 1132 1133 1134 1135 1136

1138

1142
1143

1137 1139

1140 1141

1144

1140 Falkland: 1972 complete set of 13 values, u/m. (Yvert 204/216). ** 18 €

1141 Gibraltar: 1 pound dull purple and black/red 1903 KE de�nitives high value stamp, m. (SG 55-550GBP). * 150 €

1142 Gibraltar: 1d. of 1912 KGV de�nitives, m. (SG 85). * 38 €

1143 Grenada: 10s steel blue and bright carmine (narrow) 1938 KGVI de�nitives perf.14, m. (SG 163a-225GBP). * 45 €

1144 Grenada: 1966 QE de�nitives, complete set of 15 values in u/m bl.4. (SG 231/245). ** 32 €

1145 Hong Kong: Lot including QV and KE 1863-1911 de�nitives stamps, with multiples. A total of 78 stamps. o 50 €

1146 Jamaica: 1935 SIlver Jubilee, complete set of 4 values, u/m. (SG 114/117). * 5 €
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1146

1148 1149

1147

1150

1152

1151
1153 1154

1145

1158

1149 Malaysia/Johor: 2c 1884 pale rose QV ovpt “JOHOR”, thin, narrow “J”, m. (SG 10a-300GBP). * 100 €

1150 North Borneo/Labuan: 1892-93 QV issue (no WMK), complete set of 7 values, u. (SG 39/47-75GBP). o 16 €

1151 Malta: 1948-53 New Constitution KG VI, set of 19 values (2 1/2d scarlet- vermillion and 2 1/2 dull violet are 
missing), u/m. (SG 234/238+240+241/248).

** 30 €

1152 Malta: 1956 QE De�nitives, complete set of 14 values, u/m. (SG 266/282). ** 40 €

1153 Mauritius: 38d/9d pale violet 1878 surcharges, m (heavy hinge). (SG 89-45GBP). * 8 €

1154 Mauritius: 2c/38c 1886 Surcharged stamp, m. (SG 116-140GBP). * 40 €

1155 Mauritius: 10R 1938 KGVI de�nitives, m. (SG 263). * 8 €

1156 Monserrat: 1999 Fruits, complete set of 5 values in u/m sheetlets of 10. (Mi. 1095/1099-160E). ** 16 €

1157 Nauru: 10s 1937-48 issue on white paper, u. (SG 39B-85GBP). o 18 €

1158 Niue: 1992/1993 Birds, complete set of 11 values, u/m. (Mi. 782/789+832/833+835). ** 15 €

1159 New Hebrides: 1/2d 1908 “CONDIMINIUM” ovpt issue, u/m. (SG 4). ** 25 €

1147 6a purple with “POSTAGΕ” overprint, u. (Stanley Gibbons 66). o 50 €

1148 Malaysia/BMA: 5dollars green and red/emerald 1945 on KGVI Strait Settlement stamp, u. (SG 17-160GBP). o 50 €

1160 New Hebrides: 1s 1908 “CONDIMINIUM” ovpt issue, u/m. (SG 9). ** 90 €
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1156

1161

1162 1163

1155 1157 1159 1160 11651166

1161 New Hebrides: 1913 issue, inscr. in French, complete set of 5 values, m. (SG F22/F32-90GBP). * 22 €

1162 New Hebrides: 10F 1938 Gold currency issue, u/m. (SG F64). ** 40 €

1163 New Zealand: 1s3d red-brown and blue 1947 KGVI in bl.8 with WMK sideways inverted. «ree stamps hinged, 
the rest u/m. (SG 687aw).

**/* 35 €

1164 Pitcairn Islands: 1c 1969 de�nitive issue in full sheet of 100, cto. (SG 94-200GBP). o 10 €

1165 St. Vincent: 1899 QV issue, complete set of 9 values, m. 2 1/2d with yellow spot on a perf. (SG 67/75-130-
GBP).

* 30 €

1166 Sierra Leone: 4d blue 1872 issue (WMK sideways), mint. (SG 9-200GBP). * 45 €

1167 South Georgia and South Sandwich Islands: 2004 Baby animals, complete set of 12 values, u/m. (Mi. 
390/401).

** 15 €
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1167
1168

1169

PICTURE POSTCARDS
Dodecanese Islands

1170 “Rodi. Panorama & Piazza Coubounou” b&w (M. S. Modiano No.21744), unused. VF. PPC 7 €

1171 “Rhodes. Vue de la Ville” color. (Sakellarides), unused. VF. PPC 5 €

1172 “Rhodes. Vue de la mer” b&w, unused. VF. PPC 6 €

1173 “Rhodes. Vue de Mer” b&w (J.M. Menasche), pu.1912. VF. PPC 6 €

1174 “Rhodes. Vue du Port” b&w real photo (Photo-Kozas), unused. VF. PPC 5 €

1175 “Rhodes. Fort St. Nicolas ou St. Elme” brownish, unused. VF. PPC 6 €

1168 Tuvalu: 1976 De�nitives, complete set of 15 values, u/m. (Mi. 1/15). ** 10 €

1169 Tuvalu: 1976 De�nitives, complete set of 15 values with WMK, u/m. (Mi. 23x/37x). ** 15 €

1170 1171 1172

1173 1174 1175

1176 1177 1178
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1179 1180 1181

1182 1183 1184

1185 1186

1187

1189

1188

1176 “Ile de Rhodes” b&w real photo (No.952a), pu. VF. PPC 5 €

1177 “Rhodes. View of the town” b&w real photo, pu. VF. PPC 5 €

1178 “Rhodes. View of the harbour” b&w real photo, pu.1961. F. PPC 5 €

1179 “Rhodes. Vue de Port” color. (Photo-Kozas), unused. VF. PPC 6 €

1180 “RODI. Il Foro Italico” brownish (Bestetti & Tumminelli No.10), unused. VF. PPC 5 €

1181 “Rhodes” b&w real photo, unused. VF. PPC 5 €

1182 “Rhodes. New market” b&w real photo, unused. VF. PPC 6 €

1183 “Rhodes. Akteon club” b&w real photo, (Photo-Kozas), pu. VF. PPC 5 €

1184 “Τράπεζα της Ελλάδος. Υποκατάστημα Ρόδου” b&w real photo, used. Creased corners. PPC 5 €

1185 “Rhodes. Socrates street” color. (DELTA No.119), pu.1958. Slightly creased. PPC 5 €

1186 “Rhodes. Palais des Chevaliers” color. (Photo-Kozas), unused. VF. PPC 6 €

1187 “Rhodes. Le Palais de Chevaliers” color. (Kozas), pu.1955. VF. PPC 6 €

1188 “Rodi. La Caserna Regina” brownish (Enrico Verdesi No.7), unused. VF. PPC 5 €

1189 “Rodi. Porta della Marina” brownish (Bestetti & Tumminelli No.1), unused. VF. PPC 7 €
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1194 1195 1196

1197 1198 1199
1190 “Rodi. LOspedale dei Cavalieri di San Giovanni-Il refettorio” b&w (Bestetti & Tumminelli No.6), unused. VF. PPC 5 €

1191 “Rodi. LOspedale dei Cavalieri di San Giovanni-Particolare del cortile” b&w (Bestetti & Tumminelli No.7), 
unused. VF.

PPC 5 €

1192 “Rodi. LOspedale dei Cavalieri di San Giovanni-Lentrada” b&w (Bestetti & Tumminelli No.2), unused. VF. PPC 3 €

1193 “Rodi. LOspedale dei Cavalieri di San Giovanni-Loggiato inferiore” b&w (Bestetti & Tumminelli No.3), unused. 
VF.

PPC 5 €

1194 “Rhodes. Palais de Justice des Chevaliers de Rhodes” color. (Husni No.36), unused. VF. PPC 7 €

1195 “Occupation de Rhodes. Flotte Italienne avec ses transports” color. (H. Masse), used. VF. PPC 7 €

1196 “Cos. Le Gouvernemental” b&w real photo (DELTA No.292), unused. VF. PPC 6 €

1197 “Cos. Le Palais Gouvernemental et la plage vers Actaion” b&w real photo (DELTA No.291), unused. VF. PPC 6 €

1198 “Nisyros. Mandraki et Spiliani monastery” b&w real photo, pu.1954. VF. PPC 6 €

Crete
1199 “Canea” early b&w, depicting Cretan stamps (Civicchioni), pu. Rare & VF. PPC 12 €

1200 “Port de la Canee” early b&w (Cavaliero), unused. Card sheet partly separated. PPC 7 €

1201 “Lentre du port de la Canee” early b&w (Cavaliero), pu.1905. VF. PPC 8 €

1202 “La Quai de la Canee” b&w (Alikiotis No.201), unused. VF. PPC 12 €

1191 1193

1190

1192
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1200 1201 1202

1203 1204 1205

1206 1207 1208

1209 1210 1211

1203 “Le Quai de la Canee et la Mosquee” early b&w (Cavaliero No.3), pu.1903. VF. PPC 8 €

1204 “Porto di Canea” early b&w (Cavaliero), unused. Card sheet partly separated. PPC 7 €

1205 “La Canee. Maison de E. Venizelos a Halepa” brownish (Fortsakis), pu.1930 (stamp removed). VF. PPC 12 €

1206 “Candie” b&w with 5 views (Zourides No.25), pu.1909. VF. PPC 12 €

1207 “Vue generale de la ville de Candie, Crete” early b&w (Alikiotis No.37), pu.1906. VF. PPC 8 €

1208 “Candie-Crete. Tempete en Hiver” b&w, unused. VF. PPC 6 €

1209 “Forteresses de Candie” b&w (Alikiotis No.286), unused. VF. PPC 10 €

1210 “La forteresse de Candie, Crete” early b&w (N. Alikiotis No.32), pu.1905. VF. PPC 10 €

1212 1213 1214
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1215 1216 1217

1218 1219 1220

1215 “Georgioupoli (Province de Apocoronou)” b&w (Scordillis), pu.1911. Creased corner. PPC 6 €

1216 “Crete. Aio-Miron” early b&w (Behaeddin No.92), unused. VF. PPC 7 €

1217 “Mires. Le Marche” b&w early (Behaeddin No.87), unused. VF. PPC 8 €

1211 “Comando della Gendarmeria Cretese” b&w (Alikiotis No.202), unused. Lux. PPC 15 €

1212 “Street scene, Candia-Crete” early b&w (Behaeddin No.126), unused. VF. PPC 10 €

1213 “1st Royal Inniskillings in Candia Crete” yellowish-black (Behaeddin No.176), unused. Minor imperfections. PPC 7 €

1214 “Pont de Gazi” early b&w (Alikiotis No.85), unused. VF. PPC 10 €

1221 1223

1224 1225

1226

1222

1227 1228
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1229

1232

1230 1231

1233 1234 1235

1218 “Battage. Kasteli-Pediada (Crete)” early b&w (No.54), pu. VF. PPC 7 €

1219 “Crete Candie. Le Monastere historique dArcadi brule pendant la Revolution de 1866” early b&w (Cavaliero 
No.23), pu. Stained.

PPC 7 €

1220 “Le personnel du Couvent historique Arcadi” b&w (Alikiotis No.269), unused. VF. PPC 10 €

1221 “Arc de triomphe a locassion de larrivee du Prince en Candie de Crete en 1902” early b&w (N. Alikiotis), 
pu.1903. VF.

PPC 10 €

1222 “«e Leader of Crete George and the Princess Maria reading proclamation to the people from the balcony of 
the Palace” brownish-grey early (H.Weickert & Enke,Leipzig),pu.1903 (ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ) to Castelli-Pediados.

PPC 30 €

1223 “Crete. Saint Nikolaos. District of Saint George” b&w real photo, unused. VF. PPC 7 €

1224 “Crete. Saint Nikolaos. View of seashore” b&w real photo, pu. VF. PPC 7 €

1225 “Sitia. Le port” color. (N. Douras No.4), pu.1905. VF. PPC 7 €

1226 “Sitia. La poste, arrivee du courrier” early b&w (Behaeddin No.115), unused. VF. PPC 15 €

1227 “Hierapetra (Crete)” color. (Behaeddin No.178), unused. VF. PPC 10 €

1228 “Crete. Le pont Kiliari. OÉciers Autrichiens et Turcs. Artillerie Turc. Soldats Allemands et Autrichiens” (4 
views) early b&w (M.C. Zounaki), unused. VF.

PPC 30 €

1229 “Η Συντακτική Συνέλευσις της Κρήτης 1898. Οι Κρήτες Πληρεξούσιοι” b&w (Alikiotis No.114), unused. VF. PPC 8 €

1230 “Constantin Gerakaris” b&w (N. Alikiotis No.303), unused. VF. PPC 15 €

1231 “Sergents Cretois” b&w (A. «eophanus & Cie), unused. VF. PPC 20 €

1232 “Turcs cretois fumant leur fameux narghile” color. (Douras No.31), unused. VF. PPC 12 €

Cyclades
1233 “Vue Generale de Syra.” b&w real photo PPC (Caloutas), unused. Slighlty damaged lower horizontal side. PPC 7 €

1234 “Vue Generale de Syra” b&w real photo in frame (F. Caloutas), used. F. PPC 5 €

1235 “Syros. Palais de Justice et Matrie” b&w real photo in frame (F. Caloutas), used. VF. PPC 10 €

1236 “Eglise dEvangelistria a Tinos” b&w real photo (F. Caloutas), pu. F. PPC 10 €
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1236 1237 1238

1239 1240 1241

1242 1243 1244

1245 1246 1247

1248 1249

1250 1252

1251
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1253 1254

12571255 1256

1258 1259 1260

Peloponese
1257 “Patras” early colored (Kunzil freres No.559), pu.1913 (stamp removed). Minor imperfections. PPC 8 €

1251 “Metelin. Rue de la Cathedrale” b&w (Lalelis Freres No.7751), used. VF. PPC 6 €

1252 “Chio. Vue generale” olive-grey early, unused. VF. PPC 7 €

1253 “Capitale de Samos. Panorama de Port-Vathy” (2fold) b&w (C. Hadjigeorgiou Freres), unused. VF. PPC 35 €

1254 “Souvenir de Samos (Turquie dAsie). Port de Vathy” early b&w advertising card, unused. VF. PPC 25 €

1241 “Lile de Santorin. Phira” yellowish-brown (Caloutas No.25), used. Creased corner. PPC 6 €

1242 “SANTORIN. Cratere de Micra Kameni (1570)” yellowish-black, pu.1918 (stamp removed). F. PPC 6 €

1243 “Santorin. Le volcan en activite” b&w real photo (Caloutas & Tsiropinas No.343), used. VF. PPC 8 €

1244 “Αδάμας Μήλου” b&w real photo, unused. VF. PPC 5 €

Aegean Islands (North And East)
1245 “Baie de Moudros. Appontements Grecs” b&w (E. Le Deley), used. VF. PPC 7 €

1246 “LEGLISE GRECQUE DE MOUDROS” b&w (A. Panayotou, Cavalla), unused. VF. PPC 6 €

1247 “La �otte Anglaise en rade de Metelin” b&w (Gr. Papadopoulo), unused. VF. PPC 35 €

1248 “Metelin. La Forteresse” b&w on yellowish paper, unused. VF. PPC 6 €

1249 “Metelin. Makriyalo” b&w (Tchivoglou Freres No.10), unused. VF. PPC 6 €

1250 “Une Rue de Metelin” early b&w (M. Nicolaides & H. Daniel freres), unused. Slightly creased corners. PPC 5 €

1238 “Mykonos” yellowish-black  real photo (Photo-Phragis), used. VF. PPC 6 €

1239 “Myconos. Windmilles” b&w (Ginakos - Margaritis), pu.1935. VG. PPC 4 €

1240 “Vue de Santorin” b&w (Caloutas & Tsiropinas No.531), pu.1938. (stamp removed). F. PPC 6 €

1255 “Vathy-Samos. Malagari” b&w real photo (Delta No.1008), unused. VF. PPC 6 €

1256 “Samos. La ville de Nouveau Carlovassi” b&w (Jannoulopoulos & Hadjigeorgiou), pu. VF. PPC 18 €

1237 “Tinos. Djados village” brownish, unused. VF. PPC 10 €
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1264 1265

1266 1268

1269 1270 1271

1267

1261 1262 1263

1272 1273 1274

1275 1276 1277
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1278 1279 1280

1281

1284

1282 1283

1261 “Patras. Vue Generale” color. (A. Cajafas), unused. Superb. PPC 8 €

1262 “Patras. Les jeux de tir” color. (Synadinos No.19), unused. VF. PPC 12 €

1263 “Chargement du resin sec a Patras” early color. (A. Paschas No.186), unused. VF. PPC 8 €

1264 “Patras. Panorama” color. (Synadinos No.23), pu.1913. Minor imperfections. PPC 7 €

1265 “Patras. Place Georges A” early color. (A.B. Paschas No.20), unused. VF. PPC 8 €

1266 “Patras. Rue de lIndependance” color. (Synadinos No.10), unused. Slightly creased corner. PPC 6 €

1267 “Patras. Rue Kalavriton” color. (Paschas No.47), unused. VF. PPC 8 €

1268 “Patras. La rue St. Nicolas” b&w (A. Cajafas), unused. VF. PPC 8 €

1269 “Patras - Ipsila Alonia” color (Synadinos NO.7), pu.1929 (Stamps removed). Creased corners. PPC OFFER

1270 “Patras. Place de Benizelos Roufos” early b&w (Paschas No.3), unused. VF. PPC 8 €

1271 “Souvenir de Patras. Place de Benizelos Roufos” early color., unused. Creased corners. PPC 4 €

1272 “Patras. Face de leglise St. Andre” early color. (A.B. Paschas No.22), unused. VF. PPC 7 €

1273 “Patras. Eglise Sts Apotres” early color. (A. Paschas No.239), unused. VF. PPC 7 €

1274 “Patras. Boulevard Itee” color. (A. & A. Kajafas No.22), used. VF. PPC 7 €

1275 “Patras. Peran Iteai” color. early (Ch. Variantzas & Co), pu.1904. VF. PPC 7 €

1276 “PATRAS. ITIES - FAUBOURG” color., used. F. PPC 6 €

1277 “Souvenir de Patras. Vue de la Fabrique de vins Achaia prise de Paleopyrgos” early color. (A.B. Paschas 
No.70), used. Slightly creased corners.

PPC 5 €

1278 “Gutland-Patras” color. (Chr. Variantzas & Co), unused. VF. PPC 8 €

1259 “Patras. Port” brownish real photo (N. Anagnostopoulos No.5), pu.1933. Minor imperfections. PPC 6 €

1260 “Patras. Le Port” color. (P. Synadinos No.28), used. Slightly creased corner. PPC 6 €

1279 “Ravine pres de la Fabrique de vins Achaia” color. (A.B. Paschas No.17), used. VF. PPC 8 €

1258 “Patras. Le port” early color. (Variantzas), pu.1904. Minor imperfections. PPC 5 €
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1285 1286 1287

1288 1289 1290

1291 1292 1293

1294 1295 1296

1284 “Cloitre du grand Spilaeum” b&w early (A.B. Paschas No.23), pu.1905. VF. PPC 6 €

1285 “Πύργος. Δυτική άποψις” b&w (Ginakos-Margaritis), pu.1934. F. PPC 6 €

1286 “Olympie. Temple de Jupiter” blue-grey (Pallis & Cotzias No.187), unused. VF. PPC 7 €

1287 “Olympie. Entree des competiteurs dans le Stadium” early b&w stereoscopic (C. Ele×heroudakis No.250), 
unused. VF.

PPC 7 €

1288 “Καλάμαι. Αλεξανδράκειον Νοσοκομείον & Ναός Υπαπαντής” grey-black (Ginakos-Margaritis), used. VF. PPC 15 €

1289 “Koroni. «e Holy Church of our mercijul Lady” b&w real photo (No.0176-27), unused. VF. PPC 6 €

1290 “Sparte. Musee Archeologique” b&w (Zaharakis), used. Yellow spots. PPC 5 €

1291 “General view of Mystra-Sparta” brownish (Georgiades No.2), pu.1931. F. PPC 5 €

1292 “Mystras de Sparte. Vue occidentale de leglise Perivleptos” brownish (Georgiades No.4), unused. VF. PPC 6 €

1293 “Gythion. Cranae. Le retuge de Helene et Paris” b&w real photo (Delta No.195-12), unused. VF. PPC 6 €

1282 “Route Diako×o - Kalavryta” color. early (C. Ele×heroudakis, No.12) used. Creased with faults and holes. PPC OFFER

1283 “Calavryta. Monastere de Mega Spilaion” color. (No.1972), used. VF. PPC 5 €

1280 “Souvenir de Patras. Vue de la ville prise du nouvel Etablissement du Gaz” early color. (A.B. Paschas No.18), 
pu.1904. Slightly creased corner.

PPC 8 €

1281 “Αίγιον. Δώδεκα βρύσες” b&w real photo, unused. Pinholes & creased corner. PPC 6 €
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1297 1298 1299

1300 1301 1302

1303 1304 1305

1306 1307 1308

1294 “Vue de Tripolis” b&w real photo (No.59), unused. VF. PPC 7 €

1295 “Αγιος Τρύφων Βυτίνης” b&w real photo, unused. F. PPC 5 €

1296 “Πηγαί Βυτίνης” b&w real photo, unused. VF. PPC 5 €

1297 “1833. Lentree du roi Othon a Nauplie” color. (N.P. Typados), used. Faults. PPC OFFER

1298 “NAYΠΛΙΟΝ” b&w real photo (F.S. No.818), used. VF. PPC 6 €

1299 “Vue generale de Nauplie” early b&w (P&C No.383), unused. Creased corner. PPC 6 €

1300 “Vue de Nauplie. Palamidi” b&w early (Racopoulos Freres), pu.1904. Slightly creased. PPC 7 €

1301 “Nauplie. Vue prise de Bourtzi” b&w (P. Calonaros), unused. VF. PPC 7 €

1302 “NAYΠΛΙΟΝ” b&w real photo (F.S. No.837), unused. VF. PPC 7 €

1303 “Palamidi-Nauplie” b&w (Andre N. Klissiounis No.23), pu.1911 (stamp removed). Minor imperfections. PPC 3 €

1304 “Nauplia. ¬e Itch Kale” b&w (English Photo Co.), used. VF. PPC 7 €

1305 “Nauplie (Intsicales)” b&w (Pallis & Cotzias No.385), pu.1914. VF. PPC 7 €

1306 “Nauplia. ¬e rock sculptured lion” b&w, used. Slightly creased corner. PPC 5 €

1307 “Lion de Bavarois a Nauplie” b&w (Christopoulos), pu.1908. VF. PPC 5 €

1308 “Nauplia. Burgi island. View of the mountains of Argolis” b&w (No.157A), used. VF. PPC 6 €
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1309 1310 1311

1312 1313 1314

1315 1316

1317 1319

1320 1321 1322

1323 1324 1325

1318
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1326

1328

1327

1330

1331

1329

1332 1333

1312 “Mycenes. Tombeau dAtree” early b&w (C. Ele±heroudakis No.46), pu.1904. Minor imperfections. PPC 3 €

1313 “ACROPOLE ET VILLE DARGOS” early b&w, unused. VF. PPC 7 €

1314 “ΑΠΟΨΙΣ ΤΗΈ ΠΟΛΕΩΈ ΑΡΓΟΥΣ (ΛΑΡΙΣΣΑ)” early b&w PPC, pu. With faults. PPC 5 €

1315 “Ο ΕΝ ΑΡΓΕΙ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΝΑΟΣ ΤΟΥ ΑΓΙΟΥ ΠΕΤΡΟΥ” early b&w (A. Timelis), unused. VF. PPC 8 €

1316 “ΑΡΓΟΣ. Πλατεία Αγίου Πέτρου” color. (P. Paraskevopoulos No.3), unused. VF. PPC 8 €

1317 “ΑΡΓΟΣ. Δημοτικός Κήπος” b&w real photo (Delta No.1548-2), unused. VF. PPC 7 €

1318 “ARGOS. Rue Hermes” brownish real photo (Divris-Margaritis No.9), pu.1933. Two small cuts. PPC 5 €

1319 “Argos. Kephalari” b&w real photo (Photo-Apelli), used. F. PPC 6 €

1320 “Argos. Chefalari” b&w, unused. VF. PPC 6 €

1321 “ΑΡΓΟΣ. Ναός Παναγίας” color. (P. Paraskevopoulos No.4), used. Slightly creased. PPC 6 €

1322 “Souvenir de Argos” early b&w (R. Rohrer), pu.1905. F. PPC 5 €

1323 “Corinthe. Ler Entree dAcrocorinthe” color. (Farazis & Michalopoulos No.44), unused. VF. PPC 6 €

1324 “Corinthe. E entree dAcrocorinthe” brownish (N. Michalopoulos No.5), pu. VF. PPC 5 €

1325 “Corinthe (Antique). La tribune” b&w real photo (Delta No.1866-18), unused. VF. PPC 6 €

1326 “Corinthe. Le quai vers Loutraki” b&w real photo (Delta No.809-9), unused. VF. PPC 5 €

1327 “Corinthe. Une partie du port” colored (Colorshop No.4), unused. VF. PPC 6 €

1328 “Corinthe. Le Seminaire” b&w real photo (No.1541-10), unused. VF. PPC 5 €

1309 “Nauplie. Hotel Grande Bretagne” b&w (Ginakos-Margaritis), unused. VF. PPC 7 €

1310 “Mykenai” early yellowish-black, unused. VF. PPC 6 €

1311 “Souvenir de Mycenes” early b&w (R. Rohrer), pu. VF. PPC 7 €

1329 “Canal de Corinthe” color. oval in frame (A.B. Paschas No.903), used. VF. PPC 7 €

1330 “Canal de Corinthe” early b&w (No.15), pu.1903. VF. PPC 6 €

1331 “Corinthe. Canal. Remorque de voilier” color. (Farazis & Michalopoulos), pu.1915. Minor imperfections. PPC 6 €
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1334 1335 1336

1337 1338

1339 1341

1340

1332 “Corinthe. Communication Corinthe-Loutraki par la Canal” color. (Farazis & Michalopoulos No.42), used. 
Creased.

PPC 3 €

1333 “Corinthe. Debarcadere de Loutraki” color. (E. Michalopoulos), pu. Minor imperfections. PPC 6 €

1334 “Vue generale de Loutraki” grey-brown early (G. Skouteris No.3), unused. Stained. PPC 6 €

1335 “Loutraki. Bains Royaux nouvellement batis” color. (Scouteri Freres No.99), used. Minor imperfections. PPC 3 €

1336 “Loutraki. Pavillon de la soucie” color. (Farazis & Michalopoulos), pu.1914. F. PPC 5 €

1337 “Loutraki. Laitiers” early b&w (M. Michalopoulos No.68), unused. Creased. PPC 3 €

1338 “LOUTRAKI. Rue Centrale” b&w real photo, used. VF. PPC 5 €

1339 “Loutraki 1929” b&w real photo (F.S. No.5), unused. Torn. PPC OFFER

1340 “ΠΕΛΟΠΟΝΗΣΙΟΣ” color., unused. VF. PPC 6 €

1341 “Peloponese. Un troupeau” early b&w (Ele±heroudakis No.188), used. F. PPC 5 €

Athens & Area
1342 “Panorama du Piree” early b&w two-fold PPC (Pallis & Cotzias), unused. VF. PPC 25 €

1343 “Quai du Piree” b&w (Panopoulos No.43), unused. VF. PPC 7 €

1344 “Quai du Piree (dest)” b&w (Panopoulos No.44), unused. F. PPC 6 €

1345 “Vue du Piree” color. (Farazis & Michalopoulos No.78), unused. VF. PPC 7 €

1346 “Port du Piree” b&w (No.120A), unused. VF. PPC 7 €

1347 “Panorama du Piree” b&w (P & C No.105), unused. VF. PPC 7 €

1348 “Piraeus. ¬e Harbour” b&w (No.121), unused. VF. PPC 7 €

1349 “Le Piree. La Mairie de la Ville” brownish (Alexakis No.2350), unused. F. PPC 6 €

1350 “Le Piree. Place de ¬emistocle et le port” early b&w (Mes. Maritimes No.191), unused. VF. PPC 7 €

1351 “¬eatre Municipal. Piree” b&w (A. Pallis & Cie), unused. VF. PPC 6 €
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1342 1343

1344 1345 1346

1347 1348 1349

1350 1351 1352

1353 1354 1355

1352 “Vue du Piree” color. (No.8), unused. VF. PPC 7 €

1353 “A lentour du port du Piree” color. (No.25), used. Slightly creased corner. PPC 6 €

1354 “Piree. Le port de Zea” early b&w (P&C No.696), unused. VF. PPC 7 €

1355 “Piree. Le port de Zea” early b&w (P&C No.638), unused. VF. PPC 7 €

1356 “A lentour du Piree. Endroit de Koumoundouros” color. (Farazis & Michalopoulos No.85), unused. VF. PPC 7 €

1357 “Nouveau Phalere, pres dAthenes” color. (P&C No.1026), unused. VF. PPC 7 €

1358 “Athenes. Nouveau Phalere” early b&w (P&C No.173), used. Minor imperfections. PPC 6 €
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1356 1358

1359 1360

1357

1359 “PHALERE. Vue generale” color. (Farazis & Michalopoulos No.24), used. Slightly creased. PPC 6 €

1360 “Le Phalere” color. (No.2), unused. Slightly creased corner. PPC 8 €

1361 “Le Phalere” color. (No.69386), unused. VF. PPC 12 €

1362 “Palace Hotel Acteon - Phalere” color. (No.41), unused. VF. PPC 8 €

1363 “Le Piree. Vieux Phalere” b&w real photo (Photo-Lykides No.645), used. VF. PPC 7 €

1364 “Souvenir dAthenes” early color. (Pallis & Cotzias), pu.1904. Slightly creased corner. PPC 7 €

1365 “St. Eleutherius & Palais Royale” early color. (Pallis & Cotzias No.990), pu.1900. VF. PPC 8 €

1361 1362 1363

1364 1365 1366

1367 1368 1369
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1366 Athenes. Acropole & Temple de Jupiter” early color. (Pallis & Cotzias No.994), pu.1903. Creased corner. PPC 8 €

1367 “Vue dAthenes” color. (No.69306), unused. VF. PPC 7 €

1368 “Panorama dAthenes II” b&w (Panopoulos No.26), unused. VF. PPC 7 €

1369 “Vue dAthenes” color. (Alexandrou), used. Creased corner. PPC 6 €

1370 “Vue de lAcropole prise de Lycabette” color. (G. Razis), pu. VF. PPC 5 €

1371 “Athenes. Panorama & lAcropole” early b&w (P & C No.73), unused. Lux. PPC 10 €

1372 “Gruss aus Athen. Bacchus ¬eatre” early b&w (A. Silbermann & Co), unused. Slightly creased corners. PPC 5 €

1373 “Athenes.La Chambre” bistre-brown,very animated (Michalopoulos 51),unused. PPC 25 €

1374 “Athenes. Palais Royal” color. (No.26), pu.1923. Slightly creased corner. PPC 5 €

1375 “Athenes. Jardin Royal” b&w (Ele±heroudakis No.166), used. VF. PPC 6 €

1376 “ATHENES. Stade. Vue partielle de la Piste” brownish real photo (DELTA No.710), unused. VF. PPC 7 €

1377 “Athenes. Porte de lAgora” color. (¬omas Sakellaridis), unused. VF. PPC 5 €

1370 1371 1373

1372 1375 1377 1378

1374 1376 1379

1380 1381 1382
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1383 1384 1385

1386 1387 1388

1389 1390 1391

1392 1393

1394

1395

1396

1380 “Athenes. Bibliotheque Nationale” color. (A. Cocondinis), used. Creased corner. PPC 3 €

1381 “Athenes. Eglise Byzantine Saint ¬eodore” color. (I. Giannoulopoulos), used. F. PPC 5 €

1382 “Athens. Place de la Concorde” early b&w (Ele±heroudakis No.191), unused. VF. PPC 10 €

1383 “Place de la Concorde” early b&w (P&C No.152), pu.1906. Minor imperfections. PPC 6 €

1384 “Athenes. Place de la Concorde” b&w real photo (Delta No.1140), unused. VF. PPC 6 €

1378 “Athenes. Portique dHadrien” color. pu. Slightly creased corners. PPC 4 €

1379 “Athenes. Musee Archeologique” color. (No.16), pu.1910. VF. PPC 5 €
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1397

1398 1399 1400

1401 1402 1404

1385 “Athenes. Rue dHermes” yellowish-black (A. Pallis & Cie), unused. Slightly creased corner. PPC 5 €

1386 “Αθήνα. Οδός Αθηνάς” color., used. Creased corner. PPC 5 €

1387 “Athenes. Rue dEole avec le Palais des Postes” color. (No.45), unused. VF. PPC 8 €

1388 “ATHENES. Rue de Stade” grey-black (G.N. Alexakis No.2150), used. VF. PPC 6 €

1389 “Athenes. Rue de Stade” early b&w (K. Chaz. & Sa), pu.1906. VF. PPC 6 €

1390 “Athenes. La rue du Stade” b&w real photo (Delta No.643), unused. VF. PPC 6 €

1391 “Athenes. Rue Patission” b&w real photo (No.326), used. VF. PPC 6 €

1392 “KiÔssia. Hotel Mellas” color., used. F. PPC 7 €

1393 “Une villa a Kiphissia” b&w early (Ele±heroudakis No.399), used. Small stain & slightly creased corner. PPC 7 €

1394 “KiÔssia. Le petit parc” b&w real photo (Delta No.1367-23), used. VF. PPC 6 €

1395 “Αρχαίος κεραμογράφος” grey-black early (Librairie dHestia), pu.1910 (stamp removed). VF. PPC 6 €

Central Greece
1396 “THEBES. Vue partielle” color., used. Sheet cards begin to separate. PPC 5 €

1397 “Vue generale de la ville  et des ports de Chalkis” (2fold) color. (A. Matsas, Chalkis), used. Rare & F. PPC 30 €

1398 “Chalkis. Le Chenal dEuripe” b&w real photo (Nik. Stournaras No.378), used. Creased. PPC 6 €

1399 “Chalkis. Le detroit et le pont dEuripe” b&w real photo (Diakakis No.396-12), unused. VF. PPC 7 €

1400 “Bains dEdipsos” b&w (G.M.), unused. Slightly creased corners. PPC 10 €

1401 “Bains dEdipso” color. (Stef. Stournaras No.328), used. VF. PPC 6 €

1402 “Delphes. Tombeaux dans le roc” b&w (A. Pallis & Cie), pu.1913. Creased corner. PPC 3 €

1403 “Delphes. La gorge de Castalie” olive-grey (Pallis & Cotzias No.772), unused. VF. PPC 6 €

1404 “ITEA. Vue des Quais” b&w, used. VF. PPC 5 €

1405 “Vue dItea” b&w (G. Alexakis), used. VF. PPC 6 €
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1409 1410 1411

1412

1406

1407 1408

1403

1405

1413 1414

�essaly
1410 “Ile Skiathos” b&w real photo (S. Ladopoulos No.20), unused. VF. PPC 5 €

1411 “Vue de Skopelos” b&w real photo, unused. F. PPC 6 €

1412 “ΑΠΟΨΙΣ ΒΟΛΟΥ” early b&w, pu. F. PPC 7 €

1413 “Volos. Vue de la Ville” early b&w (G.N. Alexakis Νο.2100), used. VF. PPC 6 €

1414 “Παραλία Βώλου” color. (Olympia), unused. VF. PPC 7 €

1415 “Vue de Volo” b&w real photo (K. Stournaras), used. VF. PPC 7 €

1416 “ΠΑΡΑΛΙΑ ΒΟΛΟΥ” b&w real photo (Raf.-Zim.), used. VF. PPC 4 €

1417 “Από τον ωραίο Βόλο. Το πάρκο με την παραλία” b&w real photo (Nik. Stournaras No.1), used. F. PPC 6 €

1418 “Volo. Rue Demetriados” color. (S. Stournaras No.139), unused. Minor imperfections. PPC 6 €

1419 “Είσοδος ορφανοτροφείου Βόλου” b&w real photo, unused. VF. PPC 8 €

1407 “Vue dItea” b&w (I. & B. Papadopoulos, Amphissa), pu. F. PPC 8 €

1408 “ΑΚΡΟΠΟΛΙΣ ΑΜΦΙΣΣΗΣ” b&w (Pallis & Cotzias No.609), pu.1914. Very slightly creased corner. PPC 6 €

1409 “Amphilochia” b&w real photo (Photo-Phasoulis), unused. F. PPC 6 €

1406 “Quai dItea” b&w (E. Danisca), used. VF. PPC 7 €
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1415 1416 1417

1418 1419 1420

1421 1422 1423

1424

1426 1427

1425

1420 “Volo. PeÙakia” brownish real photo (No.B 4-2892), unused. VF. PPC 7 €

1421 “Almyros. Caserne defensive” color. (Stef. Stournaras No.60), used. Slightly creased corner. PPC 7 €

1422 “Makrinitza. Village sur le Pelion” early b&w (Stef. Stournaras No.11), pu.1906. Minor imperfections. PPC 6 €

1423 “Tzangarada. Village du Pelion” color. (Stef. Stournaras No.135), used. F. PPC 6 €

1424 “Portaria. Village de Pelion” color. (Stef. Stournaras No.358), used. VF. PPC 8 €

1425 “Portaria. Village du Pelion” color. (Stef. Stournaras No.56), unused. VF. PPC 7 €

1426 “Pilion. Moulins a eau de Portaria” color. (Aspiotis freres), unused. VF. PPC 6 €
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1428 1429 1430

1431 1432 1433

1434 1435 1436

1437 1438 1439

1440 1441 1442

1429 “St. Laurent. Village du Pelion” color. (Stef. Stournaras No.344), unused. VF. PPC 7 €

1430 “Neochori. Village du Pelion” color. (Stef. Stournaras No.336), unused. VF. PPC 8 €

1431 “Zagora. LEcole de Riga” b&w real photo (G. Georgoudis), unused. VF. PPC 7 €

1432 “Valle de Tempee” early b&w (Stef. Stournaras No.28), unused. VF. PPC 6 €

1427 “Pilion. Le grand courant” color. (Aspiotis freres No.217), unused. VF. PPC 5 €

1428 “Zagora. Village de Pelion” color. (Stef. Stournaras No.131), pu.1930. VF. PPC 7 €
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1443 1444 1445

1446 1447 1448

1449 1451 1452

1433 “¬essalie. Larissa” color. (Stef. Stournaras No.8), pu.1907. VF. PPC 7 €

1434 “¬essalie. Farsala” color. (St. Stournaras No.200), used. VF. PPC 7 €

1435 “THESSALIE (1916-1918)-Vue generale dElassona” b&w, used. VF. PPC 6 €

1436 “Roches des Meteores” color. in frame (A.B. Paschas), used. VF. PPC 6 €

1437 “Meteores” color. in frame (A.B. Paschas), unused. VF. PPC 8 €

1438 “Meteors” early b&w (Rehfeld No.1392), unused. VF. PPC 6 €

1439 “Από τη γραφική Καρδίτσα” b&w real photo (N. Stournaras), unused. VF. PPC 6 €

Ionian Islands
1440 “Corfou. Panorama du Port” color., unused. Minor imperfections. PPC 10 €

1441 “Corfou. La Citadelle” color., unused. F. PPC 8 €

1442 “Corfou. Paleocastrizza. Le Monastere” b&w (No.14), unused. F. PPC 8 €

1443 “Corfou. Le village de Peleka” early color., unused. VF. PPC 6 €

Epirus
1444 “Janina. Vue partielle avec lile” yellowish-black (Nicourt No.586), unused. VF. PPC 7 €

1445 “Μερική άποψις Ιωαννίνων” b&w real photo (Pantazidis), unused. Creased corner. PPC 5 €

1446 “Ιωάννινα. Στρατηγείον” color. (DJP), unused. Rare & VF. PPC 20 €

1447 “Ιωάννινα. Δημαρχείον” color. (DJP), unused. Rare & VF. PPC 20 €

1448 “Ιωάννινα. Ξενοδοχείον Ο Αβέρωφ” color. (DJP), unused. Rare & VF. PPC 20 €

1449 “Janina. Lorphelinat G. Stavros” color., unused. Rare & VF. PPC 20 €

1450 “Ιωάννινα. Το Ωρολόγιον της Αγ. Αικατερίνης” yellowish-black (DJP), unused. Rare & F. PPC 15 €

1451 “Ιωάννινα. Το οχύρωμα Γαστρίτσης” yellowish-black (DJP), unused. Minor imperfections. PPC 8 €

1452 “Ioannina. Kira Frossinis View” b&w real photo, unused. VF. PPC 6 €
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1456 1457 1458

1459 1460 1461

1455

1453

1450 1454

1453 “Ιωάννινα. Φρούριον” b&w real photo, unused. VF. PPC 8 €

1454 “Guerre Grecoturque. Janina” color., unused. VF. PPC 6 €

1455 “Ιωάννινα. Μοναστήριον Παντελεήμονος ένθα εφονεύθη ο Αλή Πασσάς” b&w real photo (Pantazidis), 
unused. VF.

PPC 6 €

Athos Mountain (Mt.Athos)
1456 “Monastere dEsÔgmenou” color. (Monk Stefanos & Escort Daniel), unused. VF. PPC 18 €

1457 “Monastere de Coutloumous” color. (Monk Stefanos & Escort Daniel), unused. VF. PPC 18 €

1458 “Monastere de St. Denis” color. (Monk Stefanos & Escort Daniel), unused. VF. PPC 18 €

1459 “Mount Athos. Le couvent Russe St. Panteleimon” color. (K.G. SamardjieÞ), unused. VF. PPC 10 €

�essaloniki (Salonica)
1460 “Vue generale a Salonique” color. (D. Sonides), unused. VF. PPC 8 €

1461 “Salonique. Vue panoramique de la Ville” color. (Matarasso, Saragoussi & Rousso No.16), pu.1910. F. PPC 6 €

1462 “Salonique. Vue Panoramique du Quai” color., used. VF. PPC 7 €

1463 “Salonique. Rue Venizelos vue de la mer” color. (Henri Manuel No.225), used. VF. PPC 8 €

1464 “Salonique. Avenue Nikis” b&w (Alexakis No.1800), pu.1917. F. PPC 6 €
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1462 1463 1464

1465 1466 1467

1468 1469 1470

1471 1472 1473

1465 “Tour Blanche a Salonique” early grey-black (G. Bader No.32), pu.1900. Imperfections. PPC 3 €

1466 “LArc de Triomphe dAlexandre le Grand Salonique Grece” b&w (J. Saul), used. Ink spot. PPC 5 €

1467 “Salonique. Mosquee de St. Georges” early b&w (Librairie Italienne), pu.1911. Minor imperfections. PPC 6 €

1468 “Salonique. Un Marche” b&w (Rollet), used. VF. PPC 6 €

1469 “Salonique. Rue et Fontaine de Mevlane” b&w, used. VF. PPC 6 €

1470 “Salonique. Haute-Ville. Vue sur la rade” b&w, used. VF. PPC 5 €

1471 “Boulevard Hamidie a Salonique” early color. (H. Vassif et NaÔz No.23504), pu.1908. VF. PPC 8 €

1472 “Boulevard Hamidie a Salonique” early color. (H. Vassif et NaÔz No.7), pu.1908. VF. PPC 7 €

1475 14761474
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1477 1478 1479

1480

1483

1484 1485

1486 1487

1489 1490 1491

1481 1482

1488

1474 “Salonique. Rue de Campagne” b&w (J. Bensussan), used. So± spots. PPC 5 €

1473 “Salonique. Boulevard du Roi Constantin” b&w (S. Nahama), used. So± spots. PPC 6 €
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1492 1493 1494

1495 1496 1497

1477 “Salonique. Incendie des 18-19-20 Aout 1917. Une rue du Quartier Franque” b&w (Parisiana No.3), unused. VF. PPC 8 €

1478 “Salonique. Incendie des 18-19-20 Aout 1917. La Ville en feu, vue du Camp de la Douane” b&w (Parisiana 
No.4), unused. VF.

PPC 7 €

1479 “Salonique. Incendie des 18-19-20 Aout 1917. Restes de lHotel des Postes et Telegraphes” b&w (Parisiana 
No.7), unused. VF.

PPC 7 €

1480 “Salonique. Incendie des 18-19-20 Aout 1917. Rue Franque” b&w (Parisiana No.11), unused. VF. PPC 8 €

1481 “Salonique. Incendie des 18-19-20 Aout 1917. Rue Venizelos et Place de la Liberte” b&w (Parisiana No.13), 
unused. VF.

PPC 7 €

1482 “Salonique. Incendie des 18-19-20 Aout 1917. Cafe Floca, Hotel de Rome, Rue Bulgaroctone” b&w (Parisiana), 
used. Minor imperfections.

PPC 6 €

1483 “Salonique. Les Quais. Ruines de la Brasserie Anglaise. Aout 1917” b&w (M. Bar No.30), used. VF. PPC 6 €

1484 “LEcole Allemande a Salonique, sur laquelle on a lance aussi des Bombes dans la nuit des Attentats du 29 au 
30 Avril 1903” early b&w (G. Bader No.227), used. F.

PPC 40 €

1485 “Salonique. La Musique Francaise sur la place de la Liberte” b&w (Baudiniere No.25), used. VF. PPC 10 €

Macedonia
1486 “Veria. Vue Panoramique” b&w (No.157), used. VF. PPC 6 €

1487 “Veria. Les vieux Ponts” b&w (Grimaud), used. VF. PPC 5 €

1488 “Verria. Le grande Tour carree, la Mosquee” yellowish-brown (Panisse & Callenca No.15), unused. VF. PPC 5 €

1489 “Vieux Pont Macedonien” b&w (No.175), unused. VF. PPC 6 €

1490 “Macedoine. Un Coin dans le Bled” b&w (No.178), unused. VF. PPC 5 €

1491 “En Macedoine. Femmes Grecques des Campagnes en reunion le Dimanche” b&w (Baudiniere No.42), used. 
Ink spot.

PPC 5 €

1492 “Villageoises Macedoniennes Filant” b&w (Benroubi & Pessah), used. VF. PPC 5 €

1493 “En Orient Vieux paysan Macedonien” b&w (Baudiniere No.35), used. Ink spot. PPC 3 €

1494 “Campagne dOrient 1914-18. Jeunes Enfants” b&w (Grimaud & Fils), pu. F. PPC 5 €

1495 “Σέρραι. Λεωφόρος Μεραρχίας” b&w real photo (Photo-Tsakiris), used. VF. PPC 6 €

1475 “Salonique. Vue de lavenue des campagnes pres du Chateau mon Bohneur” color. (Matarasso, Saragoussi & 
Rousso No.5), pu.1913. VF.

PPC 8 €

1476 “Salonique. Foire Internationale” b&w real photo (Photo-Lykides), used. VF. PPC 6 €

1496 “Σέρραι. Μονή Τιμίου Προδρόμου” b&w real photo (Photo-Tsakiris), used. F. PPC 6 €

1497 “Vue generale de Cavalla” b&w (J. Saul), used. VF. PPC 6 €

1498 “Cavalla. Vue generale” color. (Diamantopoulos), used. VF. PPC 12 €

1499 “Cavalla. Vue panoramique” b&w (M. Zakai), used. VF. PPC 6 €
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1499

1502

1503 1504 1505

1506

1512

1507 1508

1500 “Souvenir de Cavalla. Le maison de feu Mehmet Aly Pacha dEgypte” b&w real photo (Papeterie Le Soleil), 
pu.1911. F.

PPC 32 €

1501 “Cavalla. Imaret” color. (Diamantopoulos), unused. Slightly creased. PPC 7 €

1502 “Souvenir de Cavalla. Ruines de Philippes” color. (Librairie-Papeterie Le Soleil), unused. Minor imperfections. PPC 5 €

	race
1503 “Κομοτηνή. Ο περιβόητος καφετζής Μολλά Μουσταφά” b&w real photo (Photo-Vattis), used. Rare & F. PPC 10 €

1504 “Alexandroupolis. Vue du port” b&w real photo (Photo-Rio), unused. VF. PPC 8 €

1505 “Evros river” b&w real photo (E. Papazekos, Komotini), unused. VF. PPC 10 €

1500

1501

1498
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Military - Wars
1506 “ΑΝΕΞΑΡΤΗΣΙΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ. ΠΟΤ. ΒΟΤΣΑΡΗΣ” color. (I. Boukas, Cairo), used. VF. PPC 25 €

1507 “Ο ΠΕΤΡΟΣ ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗΣ ΕΞΕΓΕΙΡΕΙ ΤΟΥΣ ΜΕΣΣΗΝΙΟΥΣ” grey-black (B. Kokotas), unused. VF. PPC 15 €

1508 “Ïe Hero Miaoulis” grey-black (Immigrant newspaper publication), unused. Creased corner. PPC 14 €

1509 “Ο ΔΙΑΚΟΣ ΚΑΛΕΙ ΤΟΥΣ ΠΕΡΑΧΩΡΙΑΝΟΥΣ ΕΙΣ ΤΑ ΟΠΛΑ” grey-black (G. Alexakis), unused. VF. PPC 12 €

1510 “ΕΚ ΤΗΣ ΕΛΛ. ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΕΩΣ. ΚΑΝΑΡΗΣ” color. (M.N. Michalopoulos No.11), used. VF. PPC 18 €

1511 “La revolution Grecque. Athanasse AgraÑotis” color., unused. F. PPC 6 €

1512 “ΕΚ ΤΗΣ ΕΛΛ. ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΕΩΣ. Η ΑΜΥΝΑ ΤΟΥ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ” color. (M.N. Michalopoulos No.21), used. VF. PPC 20 €

1513 “Grece. Frontiere Greco-turque” early b&w (EleÒheroudakis No.203), unused. VF. PPC 17 €

1514 “ΠΑΥΛΟΣ ΜΕΛΑΣ. ΒΟΥΛΓΑΡΟΣ ΝΑ ΜΗ ΜΕΙΝΗ” early color. (T. Giannopoulos Hepirotis), unused. VF. PPC 28 €

1515 “Le maison ou le heros Paul Melas a ete tue” b&w, unused. VF. PPC 30 €

1516 “Ο τάφος του Παύλου Μελά εν Καστορία. 13 Οκτωβρίου 1904” yellowish-black (Nicolas Vicopoulos), unused. 
Minor imperfections.

PPC 15 €

1513

1514

1515

1516

1509

1511

1518

1510

1517

1519
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1521 1522

1523 1524 1525

1526 1527 1528

1529

1530

1531 1532

1520

1521 “Les forts turcs de Preveza conquere par les grecs” yellowish-black (edition de la galerie de dart grec), 
pu.1917. Slightly creased corner.

PPC 28 €

1522 “Βαλκανικός πόλεμος 1912. Οι παρακολουθούντες τον στρατόν ελληνοκαθολικοί ιερείς” grey-black real 
photo (No.169), unused. Cut corners.

PPC 30 €

1517 “Νικηφόρος. Αρχηγός Ελληνομακεδονικού Σώματος” color. (Antoine Cocondinis), unused. VF. PPC 20 €

1518 “Ο οπλαρχηγός Κορδίστας (Ναούσης)” grey-black (Librairie Xenophontides), unused. VF. PPC 25 €

1519 “Ελληνίς αντάρτης εν Μακεδονία” grey-black, unused. VF. PPC 20 €

1520 “Le sous-chef grec Barzakakos avec ses palicares” yellowish-black (Pillis & Coucoulim), used. VF. PPC 40 €
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1523 “Η Α.Μ. ο Βασιλεύς και το πυροβολικόν παρελαύνον προ Αυτού” yellowish-black (A. Pallis & Cie), unused. 
Minor imperfections.

PPC 15 €

1524 “S.A. Royale Le Prince Royal a Monastiri passant la revue de la garde Serbe” yellowish-black (A. Pallis & Cie), 
unused. Card sheet partly separated.

PPC 30 €

1525 “Le grand Pnt de Vardar reconstruit” grey-black (D. Sonides), pu.1915. VF. PPC 25 €

1526 “Le prince heritier de Crece devant Janina” color. (D.K. & Co), used. VF. PPC 25 €

1527 “Αναχώρησις πεζοναυτών” color., unused. Slightly creased. PPC 18 €

1528 “Ο Ελληνικός Στόλος. Η προσευχή επί του Αβέρωφ” color. (Atlantis No.311), unused. Rare & F. PPC 25 €

1529 “Θεσσαλονίκη. Γαριβαλδινόν σώμα Ελλήνων Αμερικής 1912” color. (A.B. Paschas), used. Slightly creased. PPC 40 €

1530 “La Guerre Balkanique 1912/13. Assaut contre Sarantaporo” color. (Stef. Stournaras No.317), used. VF. PPC 25 €

1531 “Πόλεμος 1912. Η φυγή των Τούρκων μετά την μάχην Σαρανταπόρου” color. (No.156), unused. VF. PPC 25 €

1532 “Υποπλοίαρχος Ν. Βότσης. Τορπιλλήσας εν τω λιμένι Θεσσαλονίκης το τουρκικόν θωρηκτόν Καλή Νίκη 18 
Οκτωβρίου 1912” color. real photo (No.123), pu.1913. Minor imperfections.

PPC 7 €

1533 “Guerre Grecoturque. Le Capitaine Votsis” color. (Aspiotis freres), unused. VF. PPC 7 €

1534 “Γενιτσά 20-21 Οκτωβρίου 1912. Προ της Ιεράς πόλεως των Μωαμεθανών” color. (No.134), pu.1912. VF. PPC 20 €

1535 “Le violent combat de Lighovani. Les evzones porsuivant des pres la cavalerie boulgare, apres la debacle des 
Bulgares a Lighovani, le 20 Juin 1913” color. (D. Sonides), pu.1914 (stamp removed). Rare & VF.

PPC 45 €

1536 “Ελληνοβουλγαρικός Πόλεμος 1913. Εύζωνοι ανιχνευταί” color. (Atlantis No.353), unused. Minor imperfec-
tions.

PPC 12 €

1537 “ΕΛΛΗΝΟ-ΒΟΥΓΑΡΙΚΟΣ ΠΟΛΕΜΟΣ 1913. Η Α.Μ. ο Βασιλεύς ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ εν τη γεφύρα του Δεμίρ-Ισάρ 
την οποίαν κατέστρεψαν οι Βούλγαροι φεύγοντες την καταδίωξιν του Ελληνικού Στρατού” grey-black (G.N. 
Alexakis No.320), unused. VF.

PPC 25 €

1538 “Στολή εκστρατείας Υγειονομικού κλάδου” coloured PPC (Aspiotis), unused. VF. PPC 18 €

Royalty
1539 “S.M. la Reine Olga” early b&w (M.I.S.), unused. VF. PPC 8 €

1534 1535 1536

1537

1538

1533 1539
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1541 1545

1546 1547 1548 1549

Stamp & Coin Cards
1545 Coloured PPC picturing Fl. Mercury stamps, pu. F. PPC 7 €

Transportation
1546 “Ligne Athenes-Salonique. DeÑle de la Vallee des Tempes” brownish (C.E.H.), unused. VF. PPC 6 €

1547 “Ligne Athenes-Salonique. Le Viaduc dAssopos” brownish (C.E.H.), unused. Slightly creased corner. PPC 5 €

Advertising-Posters
1548 Color poster advertisment about the Marshall Plan, unused. VF. PPC 7 €

1549 Color poster advertisment about the Marshall Plan, unused. VF. PPC 7 €

1550 Color poster advertisment about the Marshall Plan, unused. VF. PPC 7 €

1540 “PRINCE GEORGES DE GRECE.” early color PPC. unused. minor faults. PPC 30 €

1541 “Ολόκληρος η 4η Μεραρχία συνοδεύουσα την Κηδείαν του Αειμνήστου Βασιλέως Γεωργίου” color. (Atlantis 
No.739), unused. Rare & VF.

PPC 35 €

1542 “S.A.R. le Prince Nicolas” color. real photo (AL No.133), pu. F. PPC 7 €

1543 “S.A.R. le Prince Nicolas avec ses enfants” color. real photo (AL No.122), pu. F. PPC 6 €

1544 “S.A.R. le Prince Christophe” color. real photo (AL No.131), pu. F. PPC 7 €

1540 1542 1543 1544
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1551 “MAYERS CONFECTIONERY AND LADIES RESTAURANT” color., unused. VF. PPC 8 €

1552 “Ïe Mail in Greece, Emerson- Angelus” color., unused. VF. PPC 8 €

Greeks Abroad
1553 “Sponge exchange, Tarpon Springs in the Sunshine State, Florida” color., unused. VF. PPC 7 €

1554 “Sponge Fleet in Harbor, Tarpon Springs, FLA., USA” color. (Hartman Card Co.), unused. VF. PPC 7 €

1555 “Epiphany day parade at Tarpon Springs, Florida, “Ïe Venice of South” color. (Hartman Card Co.), unused. 
VF.

PPC 7 €

1556 “Sponge Fleet in Harbor, Tarpon Springs, FLA., U.S.A.” color. (Asheville post card Co.), unused. VF. PPC 7 €

Smyrne, Constantinople, Asia Minor
1557 “Constantinople. Ïerapia” early b&w (Ludwigsohn freres), pu.1903. F. PPC 5 €

1558 “Constantinople. Vue Panoramique du Port” b&w (I. Ahitouv), pu. VF. PPC 6 €

1559 “Constantinople. Le Pont de Galata” color. (No.10590), unused. VF. PPC 6 €

1560 “Constantinople. Vue du Port” early b&w, unused. Slightly creased corners. PPC 6 €

1561 “Constantinople. Pera et Galata” color., used. VF. PPC 8 €

1562 “Constantinople. Nouveau Pont de Galata” early b&w (No.60), pu.1907. VF. PPC 6 €

1550 1552

1551

1553 1554

1555 1556 1557

1558 1559 1560
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1564 1566

1567 1568

1569 1570 1571

1572 1573

1574 1576

1565

1575

1561 1562 1563
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1577 1578 1579

1580 1581

1582 1583

1585

1564 “Constantinople. La Tour de Galata” color. (MJC No.392), unused. F. PPC 6 €

1565 “Constantinople. Yuksek-Kalderim” color. (No.33), pu. (stamp removed). F. PPC 5 €

1566 “Constantinople. Palais Tcheragan” color. (Max Fruchtermann No.303), unused. VF. PPC 8 €

1567 “Constantinople. Place dArtillerie. Tophane” early b&w, pu.1903. VF. PPC 5 €

1568 “Constantinople. Mosquee Hamidie et le Selamlik” early b&w (Postcartoblog), unused. VF. PPC 6 €

1569 “Les illumninations a Stamboul, Constantinople” early b&w (Max Fruchtermann No.1371), unused. VF. PPC 7 €

1570 “Constantinople. Interieur du Grand Bazar” yellowish-brown (MJC No.25), used. VF. PPC 6 €

1571 “Constantinople. Entree de Missirtcharchi” color. (Max Fruchtermann No.41), unused. VF. PPC 10 €

1572 “Constantinople. Eaux douces dEurope” color. (No.9), unused. F. PPC 8 €

1573 “Constantinople. Les Eaux Douces dAsie-Bosphore” b&w, unused. Yellow spots. PPC 6 €

1574 “Constantinople. Soldats de la Marine imperiale” early color. (No.9842), unused. VF. PPC 12 €

1575 “Constantinople. Derviches” early b&w, pu.1903. VF. PPC 6 €

1576 “Constantinople. Derviches tourneurs” early color., unused. VF. PPC 7 €

1577 “Constantinople. Pompiers irreguliers courant a lincendie” early b&w (Au Bon Marche No.202), pu.1907. VF. PPC 6 €

1578 “Constantinople. Pompiers reguliers” color. (Max Fruchtermann No.60), unused. Rare card with creased 
corner.

PPC 10 €

1579 “Constantinople. Chariot Turc” color. in frame (MJC No.7), used. VF. PPC 7 €

1580 “Constantinople. Cafe turc” color. unused. VF. PPC 5 €

1581 “Constantinople. Lameilleure societe en costumes orientales” early color. (No.7995), unused. Minor imperfec-
tions.

PPC 5 €

1563 “Constantinople. Le Pont de Karakeuy” color. (S. Nicolaievitch No.27), unused. VF. PPC 7 €

1582 “Μεσήμβρια” b&w, unused. F. PPC 5 €

1583 “Smyrne. La grande caserne et la rade” early b&w, pu.1909 (stamp removed). F. PPC 5 €

1584 “Le centre de la ville. Smyrne” early b&w (Acropole), unused. VF. PPC 7 €
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1589 1590

1591

1594

1592 1593

1588

1588 “Smyrne. Le Pont des Caravanes” b&w (No 14), unused. VF. PPC 6 €

1589 “Smyrne. Types dOrient” color. (Decipris No.43), pu.1912. VF. PPC 6 €

1590 “SMYRNE. Pont de Caravanes et Cimetiere Turc” color. (Decipris No.97), unused. VF. PPC 7 €

1591 “Smyrne. Vendeur de citrons” early b&w, unused. Creased corner. PPC 8 €

1592 “Smyrne. Mendiants arabes” early b&w, unused. VF. PPC 8 €

1593 “Smyrne. Mustafa avec sa pipe” early b&w, unused. F. PPC 8 €

1594 “Smirne. 13-14 Settembre 1922” brownish real photo, unused. VF. PPC 40 €

1585 “Smyrne. Fontaine Monumentale” color. (No.8840), pu.1911. Slightly creased corners. PPC 7 €

1586 “Smyrne. Le Golfe de Caratasch” color. (Decipris No.205), pu.1918. VF. PPC 6 €

1587 “Smyrne. Aqueduc Romain” b&w, unused. VF. PPC 7 €

1584 1586 1587
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